

S.G.C. E78 GROSSETO - FANO

Tratto Selci Lama (E45) - S. Stefano di Gaifa.
Adeguamento a 2 corsie del tratto della Variante di Urbania

PROGETTO DEFINITIVO

ANAS - DIREZIONE PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE LAVORI

| | | |
|--|---|---|
| <p>COORDINATORE PER LA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE</p> <p><i>Ing. Giuseppe Resta</i></p> <p>Ordine Ingegneri Provincia di Roma n. 20629</p> | <p>I PROGETTISTI SPECIALISTICI</p> <p><i>Ing. Ambrogio Signorelli</i></p> <p>Ordine Ingegneri Provincia di Roma n. A35111</p> | <p>PROGETTAZIONE ATI: (Mandataria)</p> <p>GPI INGEGNERIA GESTIONE PROGETTI INGEGNERIA srl</p> <p>(Mandante)</p> |
| <p>IL GEOLOGO</p> <p><i>Dott. Geol. Salvatore Marino</i></p> <p>Ordine dei geologi della Regione Lazio n. 1069</p> | <p><i>Ing. Moreno Panfili</i></p> <p>Ordine Ingegneri Provincia di Perugia n. A2657</p> | <p>(Mandante)</p> <p>cooprogetti cocoprogetti</p> <p>engeko</p> <p>(Mandante)</p> <p>AIM Studio di Architettura e Ingegneria Moderna</p> |
| <p>VISTO: IL RESP. DEL PROCEDIMENTO</p> <p><i>Ing. Vincenzo Catone</i></p> | <p><i>Ing. Claudio Muller</i></p> <p>Ordine Ingegneri Provincia di Roma n. 15754/8</p> | <p>(Mandante)</p> |
| <p>VISTO: IL RESP. DEL PROGETTO</p> <p><i>Arch. Pianif. Marco Colazza</i></p> | <p><i>Ing. Giuseppe Resta</i></p> <p>Ordine Ingegneri Provincia di Roma n. 20629</p> | <p>IL PROGETTISTA E RESPONSABILE DELL'INTEGRAZIONE DELLE PRESTAZIONI SPECIALISTICHE. (DPR207/10 ART 15 COMMA 2):</p> <p><i>Dott. Ing. GIORGIO GUIDUCCI</i> ORDINE INGEGNERI ROMA N° 14035</p> |

PIANO DI SICUREZZA E COORDINAMENTO

Aggiornamento Stima dei costi della Sicurezza da P.S.C.

| CODICE PROGETTO | | | NOME FILE | REVISIONE | SCALA |
|-----------------|-------------|-----------|------------------------------------|------------|------------|
| PROGETTO | LIV.PROG. | ANNO | T00SI00SICEC01_B | | |
| DPAN247 | D | 22 | CODICE ELAB. T00SI00SICEC01 | B | |
| D | | | | | |
| C | | | | | |
| B | | | | | |
| A | Emissione | | Dicembre '21 | Guidobaldi | Resta |
| REV. | DESCRIZIONE | | DATA | REDATTO | VERIFICATO |
| | | | | | APPROVATO |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|--------------------------------|---|-----------|---------------|------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | |
| | <u>LAVORI A MISURA</u> | | | |
| | CAMPO BASE (SpCat 1) | | | |
| | SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) | | | |
| | SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) | | | |
| 1 / 516 SIC.01.02.00 1.a | PIATTAFORMA PER BARACCAMENTI/DEPOSITO CON TRAVERSINE IN LEGNO costituita da traversine in legno distanziate 1 m, di sezione cm 15x15 e sovrastante tavolato spessore cm 5 mq. | 2'550,00 | | |
| | SOMMANO mq | 2'550,00 | 34,14 | 87'057,00 |
| 2 / 517 SIC.01.02.00 5.a | SPOGLIATOIO PREFABBRICATO CON SERVIZIO IGIENICO nolo, su piano opportunamente predisposto per tutta la durata del cantiere, di spogliatoio con servizio igienico prefabbricato delle ... osizione del piano di posa e l' arredo dello spogliatoio che saranno valutati separatamente PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 31,00 | | |
| | SOMMANO cad | 31,00 | 334,30 | 10'363,30 |
| 3 / 518 SIC.01.02.00 5.b | SPOGLIATOIO PREFABBRICATO CON SERVIZIO IGIENICO nolo, su piano opportunamente predisposto per tutta la durata del cantiere, di spogliatoio con servizio igienico prefabbricato delle ... zione del piano di posa e l' arredo dello spogliatoio che saranno valutati separatamente PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 1'085,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1'085,00 | 150,90 | 163'726,50 |
| 4 / 519 SIC.01.02.01 0.a | SOVRAPPREZZO SPOGLIATOIO PREFABBRICATO PER ARREDO maggiorazione al nolo di spogliatoio prefabbricato di qualsiasi dimensione per la dotazione di arredi e complementi da spogliatoio ... carico e lo scarico, ogni genere di trasporto, il montaggio e lo smontaggio a fine cantiere PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 25,88 | | |
| | SOMMANO cad | 25,88 | 256,40 | 6'635,63 |
| 5 / 520 SIC.01.02.01 0.b | SOVRAPPREZZO SPOGLIATOIO PREFABBRICATO PER ARREDO maggiorazione al nolo di spogliatoio prefabbricato di qualsiasi dimensione per la dotazione di arredi e complementi da spogliatoio ... ico e lo scarico, ogni genere di trasporto, il montaggio e lo smontaggio a fine cantiere PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 905,80 | | |
| | SOMMANO cad | 905,80 | 26,26 | 23'786,31 |
| 6 / 521 s.1.01.2.01.a | Elemento prefabbricato monoblocco per uso spogliatoio, refettorio, dormitorio, uffici; con pannelli di tamponatura strutturali, tetto in lamiera grecata zincata, soffitto in doghe ... di alimentazione e di scarico (esclusi gli arredi). montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione (esclusi arredi). dormitorio | 1'650,00 | | |
| | SOMMANO mq | 1'650,00 | 89,00 | 146'850,00 |
| 7 / 522 s.1.01.2.01.b | Elemento prefabbricato monoblocco per uso spogliatoio, refettorio, dormitorio, uffici; con pannelli di tamponatura strutturali, tetto in lamiera grecata zincata, soffitto in doghe ... alle linee di alimentazione e di scarico (esclusi gli arredi).nolo per ogni mese successivo o frazione (esclusi arredi). dormitorio mesi | 57'750,00 | | |
| | SOMMANO mq | 57'750,00 | 3,30 | 190'575,00 |
| 8 / 523 | UFFICIO PREFABBRICATO | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | 628'993,74 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|---------------------------------|---|----------|---------------|------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 628'993,74 |
| SIC.01.02.01 5.a | nolo, su piano opportunamente predisposto per tutta la durata del cantiere, di ufficio prefabbricato delle dimensioni esterne minime 510x240x240 cm costituito ... disposizione del piano di posa e l' arredo dell' ufficio che saranno valutati separatamente PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE Uffici DL + Direzione di cantiere n. | 8,00 | | |
| | SOMMANO cad | 8,00 | 284,40 | 2'275,20 |
| 9 / 524 SIC.01.02.01 5.b | UFFICIO PREFABBRICATO nolo, su piano opportunamente predisposto per tutta la durata del cantiere, di ufficio prefabbricato delle dimensioni esterne minime 510x240x240 cm costituito ... posizione del piano di posa e l' arredo dell' ufficio che saranno valutati separatamente PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE Uffici DL + Direzione di cantiere mesi | 280,00 | | |
| | SOMMANO cad | 280,00 | 113,20 | 31'696,00 |
| 10 / 525 SIC.01.02.02 0.a | SOVRAPPREZZO UFFICIO PREFABBRICATO PER ARREDO maggiorazione al nolo di ufficio prefabbricato di qualsiasi dimensione per la dotazione minima di arredi e complementi da ufficio cost ... carico e lo scarico, ogni genere di trasporto, il montaggio e lo smontaggio a fine cantiere PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE Arredo Uffici n. | 8,00 | | |
| | SOMMANO cad | 8,00 | 277,70 | 2'221,60 |
| 11 / 526 SIC.01.02.02 0.b | SOVRAPPREZZO UFFICIO PREFABBRICATO PER ARREDO maggiorazione al nolo di ufficio prefabbricato di qualsiasi dimensione per la dotazione minima di arredi e complementi da ufficio cost ... ico e lo scarico, ogni genere di trasporto, il montaggio e lo smontaggio a fine cantiere PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE Arredo Uffici mesi | 280,00 | | |
| | SOMMANO cad | 280,00 | 18,83 | 5'272,40 |
| 12 / 527 SIC.01.02.02 5.a | BAGNO CHIMICO PORTATILE costruito in polietilene ad alta densità, privo di parti significative metalliche. Da utilizzare in luoghi dove non è presente la rete pubblica fognaria. Il ... organizzazione del cantiere anche al fine di garantire la salute e l' igiene dei lavoratori PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | 3,00 | 289,00 | 867,00 |
| 13 / 528 SIC.01.02.02 5.b | BAGNO CHIMICO PORTATILE costruito in polietilene ad alta densità, privo di parti significative metalliche. Da utilizzare in luoghi dove non è presente la rete pubblica fognaria. Il ... anizzazione del cantiere anche al fine di garantire la salute e l' igiene dei lavoratori PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 105,00 | | |
| | SOMMANO cad | 105,00 | 70,30 | 7'381,50 |
| 14 / 529 s.1.01.2.20a | Elemento prefabbricato ad uso infermeria, con due letti e dotazione di lenzuola, cuscini, coperte, con lavabo, wc, riscaldam. elettrico, collegam. idrico, alla fognatura, alla rete elettrica (base m² 18). Montaggio, smontaggio e nolo per 1° mese o frazione esclusa custodia ad infermiere incaricato. n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 2'159,14 | 2'159,14 |
| 15 / 530 s.1.01.2.20b | Elemento prefabbricato ad uso infermeria, con due letti e dotazione di lenzuola, cuscini, coperte, con lavabo, wc, riscaldam. elettrico, collegam. idrico, alla fognatura, alla rete elettrica (base m² 18). Montaggio, Nolo per | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | 680'866,58 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|---------------------------------|---|--|-----------------------|---------------------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 680'866,58 |
| 16 / 531 s.1.01.2.2.a | ogni mese successivo o frazione mesi Elemento prefabbricato monoblocco come S.1.01.2.1 per uso cucina e mensa fino a 20 posti, compresi attrezzatura, dotazioni di cucina (cottura, frigoriferi, stoviglie, ecc.) e arred ... ino a 20 m.,alla rete idrica,alla fognatura fino a 6 m (base m² 50). Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione. Cucina Mensa n. | 35,00 SOMMANO cad 10,00 SOMMANO cad | 59,40 7'383,55 | 2'079,00 73'835,50 |
| 17 / 532 s.1.01.2.2.b | Elemento prefabbricato monoblocco come S.1.01.2.1 per uso cucina e mensa fino a 20 posti, compresi attrezzatura, dotazioni di cucina (cottura, frigoriferi, stoviglie, ecc.) e arred ... lettrica fino a 20 m.,alla rete idrica,alla fognatura fino a 6 m (base m² 50). Nolo per ogni mese successivo o frazione. Cucina Mensa mesi | 350,00 SOMMANO cad | 165,00 | 57'750,00 |
| 18 / 533 s.1.01.2.6 | Costo di esercizio del servizio di mensa fino a 20 posti, funzionamento per 30 gg./mese e 2 pasti al giorno (personale, energia, manutenzione). mesi | 360,00 SOMMANO mese | 8'355,60 | 3'008'016,00 |
| 19 / 534 s.1.01.2.13 | Costo di riscaldamento di baraccamento prefabbricato riscaldamento elettrico per ogni mese. Per un periodo di mesi 12 (tre anni di cantiere x 4 mesi all'anno). Vedi Normativa in vigore: Legge 10 del 09 gennaio 1991 e del D.P.R. n° 412 del 26.08.1993 e.s.m.i. locali mq. | 30'600,00 SOMMANO mq | 4,13 | 126'378,00 |
| 20 / 565 s.1.01.2.19.a | Elemento prefabbricato ad uso locale camera di medicazione e attrezzature di emergenza, con presidi sanitari, ossigeno, ipodermaclisi, lettino, 2 barelle, tavolino medicale, lampad ... uno a fondo rosso riportante la scritta "Attrezzature antincendio". Montaggio, smontaggio e nolo per 1° mese o frazione. Locale Medicazione n. | 1,00 SOMMANO cad | 3'686,94 | 3'686,94 |
| 21 / 566 s.1.01.2.19.b | Elemento prefabbricato ad uso locale camera di medicazione, con presidi sanitari, ossigeno, ipodermaclisi, lettino, 2 barelle, tavolino medicale, lampada emergenza, 2 camici, 6 asc ... c, riscaldam. elettrico, collegam. idrico, fognatura, elettrico. (base m² 18). nolo per ogni mese successivo o frazione. mesi | 35,00 SOMMANO cad | 59,40 | 2'079,00 |
| | Parziale SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) euro | | | 3'954'691,02 |
| | SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) | | | |
| 22 / 501 SIC.01.03.00 5.a | RECINZIONE IN RETE ELETTRICALDATA formazione di recinzione fissa di cantiere in ambienti all' aperto di altezza minima, misurata dal piano di calpestio, pari a 200 cm, idonea a del ... enza per tutta la durata del cantiere. Sarà misurato lo sviluppo in metri della recinzione PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE ml. | 1'200,00 SOMMANO mq | 3,94 | 4'728,00 |
| | A R I P O R T A R E | | | 3'959'419,02 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|-----------------------------------|--|------------------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 3'959'419,02 |
| 23 / 502 SIC.01.03.00 5.b | RECINZIONE IN RETE ELETTRICALDAT formazione di recinzione fissa di cantiere in ambienti all' aperto di altezza minima, misurata dal piano di calpestio, pari a 200 cm, idonea a deli ... a per tutta la durata del cantiere. Sarà misurato lo sviluppo in metri della recinzione PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 42'000,00 | | |
| | SOMMANO mq | 42'000,00 | 0,32 | 13'440,00 |
| 24 / 503 SIC.01.03.01 5.1.a | DOPPIO BATTENTE PER RECINZIONE MOBILE CANTIERE formazione di accesso carrabile per recinzione mobile di cantiere in ambienti all' aperto di altezza minima, misurata dal piano di ca ... per dare l' opera finita a regola d' arte ed in efficienza per tutta la durata del cantiere PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. n. | 24,00 12,00 | | |
| | SOMMANO mq | 36,00 | 5,50 | 198,00 |
| 25 / 504 SIC.01.03.01 5.1.b | DOPPIO BATTENTE PER RECINZIONE MOBILE CANTIERE formazione di accesso carrabile per recinzione mobile di cantiere in ambienti all' aperto di altezza minima, misurata dal piano di ca ... dare l' opera finita a regola d' arte ed in efficienza per tutta la durata del cantiere PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi mesi | 840,00 420,00 | | |
| | SOMMANO mq | 1'260,00 | 0,62 | 781,20 |
| 26 / 539 SIC.001.003. 01 | RECINZIONE IN POLIETILENE ml. | 450,00 | | |
| | SOMMANO mq | 450,00 | 6,00 | 2'700,00 |
| 27 / 540 SIC.01.03.02 0.a | STACCIONATA PER LA SEPARAZIONE DEL LUOGO DI LAVORO DA ALTRI LUOGHI quali la mensa, lo spogliatoio, i servizi in genere e tale da consentire il transito delle maestranze e degli alt ... materiale posto in opera per la durata dei lavori al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori CON PALETTI DI LEGNO Staccionata interno campo base ml. | 600,00 | | |
| | SOMMANO ml | 600,00 | 16,60 | 9'960,00 |
| | Parziale SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) euro | | | 31'807,20 |
| | SIC.01.04 - Parapetti, Andatorie passerelle (SbCat 4) | | | |
| 28 / 538 SIC.01.04.00 1 | STRADA DI ACCESSO AL CANTIERE e preparazione dell' area del medesimo atto a consentire il transito dei mezzi da cantiere, fornita e posta in opera. Sono compresi: - l' uso per la ... ata a metro cubo di massiciata posta in opera per la durata dei lavori al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori mq. | 432,00 | | |
| | SOMMANO mc | 432,00 | 33,20 | 14'342,40 |
| 29 / 569 D.01.017.a | CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO (BINDER) Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di binder, provvisto di marchiatura CE, secondo le prese ... con valore di Palla e Anello compreso tra 45 e 60 °C e Penetrazione compresa tra 50 e 70 dmm PER METRO CUBO COMPATTATO. Viabilità interna Campo Base, ingresso, uffici, cucina/mensa, dormitori e parcheggi mq. | 86,40 | | |
| | SOMMANO mc | 86,40 | 154,34 | 13'334,98 |
| | A R I P O R T A R E | | | 4'014'175,60 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|-----------------------------------|---|-----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 4'014'175,60 |
| | Parziale SIC.01.04 - Parapetti, Andatorie passerelle (SbCat 4) euro | | | 27'677,38 |
| | SIC.01.05 - Depositi (SbCat 5) | | | |
| 30 / 505 SIC.01.05.00 1.a | CASSONE METALLICO MC 6 per contenimento di materiali di scavo/macerie. Sono compresi: - l' uso per la durata del lavoro al fine di assicurare un' ordinata gestione del cantiere g ... rre per l' utilizzo temporaneo del cassone al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE Cassone per materiali/rifiuti n. | 6,00 | | |
| | SOMMANO mese | 6,00 | 92,80 | 556,80 |
| 31 / 506 SIC.01.05.00 1.b | CASSONE METALLICO MC 6 per contenimento di materiali di scavo/macerie. Sono compresi: - l' uso per la durata del lavoro al fine di assicurare un' ordinata gestione del cantiere g ... per l' utilizzo temporaneo del cassone al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 210,00 | | |
| | SOMMANO mese | 210,00 | 37,10 | 7'791,00 |
| 32 / 535 s.1.01.5.13.b | Tettoia realizzata con elementi tubolari di ponteggio, con copertura in tavoloni in legno spess. cm. 5. Nolo per ogni mese o frazione di mese successivo al primo. mesi | 16'992,00 | | |
| | SOMMANO mq | 16'992,00 | 1,47 | 24'978,24 |
| 33 / 536 SIC.01.02.03 0.2.a | BOX IN LAMIERA ad uso magazzino, rimessa attrezzi da lavoro, deposito materiali pericolosi, ecc. Caratteristiche: Struttura di acciaio zincato, con tetto a due pendenze o semicurvo ... ire la sicurezza e l' igiene dei lavoratori DIMENSIONI ESTERNE MASSIME M 2,60 X 5,20 X 2,20 PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE Per deposito materiali n. | 6,00 | | |
| | SOMMANO cad | 6,00 | 128,00 | 768,00 |
| 34 / 537 SIC.01.02.03 0.2.b | BOX IN LAMIERA ad uso magazzino, rimessa attrezzi da lavoro, deposito materiali pericolosi, ecc. Caratteristiche: Struttura di acciaio zincato, con tetto a due pendenze o semicurvo ... la sicurezza e l' igiene dei lavoratori DIMENSIONI ESTERNE MASSIME M 2,60 X 5,20 X 2,20 PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 210,00 | | |
| | SOMMANO cad | 210,00 | 27,00 | 5'670,00 |
| | Parziale SIC.01.05 - Depositi (SbCat 5) euro | | | 39'764,04 |
| | SIC.01.06 - Serbatoi e Vasche (SbCat 6) | | | |
| 35 / 507 SIC.01.06.00 1.1.a | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC SERBATOI E VASCHE SERBATOIO FUORI TERRA - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 9,00 | | |
| | SOMMANO cad | 9,00 | 150,00 | 1'350,00 |
| 36 / 508 | SICUREZZA | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | 4'055'289,64 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|-----------------------------------|---|----------|---------------|---------------------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 4'055'289,64 |
| SIC.01.06.00 1.1.a | APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC SERBATOI E VASCHE SERBATOIO FUORI TERRA - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE mesi | 315,00 | | |
| | SOMMANO cad | 315,00 | 150,00 | 47'250,00 |
| 37 / 556 SIC.01.06.00 2.2.a | VASCHE DI RACCOLTA - DIMENSIONE DELLA VASCA LT 300,00 fuori terra in acciaio, per sostanze inquinanti e liquidi infiammabili, fornita e posta in opera. Sono compresi: - l' uso pe ... oraneo della vasca di raccolta al fine di garantire la sicurezza e la salute dei lavoratori PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | 5,00 | 80,00 | 400,00 |
| 38 / 557 SIC.01.06.00 2.2.b | VASCHE DI RACCOLTA - DIMENSIONE DELLA VASCA LT 300,00 fuori terra in acciaio, per sostanze inquinanti e liquidi infiammabili, fornita e posta in opera. Sono compresi: - l' uso pe ... neo della vasca di raccolta al fine di garantire la sicurezza e la salute dei lavoratori PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 175,00 | | |
| | SOMMANO cad | 175,00 | 32,00 | 5'600,00 |
| | Parziale SIC.01.06 - Serbatoi e Vasche (SbCat 6) euro Parziale SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) euro | | | 54'600,00 4'108'539,64 |
| | SIC.02 - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (Cat 2) SIC.02.01 - Protezione sui posti di Lavoro (SbCat 8) | | | |
| 39 / 545 s.1.04.3.4.a | Sirena di allarme da esterno autoprotetta, alimentata a 24 V, compreso collegamento alla rete elettrica ed al dispositivo di segnalazione fino a m. 20 in custodia metallica vernici ... eria in tampone per alimentare la stessa per un periodo di almeno 1 ora. Montaggio, smontaggio e nolo per il primo mese. Per campo base n. | 2,00 | | |
| | SOMMANO ml | 2,00 | 136,50 | 273,00 |
| 40 / 546 s.1.04.3.04.b | sirena di allarme da esterno autoprotetta, alimentata a 24 v, compreso collegamento alla rete elettrica ed al dispositivo di segnalazione fino a m. 20 in custodia metallica vernici ... ovvista di batteria in tampone per alimentare la stessa per un periodo di almeno 1 ora. nolo mesi successivi o frazione. mesi | 70,00 | | |
| | SOMMANO ml | 70,00 | 5,20 | 364,00 |
| | Parziale SIC.02.01 - Protezione sui posti di Lavoro (SbCat 8) euro | | | 637,00 |
| | SIC.02.04 - Servizi gestione emergenze (SbCat 11) | | | |
| 41 / 510 SIC.03.01.01 0.d | CORDA DI RAME NUDA ELETTROLITICA INTERRATA fornita e posta in opera, compreso lo scavo ed il rinterro SEZIONE 35 MMQ Per impianto messa a terra ml. | 600,00 | | |
| | SOMMANO ml | 600,00 | 17,99 | 10'794,00 |
| | Parziale SIC.02.04 - Servizi gestione emergenze (SbCat 11) euro | | | 10'794,00 |
| | A R I P O R T A R E | | | 4'119'970,64 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------------------|---|----------|----------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | 4'119'970,64 |
| | Parziale SIC.02 - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (Cat 2) euro | | | 11'431,00 |
| | SIC.03 - IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, IDRICO, IDRAULICO E FOGNANTE, DI SICUREZZA (Cat 3) | | | |
| | SIC.03.01 - Impianto di terra (SbCat 13) | | | |
| 42 / 511 SIC.03.01.00 5 | POZZETTO IN RESINA PER IMPIANTO DI MESSA A TERRA, COMPLETO DI COPERCHIO CARRABILE con sovraimpresso il simbolo di messa a terra, fornito e posto in opera; da cm 30x30 Per impianto messa a terra n. | 161,00 | | |
| | SOMMANO cad | 161,00 | 61,40 | 9'885,40 |
| 43 / 512 SIC.03.01.02 5.1.a | DISPERSORE - IN TONDO DI ACCIAIO RAMATO ELETTROLITICAMENTE con estremità filettate di lunghezza m 1,5, fornito e posto in opera, per la posa in opera si utilizzerà una testa di battuta con rapporto di 1 ogni 10 dispersori DIAMETRO 16 MM Per impianto messa a terra n. | 161,00 | | |
| | SOMMANO cad | 161,00 | 12,12 | 1'951,32 |
| 44 / 513 SIC.03.01.01 0.b | CORDA DI RAME NUDA ELETTROLITICA INTERRATA fornita e posta in opera, compreso lo scavo ed il rinterro SEZIONE 16 MMQ Per collegamento all'impianto di terra (1,5 mt a dispersore) n. | 241,50 | | |
| | SOMMANO ml | 241,50 | 16,31 | 3'938,87 |
| 45 / 514 SIC.003.001. 25.03.a1 | DISPERSORE PROFILATO A CROCE (50X50X5) MM DI LUNGHEZZA M 1,5 Per impianti di terra n. | 161,00 | | |
| | SOMMANO cad | 161,00 | 23,10 | 3'719,10 |
| 46 / 558 SIC.03.01.02 0.b | COLLEGAMENTO DEI CONDUTTORI DI TERRA - AI DISPERSORI TONDI mediante morsetti ramati, con bullone da 10x25 mm Per impianto messa a terra cantiere n. | 161,00 | | |
| | SOMMANO cad | 161,00 | 5,38 | 866,18 |
| 47 / 567 SIC.03.01.02 5.2.b | DISPERSORE - DI PROFONDITA' con estremità filettate di lunghezza m 1,5, fornito e posto in opera, per la posa in opera si utilizzerà una testa di battuta con rapporto di 1 ogni 10 dispersori; diametro mm 20 COMPONIBILE IN ACCIAIO ZINCATO Per messa a terra n. | 161,00 | | |
| | SOMMANO cad | 161,00 | 19,24 | 3'097,64 |
| | Parziale SIC.03.01 - Impianto di terra (SbCat 13) euro | | | 23'458,51 |
| | SIC.03.02 - Impianto di protezione contro le scariche atmosferiche (SbCat 14) | | | |
| 48 / 515 SIC.03.02.00 1 | PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE impianto verificato e realizzato a norma delle CEI 81 - 1 e CEI 81 4. Sono compresi: - l' uso per la durata dei lavori al fine di garanti ... limpianto. Misurato al mese o frazione, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Per ogni polo di fase protetto Per ogni baraccamento n. | 161,00 | | |
| | SOMMANO cad | 161,00 | 179,00 | 28'819,00 |
| | Parziale SIC.03.02 - Impianto di protezione contro le scariche atmosferiche (SbCat 14) euro | | | 28'819,00 |
| | A RIPORTARE | | | 4'172'248,15 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|-------------------------------------|---|----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 4'172'248,15 |
| | SIC.03.03 - Impianto idrico, idraulico, fognante (SbCat 15) | | | |
| 49 / 544 s.1.01.2.30.a | Attrezzatura per la distribuzione dell'Acqua in Cantiere costituita da: gruppo elettropompa centrifuga potenza 20 HP, 380 V-50 Hz; serbatoio autoclave verticale a membrana da 500Lt, completo di pressostati- Montaggio e smontaggio n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 2'444,52 | 2'444,52 |
| | Parziale SIC.03.03 - Impianto idrico, idraulico, fognante (SbCat 15) euro | | | 2'444,52 |
| | SIC.03.04 - Impianto elettrico di cantiere e di emergenza (SbCat 16) | | | |
| 50 / 509 s.1.04.5.5 | Motogeneratore elettrico di emergenza trasportabile, compresi verifica del funzionamento una volta alla settimana, esclusi oneri per il funzionamento, carburante e materiale di consumo. Potenza fino a 10 kw. Nolo per un mese o frazione. mesi | 36,00 | | |
| | SOMMANO cad | 36,00 | 205,00 | 7'380,00 |
| 51 / 568 s.1.04.5.6 | Motogeneratore elettrico di emergenza trasportabile, oneri per il funzionamento, carburante e materiale di consumo. Potenza fino a 10 kw. Costo di esercizio. Gruppo elettrogeno di emergenza n. | 200,00 | | |
| | SOMMANO h | 200,00 | 12,60 | 2'520,00 |
| | Parziale SIC.03.04 - Impianto elettrico di cantiere e di emergenza (SbCat 16) euro | | | 9'900,00 |
| | Parziale SIC.03 - IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, IDRICO, IDRAULICO E FOGNANTE, DI SICUREZZA (Cat 3) euro | | | 64'622,03 |
| | SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) | | | |
| | SIC.04.02 - Segnaletica di sicurezza verticale (SbCat 19) | | | |
| 52 / 541 SIC.004.002. 15.01.a | SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 24,23 | 24,23 |
| 53 / 542 SIC.004.002. 20 | TABELLE LAVORI n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 21,69 | 21,69 |
| 54 / 543 SIC.03.03.00 1 | CARTELLI ANTINCENDIO per le attrezzature antincendio, conformi al DLgs 493/96, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare. Inseriti su supporto di forma rettangolare con istruzioni di sicurezza: 400x500 mm (visibilità 16 m). PER OGNI MESE O FRAZIONE n. | 20,00 | | |
| | SOMMANO cad | 20,00 | 0,34 | 6,80 |
| 55 / 561 SIC.004.002. 05.02.a | SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/LATO CM 60 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 30,00 | | |
| | SOMMANO cad | 30,00 | 25,86 | 775,80 |
| 56 / 562 SIC.004.002. 05.02.b | SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/LATO CM 60 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 1'050,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1'050,00 | | 4'185'421,19 |
| | A R I P O R T A R E | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|-----------------------------------|--|--------------------------------------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | 1'050,00 | | 4'185'421,19 |
| 57 / 563 SIC.04.02.00 1.1.a | SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 scatolato e rinforzato, finitura con smalto grigio a fuoco nella parte posteriore, inte ... e la funzionalità e l'efficienza; - l' accatastamento; - l' allontanamento a fine lavoro - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE Per viabilità interna al campo base n. | SOMMANO cad 1'050,00 25,00 | 5,48 | 5'754,00 |
| 58 / 564 SIC.04.02.00 1.1.b | SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 scatolato e rinforzato, finitura con smalto grigio a fuoco nella parte posteriore, inte ... a funzionalità e l'efficienza; - l' accatastamento; - l' allontanamento a fine lavoro - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | SOMMANO cad 25,00 875,00 | 20,22 | 505,50 |
| | Parziale SIC.04.02 - Segnaletica di sicurezza verticale (SbCat 19) euro | SOMMANO cad 875,00 | 4,29 | 3'753,75 |
| | SIC.04.03 - Segnaletica di sicurezza complementare (SbCat 20) | | | 10'841,77 |
| 59 / 559 SIC.04.03.03 0.1.a | DELIMITAZIONE DI ZONE DI CANTIERE - CON ELEMENTI IN CLS TIPO NEW JERSEY sono compresi: - il piazzamento e la successiva rimozione di ogni elemento; - il riposizionamenti a seguito ... della fase di riferimento; - l' accatastamento e l' allontanamento a fine fase di lavoro - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE Per delimitazione nel campo base della parte logistica direzionale, ristoro e dormitori ml. | SOMMANO ml 150,00 | | |
| 60 / 560 SIC.04.03.03 0.1.b | DELIMITAZIONE DI ZONE DI CANTIERE - CON ELEMENTI IN CLS TIPO NEW JERSEY sono compresi: - il piazzamento e la successiva rimozione di ogni elemento; - il riposizionamenti a seguito ... lla fase di riferimento; - l' accatastamento e l' allontanamento a fine fase di lavoro - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE Per delimitazione nel campo base della parte logistica direzionale, ristoro e dormitori mesi | SOMMANO ml 5'250,00 | | |
| | Parziale SIC.04.03 - Segnaletica di sicurezza complementare (SbCat 20) euro | SOMMANO ml 5'250,00 | 5,55 | 29'137,50 |
| | SIC.04.05 - Attrezzature di primo soccorso (SbCat 22) | | | 31'228,50 |
| 61 / 551 SIC.04.05.00 1 | PACCO DI MEDICAZIONE secondo le disposizioni di legge. Sono compresi: - l' uso per la durata della fase che prevede la presenza in cantiere di questo presidio al fine di garantire ... e del cantiere e al fine di garantire la sicurezza, l' igiene e la salute dei lavoratori. Per tutta la durata dei lavori Per campo base n. | SOMMANO cad 58,00 | | |
| 62 / 552 SIC.04.05.00 5.b | CASSETTA DI PRONTO SOCCORSO completa di presidi chirurgici e farmaceutici secondo le disposizioni di legge. Sono compresi: - l' uso per la durata della fase che prevede la presenza ... garantire la sicurezza, l' igiene e la salute dei lavoratori. Per tutta la durata dei lavori - PER OLTRE DUE DIPENDENTI Per campo base n. | SOMMANO cad 1,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | 4'232'288,54 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|-----------------------------------|---|----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 4'232'288,54 |
| 63 / 553 SIC.04.05.01 0 | TROUSSE LEVA SCHEGGE sono compresi: - l' uso per la durata della fase che prevede la presenza in cantiere di questo presidio al fine di garantire un immediato primo intervento assi ... e del cantiere e al fine di garantire la sicurezza, l' igiene e la salute dei lavoratori. Per tutta la durata dei lavori Per campo base n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 25,80 | 25,80 |
| 64 / 554 SIC.04.05.01 5 | KIT LAVA OCCHI sono compresi: - l' uso per la durata della fase che prevede la presenza in cantiere di questo presidio al fine di garantire un immediato primo intervento assicurand ... e del cantiere e al fine di garantire la sicurezza, l' igiene e la salute dei lavoratori. Per tutta la durata dei lavori Per campo base n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 183,00 | 183,00 |
| 65 / 555 SIC.04.05.02 0.a | BARELLA PIEGHEVOLE sono compresi: - l' uso per la durata della fase che prevede la presenza in cantiere di questo presidio al fine di garantire un immediato primo intervento assicu ... e del cantiere anche al fine di garantire la sicurezza e l' igiene dei lavoratori - IN ALLUMINIO PIEGHEVOLE IN LUNGHEZZA gg. | 275,00 | | |
| | SOMMANO gg | 275,00 | 0,30 | 82,50 |
| | Parziale SIC.04.05 - Attrezzature di primo soccorso (SbCat 22) euro | | | 5'916,90 |
| | SIC.04.06 - Attrezzature antincendio (SbCat 23) | | | |
| 66 / 547 SIC.04.06.00 1.1.a | ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA classe B C E da 12 kg, omologato M.I. DM 20/12/82, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica ... pressione tramite valvola di non ritorno a monte del manometro. Costo di utilizzo mensile - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 12,00 | | |
| | SOMMANO cad | 12,00 | 22,00 | 264,00 |
| 67 / 548 SIC.04.06.00 1.1.b | ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA classe B C E da 12 kg, omologato M.I. DM 20/12/82, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica ... ssione tramite valvola di non ritorno a monte del manometro. Costo di utilizzo mensile - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 420,00 | | |
| | SOMMANO cad | 420,00 | 4,00 | 1'680,00 |
| 68 / 549 SIC.04.06.00 1.3.a | ESTINTORE CARRELLATO A POLVERE 50 KG PRESSURIZZATA classe B C E, omologato M.I. DM 20/12/82, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di cari ... ne tramite valvola di non ritorno a monte del manometro, comprese le verifiche periodiche - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | 4,00 | 119,90 | 479,60 |
| 69 / 550 SIC.04.06.00 1.3.b | ESTINTORE CARRELLATO A POLVERE 50 KG PRESSURIZZATA classe B C E, omologato M.I. DM 20/12/82, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di cari ... tramite valvola di non ritorno a monte del manometro, comprese le verifiche periodiche - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 140,00 | | |
| | SOMMANO cad | 140,00 | 26,10 | 3'654,00 |
| | A R I P O R T A R E | | | 4'238'657,44 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|---------------------------------|---|----------|---------------|--|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 4'238'657,44 |
| 70 / 570 PA.S.004 | Reperibilità di medico, per tutta la durata del lavoro. Intervento entro 45 minuti escluso onorario per ogni singolo accesso DPR 17/02/1992. Costo orario. h | 640,00 | | |
| | SOMMANO h | 640,00 | 20,66 | 13'222,40 |
| | Parziale SIC.04.06 - Attrezzature antincendio (SbCat 23) euro Parziale SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) euro | | | 19'300,00 67'287,17 |
| | SIC.05 - PROCEDURE PREVISTE DAL PSC PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA (Cat 5) SIC.05.01 - riunioni di coordinamento (SbCat 26) | | | |
| 71 / 571 SIC.05.01.00 1.a | ASSEMBLEE assemblea tra responsabili della sicurezza delle imprese che concorrono ai lavori del cantiere e i lavoratori sui contenuti dei piani di sicurezza e il coordinamento delle attività di prevenzione da svolgersi all' inizio dei lavori - COSTO ORARIO AD PERSONAM PER OGNI RESPONSABILE In ragione di: n° 15 imprese, n° 8 riunioni di coordinamento, n° 20 RSPP, n° 40 ASPP, durata media riunione n° 6 ore | 720,00 | | |
| | SOMMANO h | 720,00 | 33,57 | 24'170,40 |
| 72 / 572 SIC.05.01.00 1.b | ASSEMBLEE assemblea tra responsabili della sicurezza delle imprese che concorrono ai lavori del cantiere e i lavoratori sui contenuti dei piani di sicurezza e il coordinamento dell ... ordinatore e lavoratori da svolgersi eventualmente all' inizio di ogni fase lavorativa in relazione alla sua complessità In ragione di: 89 lavoratori, per n° 6 inizio fasi lavorative, durata media riunione n° 3 ore | 1'602,00 | | |
| | SOMMANO h | 1'602,00 | 23,24 | 37'230,48 |
| | Parziale SIC.05.01 - riunioni di coordinamento (SbCat 26) euro Parziale SIC.05 - PROCEDURE PREVISTE DAL PSC PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA (Cat 5) euro Parziale CAMPO BASE (SpCat 1) euro | | | 61'400,88 61'400,88 4'313'280,72 |
| | A R I P O R T A R E | | | 4'313'280,72 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|-----------------------------------|--|----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 4'313'280,72 |
| | CAMPO OPERATIVO 01 (SpCat 2) SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) | | | |
| 73 / 106 SIC.001.002. 25.a | BAGNO CHIMICO PORTATILE - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 289,00 | 289,00 |
| 74 / 107 SIC.001.002. 25.b | BAGNO CHIMICO PORTATILE - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | 3,00 | 70,30 | 210,90 |
| | Parziale SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) euro | | | 499,90 |
| | SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) | | | |
| 75 / 108 SIC.04.03.02 5 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA SEGNALETICA DI SICUREZZA COMPLEMENTARE SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON NASTRO DI POLIETILENE Delimitazione stoccaggio ml | 300,00 | | |
| | SOMMANO ml | 300,00 | 3,28 | 984,00 |
| 76 / 109 SIC.01.03.01 5.2.a | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI ACCESSO CARRABILE PER RECINZIONE FISSA CANTIERE STRADALE - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE ml. | 12,00 | | |
| | SOMMANO mq | 12,00 | 16,25 | 195,00 |
| 77 / 110 SIC.01.03.01 5.2.b | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI ACCESSO CARRABILE PER RECINZIONE FISSA CANTIERE STRADALE - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 36,00 | | |
| | SOMMANO mq | 36,00 | 1,24 | 44,64 |
| 78 / 111 SIC.01.03.00 1 | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI RECINZIONE IN POLIETILENE Delimitazione aree ml. | 100,00 | | |
| | SOMMANO mq | 100,00 | 6,00 | 600,00 |
| 79 / 112 SIC.01.03.00 5.a | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI RECINZIONE IN RETE ELETTRICALDATA - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE ml | 440,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | 440,00 | | 4'315'604,26 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------------------|--|------------------------|----------|----------------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | 440,00 | | 4'315'604,26 |
| 80 / 113 SIC.01.03.00 5.b | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI RECINZIONI IN RETE ELETTROSALDATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE Accesso cantiere mesi | SOMMANO mq 440,00 | 3,94 | 1'733,60 |
| | | 1'320,00 | | |
| | | SOMMANO mq 1'320,00 | 0,32 | 422,40 |
| | Parziale SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) euro Parziale SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) euro | | | 3'979,64 4'479,54 |
| | SIC.02 - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (Cat 2) SIC.02.05 - Viabilità principale e pedonale per evitare interferenze (SbCat 12) | | | |
| 81 / 120 SIC.01.04.00 1 | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC VIABILITÀ DI CANTIERE STRADA DI ACCESSO AL CANTIERE ml. | 78,00 | | |
| | | SOMMANO mc 78,00 | 33,20 | 2'589,60 |
| | Parziale SIC.02.05 - Viabilità principale e pedonale per evitare interferenze (SbCat 12) euro Parziale SIC.02 - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (Cat 2) euro | | | 2'589,60 2'589,60 |
| | SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) SIC.04.02 - Segnaletica di sicurezza verticale (SbCat 19) | | | |
| 82 / 114 SIC.04.02.01 5.1.a | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA SEGNALETICA DI SICUREZZA VERTICALE SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 n. | 1,00 | | |
| | | SOMMANO cad 1,00 | 24,23 | 24,23 |
| 83 / 115 SIC.004.002. 01.01.a | SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 4,00 | | |
| | | SOMMANO cad 4,00 | 20,22 | 80,88 |
| 84 / 116 SIC.004.002. 01.01.b | SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 12,00 | | |
| | | SOMMANO cad 12,00 | 4,29 | 51,48 |
| 85 / 117 SIC.004.002. 05.02.a | SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/ LATO CM 60 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 4,00 | | |
| | | SOMMANO cad 4,00 | 25,86 | 103,44 |
| | A RIPORTARE | | | 4'320'609,89 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|-------------------------------------|--|----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 4'320'609,89 |
| 86 / 118 SIC.004.002. 05.02.b | SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/ LATO CM 60 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 12,00 | | |
| | SOMMANO cad | 12,00 | 5,48 | 65,76 |
| 87 / 119 SIC.04.02.02 0 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA SEGNALETICA DI SICUREZZA VERTICALE TABELLE LAVORI n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 21,69 | 21,69 |
| | Parziale SIC.04.02 - Segnaletica di sicurezza verticale (SbCat 19) euro | | | 347,48 |
| | Parziale SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) euro | | | 347,48 |
| | Parziale CAMPO OPERATIVO 01 (SpCat 2) euro | | | 7'416,62 |
| | A R I P O R T A R E | | | 4'320'697,34 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | IMPORTI | |
|-----------------------------------|--|----------|----------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | 4'320'697,34 |
| | CAMPO OPERATIVO 02 (SpCat 3) SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) | | | |
| 88 / 121 SIC.001.002. 25.a | BAGNO CHIMICO PORTATILE - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | 2,00 | 289,00 | 578,00 |
| 89 / 122 SIC.001.002. 25.b | BAGNO CHIMICO PORTATILE - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 34,00 | | |
| | SOMMANO cad | 34,00 | 70,30 | 2'390,20 |
| | Parziale SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) euro | | | 2'968,20 |
| | SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) | | | |
| 90 / 123 SIC.04.03.02 5 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA SEGNALETICA DI SICUREZZA COMPLEMENTARE SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON NASTRO DI POLIETILENE Delimitazione stoccaggio ml | 300,00 | | |
| | SOMMANO ml | 300,00 | 3,28 | 984,00 |
| 91 / 124 SIC.01.03.01 5.2.a | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI ACCESSO CARRABILE PER RECINZIONE FISSA CANTIERE STRADALE - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE ml. | 12,00 | | |
| | SOMMANO mq | 12,00 | 16,25 | 195,00 |
| 92 / 125 SIC.01.03.01 5.2.b | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI ACCESSO CARRABILE PER RECINZIONE FISSA CANTIERE STRADALE - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 204,00 | | |
| | SOMMANO mq | 204,00 | 1,24 | 252,96 |
| 93 / 126 SIC.01.03.00 1 | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI RECINZIONE IN POLIETILENE Delimitazione aree ml. | 186,00 | | |
| | SOMMANO mq | 186,00 | 6,00 | 1'116,00 |
| 94 / 127 SIC.01.03.00 5.a | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI RECINZIONE IN RETE ELETTRICALDATA - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE ml | 1'060,00 | | |
| | A RIPORTARE | 1'060,00 | | 4'326'213,50 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------------------|--|-----------|----------|------------------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | 1'060,00 | | 4'326'213,50 |
| | SOMMANO mq | 1'060,00 | 3,94 | 4'176,40 |
| 95 / 128 SIC.01.03.00 5.b | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI RECINZIONI IN RETE ELETTROSALDATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE Accesso cantiere mesi | 18'020,00 | | |
| | SOMMANO mq | 18'020,00 | 0,32 | 5'766,40 |
| | Parziale SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) euro Parziale SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) euro | | | 12'490,76 15'458,96 |
| | SIC.02 - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (Cat 2) SIC.02.05 - Viabilità principale e pedonale per evitare interferenze (SbCat 12) | | | |
| 96 / 135 SIC.01.04.00 1 | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC VIABILITÀ DI CANTIERE STRADA DI ACCESSO AL CANTIERE ml. | 462,00 | | |
| | SOMMANO mc | 462,00 | 33,20 | 15'338,40 |
| | Parziale SIC.02.05 - Viabilità principale e pedonale per evitare interferenze (SbCat 12) euro Parziale SIC.02 - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (Cat 2) euro | | | 15'338,40 15'338,40 |
| | SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) SIC.04.02 - Segnaletica di sicurezza verticale (SbCat 19) | | | |
| 97 / 129 SIC.04.02.01 5.1.a | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA SEGNALETICA DI SICUREZZA VERTICALE SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 24,23 | 24,23 |
| 98 / 130 SIC.004.002. 01.01.a | SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | 4,00 | 20,22 | 80,88 |
| 99 / 131 SIC.004.002. 01.01.b | SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 68,00 | | |
| | SOMMANO cad | 68,00 | 4,29 | 291,72 |
| 100 / 132 SIC.004.002. 05.02.a | SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/ LATO CM 60 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | 4,00 | 25,86 | 103,44 |
| | A RIPORTARE | | | 4'351'994,97 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|--------------------------------------|--|----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 4'351'994,97 |
| 101 / 133 SIC.004.002. 05.02.b | SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/ LATO CM 60 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 68,00 | | |
| | SOMMANO cad | 68,00 | 5,48 | 372,64 |
| 102 / 134 SIC.04.02.02 0 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA SEGNALETICA DI SICUREZZA VERTICALE TABELLE LAVORI n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 21,69 | 21,69 |
| | Parziale SIC.04.02 - Segnaletica di sicurezza verticale (SbCat 19) euro | | | 894,60 |
| | Parziale SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) euro | | | 894,60 |
| | Parziale CAMPO OPERATIVO 02 (SpCat 3) euro | | | 31'691,96 |
| | A R I P O R T A R E | | | 4'352'389,30 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | IMPORTI | |
|-----------------------------------|---|----------|----------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | 4'352'389,30 |
| | CAMPO OPERATIVO 03 (SpCat 4) SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) | | | |
| 103 / 136 SIC.001.002. 01.a | PIATTAFORMA PER BARACCAMENTI/DEPOSITO CON TRAVERSINE IN LEGNO mq. | 30,00 | | |
| | SOMMANO mq | 30,00 | 34,14 | 1'024,20 |
| 104 / 137 SIC.001.002. 15.a | UFFICIO PREFABBRICATO - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | 3,00 | 284,40 | 853,20 |
| 105 / 138 SIC.001.002. 15.b | UFFICIO PREFABBRICATO - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 24,00 | | |
| | SOMMANO cad | 24,00 | 113,20 | 2'716,80 |
| 106 / 139 SIC.001.002. 20.a | SOVRAPPREZZO UFFICIO PREFABBRICATO PER ARREDO - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | 4,00 | 277,70 | 1'110,80 |
| 107 / 140 SIC.001.002. 20.b | SOVRAPPREZZO UFFICIO PREFABBRICATO PER ARREDO - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 32,00 | | |
| | SOMMANO cad | 32,00 | 18,83 | 602,56 |
| 108 / 141 SIC.001.002. 25.a | BAGNO CHIMICO PORTATILE - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | 2,00 | 289,00 | 578,00 |
| 109 / 142 SIC.001.002. 25.b | BAGNO CHIMICO PORTATILE - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 16,00 | | |
| | SOMMANO cad | 16,00 | 70,30 | 1'124,80 |
| 110 / 155 s.1.01.2.13 | Costo di riscaldamento di baraccamento prefabbricato riscaldamento elettrico per ogni mese. mesi | 177,12 | | |
| | SOMMANO mq | 177,12 | 4,13 | 731,51 |
| 111 / 156 S.1.01.2.30.a | Attrezzatura per la distribuzione dell'Acqua in Cantiere costituita da: gruppo elettropompa centrifuga potenza 20 HP, 380 V-50 Hz; serbatoio autoclave verticale a membrana da 500Lt, completo di pressostati- Montaggio e Smontaggio n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 2'444,52 | 2'444,52 |
| 112 / 157 s.1.01.2.30.b | Attrezzatura per la distribuzione dell'acqua in cantiere costituita da: gruppo elettropompa centrifuga potenza 20 HP, 380 v-50 Hz; elettrocompressore potenza 3HP, 380v-50 Hz; serbatoio autoclave verticale a membrana da 500 l completo di pressostati. nolo per mese o frazione. mesi | 8,00 | | |
| | SOMMANO mese | 8,00 | 191,43 | 1'531,44 |
| | Parziale SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) euro | | | 12'717,83 |
| | A RIPORTARE | | | 4'365'107,13 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|------------------------------------|--|----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 4'365'107,13 |
| | SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) | | | |
| 113 / 143 SIC.04.03.02 5 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA SEGNALETICA DI SICUREZZA COMPLEMENTARE SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON NASTRO DI POLIETILENE Delimitazione stoccaggio ml | 191,00 | | |
| | SOMMANO ml | 191,00 | 3,28 | 626,48 |
| 114 / 144 SIC.01.03.01 5.2.a | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI ACCESSO CARRABILE PER RECINZIONE FISSA CANTIERE STRADALE - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 12,00 | | |
| | SOMMANO mq | 12,00 | 16,25 | 195,00 |
| 115 / 145 SIC.01.03.01 5.2.b | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI ACCESSO CARRABILE PER RECINZIONE FISSA CANTIERE STRADALE - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 96,00 | | |
| | SOMMANO mq | 96,00 | 1,24 | 119,04 |
| 116 / 146 SIC.01.03.00 1 | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI RECINZIONE IN POLIETILENE Delimitazione aree ml. | 300,00 | | |
| | SOMMANO mq | 300,00 | 6,00 | 1'800,00 |
| 117 / 147 SIC.01.03.00 5.a | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI RECINZIONE IN RETE ELETTRISALDATA - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE ml | 700,00 | | |
| | SOMMANO mq | 700,00 | 3,94 | 2'758,00 |
| 118 / 148 SIC.01.03.00 5.b | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI RECINZIONE IN RETE ELETTRISALDATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE Accesso cantiere mesi | 5'600,00 | | |
| | SOMMANO mq | 5'600,00 | 0,32 | 1'792,00 |
| | Parziale SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) euro | | | 7'290,52 |
| | Parziale SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) euro | | | 20'008,35 |
| | A R I P O R T A R E | | | 4'372'397,65 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|----------------------------------|---|----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 4'372'397,65 |
| | SIC.02 - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (Cat 2) SIC.02.05 - Viabilità principale e pedonale per evitare interferenze (SbCat 12) | | | |
| 119 / 158 SIC.01.04.00 1 | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC VIABILITÀ DI CANTIERE STRADA DI ACCESSO AL CANTIERE ml. | 98,40 | | |
| | SOMMANO mc | 98,40 | 33,20 | 3'266,88 |
| | Parziale SIC.02.05 - Viabilità principale e pedonale per evitare interferenze (SbCat 12) euro | | | 3'266,88 |
| | Parziale SIC.02 - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (Cat 2) euro | | | 3'266,88 |
| | SIC.03 - IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, IDRICO, IDRAULICO E FOGNANTE, DI SICUREZZA (Cat 3) SIC.03.02 - Impianto di protezione contro le scariche atmosferiche (SbCat 14) | | | |
| 120 / 159 SIC.03.01.00 1.a | SICUREZZA IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, ANTINCENDIO E DI SICUREZZA GLI IMPIANTI DI TERRA IMPIANTO DI TERRA - PER LA FORNITURA IN OPERA DELL'IMPIANTO BASE, PER LA DURATA DEI LAVORI Impianto di cantiere n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 362,00 | 362,00 |
| 121 / 160 SIC.03.02.00 1 | SICUREZZA IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, ANTINCENDIO E DI SICUREZZA IMPIANTI DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE mesi | 24,00 | | |
| | SOMMANO cad | 24,00 | 179,00 | 4'296,00 |
| 122 / 161 SIC.03.01.03 0.a | SICUREZZA IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, ANTINCENDIO E DI SICUREZZA GLI IMPIANTI DI TERRA CONTROLLO PERIODICO DELL'EFFICIENZA - DEI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 60,32 | 60,32 |
| 123 / 162 SIC.03.01.00 5 | SICUREZZA IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, ANTINCENDIO E DI SICUREZZA GLI IMPIANTI DI TERRA POZZETTO IN RESINA PER IMPIANTO DI MESSA A TERRA, COMPLETO DI COPERCHIO CARRABILE n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 61,40 | 61,40 |
| | Parziale SIC.03.02 - Impianto di protezione contro le scariche atmosferiche (SbCat 14) euro | | | 4'779,72 |
| | Parziale SIC.03 - IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, IDRICO, IDRAULICO E FOGNANTE, DI SICUREZZA (Cat 3) euro | | | 4'779,72 |
| | A R I P O R T A R E | | | 4'380'444,25 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------------------|--|----------|----------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | 4'380'444,25 |
| | SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) SIC.04.02 - Segnaletica di sicurezza verticale (SbCat 19) | | | |
| 124 / 149 SIC.04.02.01 5.1.a | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA SEGNALETICA DI SICUREZZA VERTICALE SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 24,23 | 24,23 |
| 125 / 150 SIC.004.002. 01.01.a | SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 10,00 | | |
| | SOMMANO cad | 10,00 | 20,22 | 202,20 |
| 126 / 151 SIC.004.002. 01.01.b | SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 80,00 | | |
| | SOMMANO cad | 80,00 | 4,29 | 343,20 |
| 127 / 152 SIC.004.002. 05.02.a | SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/ LATO CM 60 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 10,00 | | |
| | SOMMANO cad | 10,00 | 25,86 | 258,60 |
| 128 / 153 SIC.004.002. 05.02.b | SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/ LATO CM 60 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 80,00 | | |
| | SOMMANO cad | 80,00 | 5,48 | 438,40 |
| 129 / 154 SIC.04.02.02 0 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA SEGNALETICA DI SICUREZZA VERTICALE TABELLE LAVORI n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 21,69 | 21,69 |
| | Parziale SIC.04.02 - Segnaletica di sicurezza verticale (SbCat 19) euro | | | 1'288,32 |
| | SIC.04.05 - Attrezzature di primo soccorso (SbCat 22) | | | |
| 130 / 163 SIC.04.05.00 5.b | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA ATTREZZATURE DI PRIMO SOCCORSO CASSETTA DI PRONTO SOCCORSO - PER OLTRE DUE DIPENDENTI n. | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | 5,00 | 220,00 | 1'100,00 |
| 131 / 164 SIC.04.05.01 0 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA ATTREZZATURE DI PRIMO SOCCORSO | | | |
| | A RIPORTARE | | | 4'382'832,57 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|--------------------------------|---|----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 4'382'832,57 |
| | TROUSSE LEVA SCHEGGE n. | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | 5,00 | 25,80 | 129,00 |
| 132 / 165 SIC.04.05.01 5 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA ATTREZZATURE DI PRIMO SOCCORSO KIT LAVA OCCHI n. | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | 5,00 | 183,00 | 915,00 |
| | Parziale SIC.04.05 - Attrezzature di primo soccorso (SbCat 22) euro | | | 2'144,00 |
| | Parziale SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) euro | | | 3'432,32 |
| | Parziale CAMPO OPERATIVO 03 (SpCat 4) euro | | | 31'487,27 |
| | A R I P O R T A R E | | | 4'383'876,57 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | IMPORTI | | |
|-----------------------------------|---|--------------|----------|--------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE | |
| | RIPORTO | | | 4'383'876,57 | |
| | CAMPO OPERATIVO 04 (SpCat 5) SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) | | | | |
| 133 / 166 SIC.001.002. 01.a | PIATTAFORMA PER BARACCAMENTI/DEPOSITO CON TRAVERSINE IN LEGNO | SOMMANO mq | 0,00 | 34,14 | 0,00 |
| 134 / 167 SIC.001.002. 15.a | UFFICIO PREFABBRICATO - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE | | 3,00 | | |
| | | SOMMANO cad | 3,00 | 284,40 | 853,20 |
| 135 / 168 SIC.001.002. 15.b | UFFICIO PREFABBRICATO - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE | | 21,00 | | |
| | | SOMMANO cad | 21,00 | 113,20 | 2'377,20 |
| 136 / 169 SIC.001.002. 20.a | SOVRAPPREZZO UFFICIO PREFABBRICATO PER ARREDO - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE | | 4,00 | | |
| | | SOMMANO cad | 4,00 | 277,70 | 1'110,80 |
| 137 / 170 SIC.001.002. 20.b | SOVRAPPREZZO UFFICIO PREFABBRICATO PER ARREDO - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE | | 28,00 | | |
| | | SOMMANO cad | 28,00 | 18,83 | 527,24 |
| 138 / 171 SIC.001.002. 25.a | BAGNO CHIMICO PORTATILE - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE | | 2,00 | | |
| | | SOMMANO cad | 2,00 | 289,00 | 578,00 |
| 139 / 172 SIC.001.002. 25.b | BAGNO CHIMICO PORTATILE - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE | | 14,00 | | |
| | | SOMMANO cad | 14,00 | 70,30 | 984,20 |
| 140 / 185 s.1.01.2.13 | Costo di riscaldamento di baraccamento prefabbricato riscaldamento elettrico per ogni mese. | | 240,00 | | |
| | | SOMMANO mq | 240,00 | 4,13 | 991,20 |
| 141 / 186 S.1.01.2.30.a | Attrezzatura per la distribuzione dell'Acqua in Cantiere costituita da: gruppo elettropompa centrifuga potenza 20 HP, 380 V-50 Hz; serbatoio autoclave verticale a membrana da 500Lt, completo di pressostati- Montaggio e Smontaggio | | 1,00 | | |
| | | SOMMANO cad | 1,00 | 2'444,52 | 2'444,52 |
| 142 / 187 s.1.01.2.30.b | Attrezzatura per la distribuzione dell'acqua in cantiere costituita da: gruppo elettropompa centrifuga potenza 20 HP, 380 v-50 Hz; elettrocompressore potenza 3HP, 380v-50 Hz; serbatoio autoclave verticale a membrana da 500 l completo di pressostati. nolo per mese o frazione. | | 7,00 | | |
| | | SOMMANO mese | 7,00 | 191,43 | 1'340,01 |
| | Parziale SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) euro | | | | 11'206,37 |
| | A RIPORTARE | | | | 4'395'082,94 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|------------------------------------|--|----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 4'395'082,94 |
| | SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) | | | |
| 143 / 173 SIC.04.03.02 5 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA SEGNALETICA DI SICUREZZA COMPLEMENTARE SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON NASTRO DI POLIETILENE Delimitazione stoccaggio ml | 180,00 | | |
| | SOMMANO ml | 180,00 | 3,28 | 590,40 |
| 144 / 174 SIC.01.03.01 5.2.a | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI ACCESSO CARRABILE PER RECINZIONE FISSA CANTIERE STRADALE - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 24,00 | | |
| | SOMMANO mq | 24,00 | 16,25 | 390,00 |
| 145 / 175 SIC.01.03.01 5.2.b | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI ACCESSO CARRABILE PER RECINZIONE FISSA CANTIERE STRADALE - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 168,00 | | |
| | SOMMANO mq | 168,00 | 1,24 | 208,32 |
| 146 / 176 SIC.01.03.00 1 | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI RECINZIONE IN POLIETILENE Delimitazione aree ml. | 200,00 | | |
| | SOMMANO mq | 200,00 | 6,00 | 1'200,00 |
| 147 / 177 SIC.01.03.00 5.a | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI RECINZIONE IN RETE ELETTRISALDATA - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE ml | 790,00 | | |
| | SOMMANO mq | 790,00 | 3,94 | 3'112,60 |
| 148 / 178 SIC.01.03.00 5.b | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI RECINZIONE IN RETE ELETTRISALDATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE Accesso cantiere mesi | 5'530,00 | | |
| | SOMMANO mq | 5'530,00 | 0,32 | 1'769,60 |
| | Parziale SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) euro | | | 7'270,92 |
| | Parziale SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) euro | | | 18'477,29 |
| | A R I P O R T A R E | | | 4'402'353,86 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|----------------------------------|---|----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 4'402'353,86 |
| | SIC.02 - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (Cat 2) SIC.02.05 - Viabilità principale e pedonale per evitare interferenze (SbCat 12) | | | |
| 149 / 188 SIC.01.04.00 1 | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC VIABILITÀ DI CANTIERE STRADA DI ACCESSO AL CANTIERE ml. | 216,00 | | |
| | SOMMANO mc | 216,00 | 33,20 | 7'171,20 |
| | Parziale SIC.02.05 - Viabilità principale e pedonale per evitare interferenze (SbCat 12) euro | | | 7'171,20 |
| | Parziale SIC.02 - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (Cat 2) euro | | | 7'171,20 |
| | SIC.03 - IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, IDRICO, IDRAULICO E FOGNANTE, DI SICUREZZA (Cat 3) SIC.03.02 - Impianto di protezione contro le scariche atmosferiche (SbCat 14) | | | |
| 150 / 189 SIC.03.01.00 1.a | SICUREZZA IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, ANTINCENDIO E DI SICUREZZA GLI IMPIANTI DI TERRA IMPIANTO DI TERRA - PER LA FORNITURA IN OPERA DELL'IMPIANTO BASE, PER LA DURATA DEI LAVORI Impianto di cantiere n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 362,00 | 362,00 |
| 151 / 190 SIC.03.02.00 1 | SICUREZZA IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, ANTINCENDIO E DI SICUREZZA IMPIANTI DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE mesi | 21,00 | | |
| | SOMMANO cad | 21,00 | 179,00 | 3'759,00 |
| 152 / 191 SIC.03.01.03 0.a | SICUREZZA IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, ANTINCENDIO E DI SICUREZZA GLI IMPIANTI DI TERRA CONTROLLO PERIODICO DELL'EFFICIENZA - DEI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 60,32 | 60,32 |
| 153 / 192 SIC.03.01.00 5 | SICUREZZA IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, ANTINCENDIO E DI SICUREZZA GLI IMPIANTI DI TERRA POZZETTO IN RESINA PER IMPIANTO DI MESSA A TERRA, COMPLETO DI COPERCHIO CARRABILE n. | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | 3,00 | 61,40 | 184,20 |
| | Parziale SIC.03.02 - Impianto di protezione contro le scariche atmosferiche (SbCat 14) euro | | | 4'365,52 |
| | Parziale SIC.03 - IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, IDRICO, IDRAULICO E FOGNANTE, DI SICUREZZA (Cat 3) euro | | | 4'365,52 |
| | A R I P O R T A R E | | | 4'413'890,58 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------------------|--|----------|----------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | 4'413'890,58 |
| | SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) SIC.04.02 - Segnaletica di sicurezza verticale (SbCat 19) | | | |
| 154 / 179 SIC.04.02.01 5.1.a | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA SEGNALETICA DI SICUREZZA VERTICALE SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 24,23 | 24,23 |
| 155 / 180 SIC.004.002. 01.01.a | SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 10,00 | | |
| | SOMMANO cad | 10,00 | 20,22 | 202,20 |
| 156 / 181 SIC.004.002. 01.01.b | SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 70,00 | | |
| | SOMMANO cad | 70,00 | 4,29 | 300,30 |
| 157 / 182 SIC.004.002. 05.02.a | SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/ LATO CM 60 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 6,00 | | |
| | SOMMANO cad | 6,00 | 25,86 | 155,16 |
| 158 / 183 SIC.004.002. 05.02.b | SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/ LATO CM 60 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 42,00 | | |
| | SOMMANO cad | 42,00 | 5,48 | 230,16 |
| 159 / 184 SIC.04.02.02 0 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA SEGNALETICA DI SICUREZZA VERTICALE TABELLE LAVORI n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 21,69 | 21,69 |
| | Parziale SIC.04.02 - Segnaletica di sicurezza verticale (SbCat 19) euro | | | 933,74 |
| | SIC.04.05 - Attrezzature di primo soccorso (SbCat 22) | | | |
| 160 / 193 SIC.04.05.00 5.b | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA ATTREZZATURE DI PRIMO SOCCORSO CASSETTA DI PRONTO SOCCORSO - PER OLTRE DUE DIPENDENTI n. | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | 5,00 | 220,00 | 1'100,00 |
| 161 / 194 SIC.04.05.01 0 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA ATTREZZATURE DI PRIMO SOCCORSO | | | |
| | A RIPORTARE | | | 4'415'924,32 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|--------------------------------|--|----------|---------------|-----------------------------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 4'415'924,32 |
| | TROUSSE LEVA SCHEGGE n. | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | 5,00 | 25,80 | 129,00 |
| 162 / 195 SIC.04.05.01 5 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA ATTREZZATURE DI PRIMO SOCCORSO KIT LAVA OCCHI n. | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | 5,00 | 183,00 | 915,00 |
| | Parziale SIC.04.05 - Attrezzature di primo soccorso (SbCat 22) euro Parziale SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) euro Parziale CAMPO OPERATIVO 04 (SpCat 5) euro | | | 2'144,00 3'077,74 33'091,75 |
| | A R I P O R T A R E | | | 4'416'968,32 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | IMPORTI | |
|-----------------------------------|---|----------|----------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | 4'416'968,32 |
| | CAMPO OPERATIVO 05 (SpCat 6) SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) | | | |
| 163 / 196 SIC.001.002. 01.a | PIATTAFORMA PER BARACCAMENTI/DEPOSITO CON TRAVERSINE IN LEGNO mq. | 30,00 | | |
| | SOMMANO mq | 30,00 | 34,14 | 1'024,20 |
| 164 / 197 SIC.001.002. 15.a | UFFICIO PREFABBRICATO - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | 3,00 | 284,40 | 853,20 |
| 165 / 198 SIC.001.002. 15.b | UFFICIO PREFABBRICATO - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 42,00 | | |
| | SOMMANO cad | 42,00 | 113,20 | 4'754,40 |
| 166 / 199 SIC.001.002. 20.a | SOVRAPPREZZO UFFICIO PREFABBRICATO PER ARREDO - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | 4,00 | 277,70 | 1'110,80 |
| 167 / 200 SIC.001.002. 20.b | SOVRAPPREZZO UFFICIO PREFABBRICATO PER ARREDO - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 56,00 | | |
| | SOMMANO cad | 56,00 | 18,83 | 1'054,48 |
| 168 / 201 SIC.001.002. 25.a | BAGNO CHIMICO PORTATILE - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | 2,00 | 289,00 | 578,00 |
| 169 / 202 SIC.001.002. 25.b | BAGNO CHIMICO PORTATILE - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 28,00 | | |
| | SOMMANO cad | 28,00 | 70,30 | 1'968,40 |
| 170 / 215 s.1.01.2.13 | Costo di riscaldamento di baraccamento prefabbricato riscaldamento elettrico per ogni mese. mesi | 45,00 | | |
| | SOMMANO mq | 45,00 | 4,13 | 185,85 |
| 171 / 216 S.1.01.2.30.a | Attrezzatura per la distribuzione dell'Acqua in Cantiere costituita da: gruppo elettropompa centrifuga potenza 20 HP, 380 V-50 Hz; serbatoio autoclave verticale a membrana da 500Lt, completo di pressostati- Montaggio e Smontaggio n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 2'444,52 | 2'444,52 |
| 172 / 217 s.1.01.2.30.b | Attrezzatura per la distribuzione dell'acqua in cantiere costituita da: gruppo elettropompa centrifuga potenza 20 HP, 380 v-50 Hz; elettrocompressore potenza 3HP, 380v-50 Hz; serbatoio autoclave verticale a membrana da 500 l completo di pressostati. nolo per mese o frazione. mesi | 14,00 | | |
| | SOMMANO mese | 14,00 | 191,43 | 2'680,02 |
| | Parziale SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) euro | | | 16'653,87 |
| | A RIPORTARE | | | 4'433'622,19 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|------------------------------------|--|-----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 4'433'622,19 |
| | SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) | | | |
| 173 / 203 SIC.04.03.02 5 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA SEGNALETICA DI SICUREZZA COMPLEMENTARE SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON NASTRO DI POLIETILENE Delimitazione stoccaggio ml | 205,00 | | |
| | SOMMANO ml | 205,00 | 3,28 | 672,40 |
| 174 / 204 SIC.01.03.01 5.2.a | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI ACCESSO CARRABILE PER RECINZIONE FISSA CANTIERE STRADALE - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 24,00 | | |
| | SOMMANO mq | 24,00 | 16,25 | 390,00 |
| 175 / 205 SIC.01.03.01 5.2.b | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI ACCESSO CARRABILE PER RECINZIONE FISSA CANTIERE STRADALE - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 336,00 | | |
| | SOMMANO mq | 336,00 | 1,24 | 416,64 |
| 176 / 206 SIC.01.03.00 1 | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI RECINZIONE IN POLIETILENE Delimitazione aree ml. | 150,00 | | |
| | SOMMANO mq | 150,00 | 6,00 | 900,00 |
| 177 / 207 SIC.01.03.00 5.a | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI RECINZIONE IN RETE ELETTRISALDATA - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE ml | 920,00 | | |
| | SOMMANO mq | 920,00 | 3,94 | 3'624,80 |
| 178 / 208 SIC.01.03.00 5.b | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI RECINZIONE IN RETE ELETTRISALDATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE Accesso cantiere mesi | 12'880,00 | | |
| | SOMMANO mq | 12'880,00 | 0,32 | 4'121,60 |
| | Parziale SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) euro | | | 10'125,44 |
| | Parziale SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) euro | | | 26'779,31 |
| | A R I P O R T A R E | | | 4'443'747,63 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | IMPORTI | |
|----------------------------------|---|----------|----------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | 4'443'747,63 |
| | SIC.02 - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (Cat 2) SIC.02.05 - Viabilità principale e pedonale per evitare interferenze (SbCat 12) | | | |
| 179 / 218 SIC.01.04.00 1 | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC VIABILITÀ DI CANTIERE STRADA DI ACCESSO AL CANTIERE ml. | 127,20 | | |
| | SOMMANO mc | 127,20 | 33,20 | 4'223,04 |
| | Parziale SIC.02.05 - Viabilità principale e pedonale per evitare interferenze (SbCat 12) euro | | | 4'223,04 |
| | Parziale SIC.02 - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (Cat 2) euro | | | 4'223,04 |
| | SIC.03 - IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, IDRICO, IDRAULICO E FOGNANTE, DI SICUREZZA (Cat 3) SIC.03.02 - Impianto di protezione contro le scariche atmosferiche (SbCat 14) | | | |
| 180 / 219 SIC.03.01.00 1.a | SICUREZZA IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, ANTINCENDIO E DI SICUREZZA GLI IMPIANTI DI TERRA IMPIANTO DI TERRA - PER LA FORNITURA IN OPERA DELL'IMPIANTO BASE, PER LA DURATA DEI LAVORI Impianto di cantiere n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 362,00 | 362,00 |
| 181 / 220 SIC.03.02.00 1 | SICUREZZA IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, ANTINCENDIO E DI SICUREZZA IMPIANTI DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE mesi | 42,00 | | |
| | SOMMANO cad | 42,00 | 179,00 | 7'518,00 |
| 182 / 221 SIC.03.01.03 0.a | SICUREZZA IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, ANTINCENDIO E DI SICUREZZA GLI IMPIANTI DI TERRA CONTROLLO PERIODICO DELL'EFFICIENZA - DEI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 60,32 | 60,32 |
| 183 / 222 SIC.03.01.00 5 | SICUREZZA IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, ANTINCENDIO E DI SICUREZZA GLI IMPIANTI DI TERRA POZZETTO IN RESINA PER IMPIANTO DI MESSA A TERRA, COMPLETO DI COPERCHIO CARRABILE n. | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | 3,00 | 61,40 | 184,20 |
| | Parziale SIC.03.02 - Impianto di protezione contro le scariche atmosferiche (SbCat 14) euro | | | 8'124,52 |
| | Parziale SIC.03 - IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, IDRICO, IDRAULICO E FOGNANTE, DI SICUREZZA (Cat 3) euro | | | 8'124,52 |
| | A RIPORTARE | | | 4'456'095,19 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------------------|--|----------|----------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | 4'456'095,19 |
| | SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) SIC.04.02 - Segnaletica di sicurezza verticale (SbCat 19) | | | |
| 184 / 209 SIC.04.02.01 5.1.a | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA SEGNALETICA DI SICUREZZA VERTICALE SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 24,23 | 24,23 |
| 185 / 210 SIC.004.002. 01.01.a | SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 8,00 | | |
| | SOMMANO cad | 8,00 | 20,22 | 161,76 |
| 186 / 211 SIC.004.002. 01.01.b | SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 112,00 | | |
| | SOMMANO cad | 112,00 | 4,29 | 480,48 |
| 187 / 212 SIC.004.002. 05.02.a | SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/ LATO CM 60 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | 5,00 | 25,86 | 129,30 |
| 188 / 213 SIC.004.002. 05.02.b | SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/ LATO CM 60 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 70,00 | | |
| | SOMMANO cad | 70,00 | 5,48 | 383,60 |
| 189 / 214 SIC.04.02.02 0 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA SEGNALETICA DI SICUREZZA VERTICALE TABELLE LAVORI n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 21,69 | 21,69 |
| | Parziale SIC.04.02 - Segnaletica di sicurezza verticale (SbCat 19) euro | | | 1'201,06 |
| | SIC.04.05 - Attrezzature di primo soccorso (SbCat 22) | | | |
| 190 / 223 SIC.04.05.00 5.b | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA ATTREZZATURE DI PRIMO SOCCORSO CASSETTA DI PRONTO SOCCORSO - PER OLTRE DUE DIPENDENTI n. | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | 5,00 | 220,00 | 1'100,00 |
| 191 / 224 SIC.04.05.01 0 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA ATTREZZATURE DI PRIMO SOCCORSO | | | |
| | A RIPORTARE | | | 4'458'396,25 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|--------------------------------|---|----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 4'458'396,25 |
| | TROUSSE LEVA SCHEGGE n. | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | 5,00 | 25,80 | 129,00 |
| 192 / 225 SIC.04.05.01 5 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA ATTREZZATURE DI PRIMO SOCCORSO KIT LAVA OCCHI n. | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | 5,00 | 183,00 | 915,00 |
| | Parziale SIC.04.05 - Attrezzature di primo soccorso (SbCat 22) euro | | | 2'144,00 |
| | Parziale SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) euro | | | 3'345,06 |
| | Parziale CAMPO OPERATIVO 05 (SpCat 6) euro | | | 42'471,93 |
| | A R I P O R T A R E | | | 4'459'440,25 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|-----------------------------------|---|----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 4'459'440,25 |
| | CAMPO OPERATIVO 06 (SpCat 7) SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) | | | |
| 193 / 226 SIC.001.002. 01.a | PIATTAFORMA PER BARACCAMENTI/DEPOSITO CON TRAVERSINE IN LEGNO mq. | 30,00 | | |
| | SOMMANO mq | 30,00 | 34,14 | 1'024,20 |
| 194 / 227 SIC.001.002. 15.a | UFFICIO PREFABBRICATO - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | 3,00 | 284,40 | 853,20 |
| 195 / 228 SIC.001.002. 15.b | UFFICIO PREFABBRICATO - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 42,00 | | |
| | SOMMANO cad | 42,00 | 113,20 | 4'754,40 |
| 196 / 229 SIC.001.002. 20.a | SOVRAPPREZZO UFFICIO PREFABBRICATO PER ARREDO - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | 4,00 | 277,70 | 1'110,80 |
| 197 / 230 SIC.001.002. 20.b | SOVRAPPREZZO UFFICIO PREFABBRICATO PER ARREDO - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 56,00 | | |
| | SOMMANO cad | 56,00 | 18,83 | 1'054,48 |
| 198 / 231 SIC.001.002. 25.a | BAGNO CHIMICO PORTATILE - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | 2,00 | 289,00 | 578,00 |
| 199 / 232 SIC.001.002. 25.b | BAGNO CHIMICO PORTATILE - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 28,00 | | |
| | SOMMANO cad | 28,00 | 70,30 | 1'968,40 |
| 200 / 245 s.1.01.2.13 | Costo di riscaldamento di baraccamento prefabbricato riscaldamento elettrico per ogni mese. mesi | 45,00 | | |
| | SOMMANO mq | 45,00 | 4,13 | 185,85 |
| 201 / 246 S.1.01.2.30.a | Attrezzatura per la distribuzione dell'Acqua in Cantiere costituita da: gruppo elettropompa centrifuga potenza 20 HP, 380 V-50 Hz; serbatoio autoclave verticale a membrana da 500Lt, completo di pressostati- Montaggio e smontaggio n | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 2'444,52 | 2'444,52 |
| 202 / 247 s.1.01.2.30.b | Attrezzatura per la distribuzione dell'acqua in cantiere costituita da: gruppo elettropompa centrifuga potenza 20 HP, 380 v-50 Hz; elettrocompressore potenza 3HP, 380v-50 Hz; serbatoio autoclave verticale a membrana da 500 l completo di pressostati. nolo per mese o frazione. mesi | 14,00 | | |
| | SOMMANO mese | 14,00 | 191,43 | 2'680,02 |
| | Parziale SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) euro | | | 16'653,87 |
| | A R I P O R T A R E | | | 4'476'094,12 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|------------------------------------|--|----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 4'476'094,12 |
| | SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) | | | |
| 203 / 233 SIC.04.03.02 5 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA SEGNALETICA DI SICUREZZA COMPLEMENTARE SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON NASTRO DI POLIETILENE Delimitazione stoccaggio ml | 132,00 | | |
| | SOMMANO ml | 132,00 | 3,28 | 432,96 |
| 204 / 234 SIC.01.03.01 5.2.a | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI ACCESSO CARRABILE PER RECINZIONE FISSA CANTIERE STRADALE - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 12,00 | | |
| | SOMMANO mq | 12,00 | 16,25 | 195,00 |
| 205 / 235 SIC.01.03.01 5.2.b | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI ACCESSO CARRABILE PER RECINZIONE FISSA CANTIERE STRADALE - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 168,00 | | |
| | SOMMANO mq | 168,00 | 1,24 | 208,32 |
| 206 / 236 SIC.01.03.00 1 | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI RECINZIONE IN POLIETILENE Delimitazione aree ml. | 237,00 | | |
| | SOMMANO mq | 237,00 | 6,00 | 1'422,00 |
| 207 / 237 SIC.01.03.00 5.a | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI RECINZIONE IN RETE ELETTRISALDATA - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE ml | 460,00 | | |
| | SOMMANO mq | 460,00 | 3,94 | 1'812,40 |
| 208 / 238 SIC.01.03.00 5.b | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI RECINZIONE IN RETE ELETTRISALDATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE Accesso cantiere mesi | 6'440,00 | | |
| | SOMMANO mq | 6'440,00 | 0,32 | 2'060,80 |
| | Parziale SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) euro | | | 6'131,48 |
| | Parziale SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) euro | | | 22'785,35 |
| | A R I P O R T A R E | | | 4'482'225,60 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|----------------------------------|---|----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 4'482'225,60 |
| | SIC.02 - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (Cat 2) SIC.02.05 - Viabilità principale e pedonale per evitare interferenze (SbCat 12) | | | |
| 209 / 248 SIC.01.04.00 1 | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC VIABILITÀ DI CANTIERE STRADA DI ACCESSO AL CANTIERE ml. | 72,00 | | |
| | SOMMANO mc | 72,00 | 33,20 | 2'390,40 |
| | Parziale SIC.02.05 - Viabilità principale e pedonale per evitare interferenze (SbCat 12) euro | | | 2'390,40 |
| | Parziale SIC.02 - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (Cat 2) euro | | | 2'390,40 |
| | SIC.03 - IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, IDRICO, IDRAULICO E FOGNANTE, DI SICUREZZA (Cat 3) SIC.03.02 - Impianto di protezione contro le scariche atmosferiche (SbCat 14) | | | |
| 210 / 249 SIC.03.01.00 1.a | SICUREZZA IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, ANTINCENDIO E DI SICUREZZA GLI IMPIANTI DI TERRA IMPIANTO DI TERRA - PER LA FORNITURA IN OPERA DELL'IMPIANTO BASE, PER LA DURATA DEI LAVORI Impianto di cantiere n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 362,00 | 362,00 |
| 211 / 250 SIC.03.02.00 1 | SICUREZZA IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, ANTINCENDIO E DI SICUREZZA IMPIANTI DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE mesi | 42,00 | | |
| | SOMMANO cad | 42,00 | 179,00 | 7'518,00 |
| 212 / 251 SIC.03.01.03 0.a | SICUREZZA IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, ANTINCENDIO E DI SICUREZZA GLI IMPIANTI DI TERRA CONTROLLO PERIODICO DELL'EFFICIENZA - DEI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 60,32 | 60,32 |
| 213 / 252 SIC.03.01.00 5 | SICUREZZA IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, ANTINCENDIO E DI SICUREZZA GLI IMPIANTI DI TERRA POZZETTO IN RESINA PER IMPIANTO DI MESSA A TERRA, COMPLETO DI COPERCHIO CARRABILE n. | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | 3,00 | 61,40 | 184,20 |
| | Parziale SIC.03.02 - Impianto di protezione contro le scariche atmosferiche (SbCat 14) euro | | | 8'124,52 |
| | Parziale SIC.03 - IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, IDRICO, IDRAULICO E FOGNANTE, DI SICUREZZA (Cat 3) euro | | | 8'124,52 |
| | A R I P O R T A R E | | | 4'492'740,52 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------------------|--|----------|----------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | 4'492'740,52 |
| | SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) SIC.04.02 - Segnaletica di sicurezza verticale (SbCat 19) | | | |
| 214 / 239 SIC.04.02.01 5.1.a | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA SEGNALETICA DI SICUREZZA VERTICALE SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 24,23 | 24,23 |
| 215 / 240 SIC.004.002. 01.01.a | SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 10,00 | | |
| | SOMMANO cad | 10,00 | 20,22 | 202,20 |
| 216 / 241 SIC.004.002. 01.01.b | SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 140,00 | | |
| | SOMMANO cad | 140,00 | 4,29 | 600,60 |
| 217 / 242 SIC.004.002. 05.02.a | SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/ LATO CM 60 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 7,00 | | |
| | SOMMANO cad | 7,00 | 25,86 | 181,02 |
| 218 / 243 SIC.004.002. 05.02.b | SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/ LATO CM 60 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 98,00 | | |
| | SOMMANO cad | 98,00 | 5,48 | 537,04 |
| 219 / 244 SIC.04.02.02 0 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA SEGNALETICA DI SICUREZZA VERTICALE TABELLE LAVORI n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 21,69 | 21,69 |
| | Parziale SIC.04.02 - Segnaletica di sicurezza verticale (SbCat 19) euro | | | 1'566,78 |
| | SIC.04.05 - Attrezzature di primo soccorso (SbCat 22) | | | |
| 220 / 253 SIC.04.05.00 5.b | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA ATTREZZATURE DI PRIMO SOCCORSO CASSETTA DI PRONTO SOCCORSO - PER OLTRE DUE DIPENDENTI n. | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | 5,00 | 220,00 | 1'100,00 |
| 221 / 254 SIC.04.05.01 0 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA ATTREZZATURE DI PRIMO SOCCORSO | | | |
| | A RIPORTARE | | | 4'495'407,30 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|--------------------------------|---|----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 4'495'407,30 |
| | TROUSSE LEVA SCHEGGE n. | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | 5,00 | 25,80 | 129,00 |
| 222 / 255 SIC.04.05.01 5 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA ATTREZZATURE DI PRIMO SOCCORSO KIT LAVA OCCHI n. | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | 5,00 | 183,00 | 915,00 |
| | Parziale SIC.04.05 - Attrezzature di primo soccorso (SbCat 22) euro | | | 2'144,00 |
| | Parziale SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) euro | | | 3'710,78 |
| | Parziale CAMPO OPERATIVO 06 (SpCat 7) euro | | | 37'011,05 |
| | A R I P O R T A R E | | | 4'496'451,30 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | IMPORTI | |
|-----------------------------------|---|----------|----------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | 4'496'451,30 |
| | CAMPO OPERATIVO 07 (SpCat 8) SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) | | | |
| 223 / 256 SIC.001.002. 01.a | PIATTAFORMA PER BARACCAMENTI/DEPOSITO CON TRAVERSINE IN LEGNO mq. | 30,00 | | |
| | SOMMANO mq | 30,00 | 34,14 | 1'024,20 |
| 224 / 257 SIC.001.002. 15.a | UFFICIO PREFABBRICATO - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | 3,00 | 284,40 | 853,20 |
| 225 / 258 SIC.001.002. 15.b | UFFICIO PREFABBRICATO - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 54,00 | | |
| | SOMMANO cad | 54,00 | 113,20 | 6'112,80 |
| 226 / 259 SIC.001.002. 20.a | SOVRAPPREZZO UFFICIO PREFABBRICATO PER ARREDO - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | 4,00 | 277,70 | 1'110,80 |
| 227 / 260 SIC.001.002. 20.b | SOVRAPPREZZO UFFICIO PREFABBRICATO PER ARREDO - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 72,00 | | |
| | SOMMANO cad | 72,00 | 18,83 | 1'355,76 |
| 228 / 261 SIC.001.002. 25.a | BAGNO CHIMICO PORTATILE - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | 2,00 | 289,00 | 578,00 |
| 229 / 262 SIC.001.002. 25.b | BAGNO CHIMICO PORTATILE - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 36,00 | | |
| | SOMMANO cad | 36,00 | 70,30 | 2'530,80 |
| 230 / 275 s.1.01.2.13 | Costo di riscaldamento di baraccamento prefabbricato riscaldamento elettrico per ogni mese. mesi | 57,00 | | |
| | SOMMANO mq | 57,00 | 4,13 | 235,41 |
| 231 / 276 S.1.01.2.30.a | Attrezzatura per la distribuzione dell'Acqua in Cantiere costituita da: gruppo elettropompa centrifuga potenza 20 HP, 380 V-50 Hz; serbatoio autoclave verticale a membrana da 500Lt, completo di pressostati- Montaggio e Smontaggio n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 2'444,52 | 2'444,52 |
| 232 / 277 s.1.01.2.30.b | Attrezzatura per la distribuzione dell'acqua in cantiere costituita da: gruppo elettropompa centrifuga potenza 20 HP, 380 v-50 Hz; elettrocompressore potenza 3HP, 380v-50 Hz; serbatoio autoclave verticale a membrana da 500 l completo di pressostati. nolo per mese o frazione. mesi | 18,00 | | |
| | SOMMANO mese | 18,00 | 191,43 | 3'445,74 |
| | Parziale SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) euro | | | 19'691,23 |
| | A RIPORTARE | | | 4'516'142,53 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|------------------------------------|--|-----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 4'516'142,53 |
| | SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) | | | |
| 233 / 263 SIC.04.03.02 5 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA SEGNALETICA DI SICUREZZA COMPLEMENTARE SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON NASTRO DI POLIETILENE Delimitazione stoccaggio ml | 130,00 | | |
| | SOMMANO ml | 130,00 | 3,28 | 426,40 |
| 234 / 264 SIC.01.03.01 5.2.a | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI ACCESSO CARRABILE PER RECINZIONE FISSA CANTIERE STRADALE - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 12,00 | | |
| | SOMMANO mq | 12,00 | 16,25 | 195,00 |
| 235 / 265 SIC.01.03.01 5.2.b | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI ACCESSO CARRABILE PER RECINZIONE FISSA CANTIERE STRADALE - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 216,00 | | |
| | SOMMANO mq | 216,00 | 1,24 | 267,84 |
| 236 / 266 SIC.01.03.00 1 | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI RECINZIONE IN POLIETILENE Delimitazione aree ml. | 175,00 | | |
| | SOMMANO mq | 175,00 | 6,00 | 1'050,00 |
| 237 / 267 SIC.01.03.00 5.a | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI RECINZIONE IN RETE ELETTROSALDATA - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE ml | 600,00 | | |
| | SOMMANO mq | 600,00 | 3,94 | 2'364,00 |
| 238 / 268 SIC.01.03.00 5.b | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI RECINZIONE IN RETE ELETTROSALDATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE Accesso cantiere mesi | 10'800,00 | | |
| | SOMMANO mq | 10'800,00 | 0,32 | 3'456,00 |
| | Parziale SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) euro | | | 7'759,24 |
| | Parziale SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) euro | | | 27'450,47 |
| | A R I P O R T A R E | | | 4'523'901,77 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | IMPORTI | |
|----------------------------------|---|----------|----------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | 4'523'901,77 |
| | SIC.02 - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (Cat 2) SIC.02.05 - Viabilità principale e pedonale per evitare interferenze (SbCat 12) | | | |
| 239 / 278 SIC.01.04.00 1 | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC VIABILITÀ DI CANTIERE STRADA DI ACCESSO AL CANTIERE ml. | 117,60 | | |
| | SOMMANO mc | 117,60 | 33,20 | 3'904,32 |
| | Parziale SIC.02.05 - Viabilità principale e pedonale per evitare interferenze (SbCat 12) euro | | | 3'904,32 |
| | Parziale SIC.02 - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (Cat 2) euro | | | 3'904,32 |
| | SIC.03 - IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, IDRICO, IDRAULICO E FOGNANTE, DI SICUREZZA (Cat 3) SIC.03.02 - Impianto di protezione contro le scariche atmosferiche (SbCat 14) | | | |
| 240 / 279 SIC.03.01.00 1.a | SICUREZZA IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, ANTINCENDIO E DI SICUREZZA GLI IMPIANTI DI TERRA IMPIANTO DI TERRA - PER LA FORNITURA IN OPERA DELL'IMPIANTO BASE, PER LA DURATA DEI LAVORI Impianto di cantiere n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 362,00 | 362,00 |
| 241 / 280 SIC.03.02.00 1 | SICUREZZA IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, ANTINCENDIO E DI SICUREZZA IMPIANTI DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE mesi | 54,00 | | |
| | SOMMANO cad | 54,00 | 179,00 | 9'666,00 |
| 242 / 281 SIC.03.01.03 0.a | SICUREZZA IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, ANTINCENDIO E DI SICUREZZA GLI IMPIANTI DI TERRA CONTROLLO PERIODICO DELL'EFFICIENZA - DEI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 60,32 | 60,32 |
| 243 / 282 SIC.03.01.00 5 | SICUREZZA IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, ANTINCENDIO E DI SICUREZZA GLI IMPIANTI DI TERRA POZZETTO IN RESINA PER IMPIANTO DI MESSA A TERRA, COMPLETO DI COPERCHIO CARRABILE n. | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | 3,00 | 61,40 | 184,20 |
| | Parziale SIC.03.02 - Impianto di protezione contro le scariche atmosferiche (SbCat 14) euro | | | 10'272,52 |
| | Parziale SIC.03 - IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, IDRICO, IDRAULICO E FOGNANTE, DI SICUREZZA (Cat 3) euro | | | 10'272,52 |
| | A RIPORTARE | | | 4'538'078,61 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------------------|--|----------|----------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | 4'538'078,61 |
| | SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) SIC.04.02 - Segnaletica di sicurezza verticale (SbCat 19) | | | |
| 244 / 269 SIC.04.02.01 5.1.a | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA SEGNALETICA DI SICUREZZA VERTICALE SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 24,23 | 24,23 |
| 245 / 270 SIC.004.002. 01.01.a | SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 9,00 | | |
| | SOMMANO cad | 9,00 | 20,22 | 181,98 |
| 246 / 271 SIC.004.002. 01.01.b | SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 162,00 | | |
| | SOMMANO cad | 162,00 | 4,29 | 694,98 |
| 247 / 272 SIC.004.002. 05.02.a | SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/ LATO CM 60 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 7,00 | | |
| | SOMMANO cad | 7,00 | 25,86 | 181,02 |
| 248 / 273 SIC.004.002. 05.02.b | SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/ LATO CM 60 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 126,00 | | |
| | SOMMANO cad | 126,00 | 5,48 | 690,48 |
| 249 / 274 SIC.04.02.02 0 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA SEGNALETICA DI SICUREZZA VERTICALE TABELLE LAVORI n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 21,69 | 21,69 |
| | Parziale SIC.04.02 - Segnaletica di sicurezza verticale (SbCat 19) euro | | | 1'794,38 |
| | SIC.04.05 - Attrezzature di primo soccorso (SbCat 22) | | | |
| 250 / 283 SIC.04.05.00 5.b | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA ATTREZZATURE DI PRIMO SOCCORSO CASSETTA DI PRONTO SOCCORSO - PER OLTRE DUE DIPENDENTI n. | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | 5,00 | 220,00 | 1'100,00 |
| 251 / 284 SIC.04.05.01 0 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA ATTREZZATURE DI PRIMO SOCCORSO | | | |
| | A RIPORTARE | | | 4'540'972,99 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|--------------------------------|---|----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 4'540'972,99 |
| | TROUSSE LEVA SCHEGGE n. | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | 5,00 | 25,80 | 129,00 |
| 252 / 285 SIC.04.05.01 5 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA ATTREZZATURE DI PRIMO SOCCORSO KIT LAVA OCCHI n. | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | 5,00 | 183,00 | 915,00 |
| | Parziale SIC.04.05 - Attrezzature di primo soccorso (SbCat 22) euro | | | 2'144,00 |
| | Parziale SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) euro | | | 3'938,38 |
| | Parziale CAMPO OPERATIVO 07 (SpCat 8) euro | | | 45'565,69 |
| | A R I P O R T A R E | | | 4'542'016,99 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | IMPORTI | |
|-----------------------------------|---|----------|----------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | 4'542'016,99 |
| | CAMPO OPERATIVO 08 (SpCat 9) SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) | | | |
| 253 / 286 SIC.001.002. 01.a | PIATTAFORMA PER BARACCAMENTI/DEPOSITO CON TRAVERSINE IN LEGNO mq. | 30,00 | | |
| | SOMMANO mq | 30,00 | 34,14 | 1'024,20 |
| 254 / 287 SIC.001.002. 15.a | UFFICIO PREFABBRICATO - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | 3,00 | 284,40 | 853,20 |
| 255 / 288 SIC.001.002. 15.b | UFFICIO PREFABBRICATO - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 54,00 | | |
| | SOMMANO cad | 54,00 | 113,20 | 6'112,80 |
| 256 / 289 SIC.001.002. 20.a | SOVRAPPREZZO UFFICIO PREFABBRICATO PER ARREDO - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | 4,00 | 277,70 | 1'110,80 |
| 257 / 290 SIC.001.002. 20.b | SOVRAPPREZZO UFFICIO PREFABBRICATO PER ARREDO - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 72,00 | | |
| | SOMMANO cad | 72,00 | 18,83 | 1'355,76 |
| 258 / 291 SIC.001.002. 25.a | BAGNO CHIMICO PORTATILE - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | 2,00 | 289,00 | 578,00 |
| 259 / 292 SIC.001.002. 25.b | BAGNO CHIMICO PORTATILE - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 36,00 | | |
| | SOMMANO cad | 36,00 | 70,30 | 2'530,80 |
| 260 / 305 s.1.01.2.13 | Costo di riscaldamento di baraccamento prefabbricato riscaldamento elettrico per ogni mese. mesi | 57,00 | | |
| | SOMMANO mq | 57,00 | 4,13 | 235,41 |
| 261 / 306 S.1.01.2.30.a | Attrezzatura per la distribuzione dell'Acqua in Cantiere costituita da: gruppo elettropompa centrifuga potenza 20 HP, 380 V-50 Hz; serbatoio autoclave verticale a membrana da 500Lt, completo di pressostati- Montaggio e Smontaggio n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 2'444,52 | 2'444,52 |
| 262 / 307 s.1.01.2.30.b | Attrezzatura per la distribuzione dell'acqua in cantiere costituita da: gruppo elettropompa centrifuga potenza 20 HP, 380 v-50 Hz; elettrocompressore potenza 3HP, 380v-50 Hz; serbatoio autoclave verticale a membrana da 500 l completo di pressostati. nolo per mese o frazione. mesi | 18,00 | | |
| | SOMMANO mese | 18,00 | 191,43 | 3'445,74 |
| | Parziale SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) euro | | | 19'691,23 |
| | A RIPORTARE | | | 4'561'708,22 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|------------------------------------|--|-----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 4'561'708,22 |
| | SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) | | | |
| 263 / 293 SIC.04.03.02 5 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA SEGNALETICA DI SICUREZZA COMPLEMENTARE SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON NASTRO DI POLIETILENE Delimitazione stoccaggio ml | 160,00 | | |
| | SOMMANO ml | 160,00 | 3,28 | 524,80 |
| 264 / 294 SIC.01.03.01 5.2.a | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI ACCESSO CARRABILE PER RECINZIONE FISSA CANTIERE STRADALE - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 24,00 | | |
| | SOMMANO mq | 24,00 | 16,25 | 390,00 |
| 265 / 295 SIC.01.03.01 5.2.b | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI ACCESSO CARRABILE PER RECINZIONE FISSA CANTIERE STRADALE - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 432,00 | | |
| | SOMMANO mq | 432,00 | 1,24 | 535,68 |
| 266 / 296 SIC.01.03.00 1 | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI RECINZIONE IN POLIETILENE Delimitazione aree ml. | 160,00 | | |
| | SOMMANO mq | 160,00 | 6,00 | 960,00 |
| 267 / 297 SIC.01.03.00 5.a | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI RECINZIONE IN RETE ELETTRISALDATA - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE ml | 640,00 | | |
| | SOMMANO mq | 640,00 | 3,94 | 2'521,60 |
| 268 / 298 SIC.01.03.00 5.b | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI RECINZIONE IN RETE ELETTRISALDATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE Accesso cantiere mesi | 11'520,00 | | |
| | SOMMANO mq | 11'520,00 | 0,32 | 3'686,40 |
| | Parziale SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) euro | | | 8'618,48 |
| | Parziale SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) euro | | | 28'309,71 |
| | A R I P O R T A R E | | | 4'570'326,70 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | IMPORTI | |
|----------------------------------|---|----------|----------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | 4'570'326,70 |
| | SIC.02 - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (Cat 2) SIC.02.05 - Viabilità principale e pedonale per evitare interferenze (SbCat 12) | | | |
| 269 / 308 SIC.01.04.00 1 | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC VIABILITÀ DI CANTIERE STRADA DI ACCESSO AL CANTIERE ml. | 132,00 | | |
| | SOMMANO mc | 132,00 | 33,20 | 4'382,40 |
| | Parziale SIC.02.05 - Viabilità principale e pedonale per evitare interferenze (SbCat 12) euro | | | 4'382,40 |
| | Parziale SIC.02 - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (Cat 2) euro | | | 4'382,40 |
| | SIC.03 - IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, IDRICO, IDRAULICO E FOGNANTE, DI SICUREZZA (Cat 3) SIC.03.02 - Impianto di protezione contro le scariche atmosferiche (SbCat 14) | | | |
| 270 / 309 SIC.03.01.00 1.a | SICUREZZA IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, ANTINCENDIO E DI SICUREZZA GLI IMPIANTI DI TERRA IMPIANTO DI TERRA - PER LA FORNITURA IN OPERA DELL'IMPIANTO BASE, PER LA DURATA DEI LAVORI Impianto di cantiere n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 362,00 | 362,00 |
| 271 / 310 SIC.03.02.00 1 | SICUREZZA IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, ANTINCENDIO E DI SICUREZZA IMPIANTI DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE mesi | 54,00 | | |
| | SOMMANO cad | 54,00 | 179,00 | 9'666,00 |
| 272 / 311 SIC.03.01.03 0.a | SICUREZZA IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, ANTINCENDIO E DI SICUREZZA GLI IMPIANTI DI TERRA CONTROLLO PERIODICO DELL'EFFICIENZA - DEI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 60,32 | 60,32 |
| 273 / 312 SIC.03.01.00 5 | SICUREZZA IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, ANTINCENDIO E DI SICUREZZA GLI IMPIANTI DI TERRA POZZETTO IN RESINA PER IMPIANTO DI MESSA A TERRA, COMPLETO DI COPERCHIO CARRABILE n. | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | 3,00 | 61,40 | 184,20 |
| | Parziale SIC.03.02 - Impianto di protezione contro le scariche atmosferiche (SbCat 14) euro | | | 10'272,52 |
| | Parziale SIC.03 - IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, IDRICO, IDRAULICO E FOGNANTE, DI SICUREZZA (Cat 3) euro | | | 10'272,52 |
| | A RIPORTARE | | | 4'584'981,62 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------------------|--|----------|----------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | 4'584'981,62 |
| | SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) SIC.04.02 - Segnaletica di sicurezza verticale (SbCat 19) | | | |
| 274 / 299 SIC.04.02.01 5.1.a | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA SEGNALETICA DI SICUREZZA VERTICALE SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 24,23 | 24,23 |
| 275 / 300 SIC.004.002. 01.01.a | SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 10,00 | | |
| | SOMMANO cad | 10,00 | 20,22 | 202,20 |
| 276 / 301 SIC.004.002. 01.01.b | SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 180,00 | | |
| | SOMMANO cad | 180,00 | 4,29 | 772,20 |
| 277 / 302 SIC.004.002. 05.02.a | SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/ LATO CM 60 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | 5,00 | 25,86 | 129,30 |
| 278 / 303 SIC.004.002. 05.02.b | SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/ LATO CM 60 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 90,00 | | |
| | SOMMANO cad | 90,00 | 5,48 | 493,20 |
| 279 / 304 SIC.04.02.02 0 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA SEGNALETICA DI SICUREZZA VERTICALE TABELLE LAVORI n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 21,69 | 21,69 |
| | Parziale SIC.04.02 - Segnaletica di sicurezza verticale (SbCat 19) euro | | | 1'642,82 |
| | SIC.04.05 - Attrezzature di primo soccorso (SbCat 22) | | | |
| 280 / 313 SIC.04.05.00 5.b | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA ATTREZZATURE DI PRIMO SOCCORSO CASSETTA DI PRONTO SOCCORSO - PER OLTRE DUE DIPENDENTI n. | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | 5,00 | 220,00 | 1'100,00 |
| 281 / 314 SIC.04.05.01 0 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA ATTREZZATURE DI PRIMO SOCCORSO | | | |
| | A RIPORTARE | | | 4'587'724,44 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|--------------------------------|---|----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 4'587'724,44 |
| | TROUSSE LEVA SCHEGGE n. | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | 5,00 | 25,80 | 129,00 |
| 282 / 315 SIC.04.05.01 5 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA ATTREZZATURE DI PRIMO SOCCORSO KIT LAVA OCCHI n. | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | 5,00 | 183,00 | 915,00 |
| | Parziale SIC.04.05 - Attrezzature di primo soccorso (SbCat 22) euro | | | 2'144,00 |
| | Parziale SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) euro | | | 3'786,82 |
| | Parziale CAMPO OPERATIVO 08 (SpCat 9) euro | | | 46'751,45 |
| | A R I P O R T A R E | | | 4'588'768,44 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | IMPORTI | |
|-----------------------------------|---|----------|----------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | 4'588'768,44 |
| | CAMPO OPERATIVO 09 (SpCat 10) SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) | | | |
| 283 / 316 SIC.001.002. 01.a | PIATTAFORMA PER BARACCAMENTI/DEPOSITO CON TRAVERSINE IN LEGNO mq. | 30,00 | | |
| | SOMMANO mq | 30,00 | 34,14 | 1'024,20 |
| 284 / 317 SIC.001.002. 15.a | UFFICIO PREFABBRICATO - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | 3,00 | 284,40 | 853,20 |
| 285 / 318 SIC.001.002. 15.b | UFFICIO PREFABBRICATO - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 6,00 | | |
| | SOMMANO cad | 6,00 | 113,20 | 679,20 |
| 286 / 319 SIC.001.002. 20.a | SOVRAPPREZZO UFFICIO PREFABBRICATO PER ARREDO - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | 4,00 | 277,70 | 1'110,80 |
| 287 / 320 SIC.001.002. 20.b | SOVRAPPREZZO UFFICIO PREFABBRICATO PER ARREDO - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 8,00 | | |
| | SOMMANO cad | 8,00 | 18,83 | 150,64 |
| 288 / 321 SIC.001.002. 25.a | BAGNO CHIMICO PORTATILE - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | 2,00 | 289,00 | 578,00 |
| 289 / 322 SIC.001.002. 25.b | BAGNO CHIMICO PORTATILE - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | 4,00 | 70,30 | 281,20 |
| 290 / 335 s.1.01.2.13 | Costo di riscaldamento di baraccamento prefabbricato riscaldamento elettrico per ogni mese. mesi | 9,00 | | |
| | SOMMANO mq | 9,00 | 4,13 | 37,17 |
| 291 / 336 S.1.01.2.30.a | Attrezzatura per la distribuzione dell'Acqua in Cantiere costituita da: gruppo elettropompa centrifuga potenza 20 HP, 380 V-50 Hz; serbatoio autoclave verticale a membrana da 500Lt, completo di pressostati- Montaggio e Smontaggio n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 2'444,52 | 2'444,52 |
| 292 / 337 s.1.01.2.30.b | Attrezzatura per la distribuzione dell'acqua in cantiere costituita da: gruppo elettropompa centrifuga potenza 20 HP, 380 v-50 Hz; elettrocompressore potenza 3HP, 380v-50 Hz; serbatoio autoclave verticale a membrana da 500 l completo di pressostati. nolo per mese o frazione. mesi | 3,00 | | |
| | SOMMANO mese | 3,00 | 191,43 | 574,29 |
| | Parziale SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) euro | | | 7'733,22 |
| | A RIPORTARE | | | 4'596'501,66 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|------------------------------------|--|----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 4'596'501,66 |
| | SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) | | | |
| 293 / 323 SIC.04.03.02 5 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA SEGNALETICA DI SICUREZZA COMPLEMENTARE SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON NASTRO DI POLIETILENE Delimitazione stoccaggio ml | 200,00 | | |
| | SOMMANO ml | 200,00 | 3,28 | 656,00 |
| 294 / 324 SIC.01.03.01 5.2.a | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI ACCESSO CARRABILE PER RECINZIONE FISSA CANTIERE STRADALE - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 12,00 | | |
| | SOMMANO mq | 12,00 | 16,25 | 195,00 |
| 295 / 325 SIC.01.03.01 5.2.b | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI ACCESSO CARRABILE PER RECINZIONE FISSA CANTIERE STRADALE - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 24,00 | | |
| | SOMMANO mq | 24,00 | 1,24 | 29,76 |
| 296 / 326 SIC.01.03.00 1 | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI RECINZIONE IN POLIETILENE Delimitazione aree ml. | 210,00 | | |
| | SOMMANO mq | 210,00 | 6,00 | 1'260,00 |
| 297 / 327 SIC.01.03.00 5.a | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI RECINZIONE IN RETE ELETTRISALDATA - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE ml | 530,00 | | |
| | SOMMANO mq | 530,00 | 3,94 | 2'088,20 |
| 298 / 328 SIC.01.03.00 5.b | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI RECINZIONE IN RETE ELETTRISALDATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE Accesso cantiere mesi | 1'072,00 | | |
| | SOMMANO mq | 1'072,00 | 0,32 | 343,04 |
| | Parziale SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) euro | | | 4'572,00 |
| | Parziale SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) euro | | | 12'305,22 |
| | A R I P O R T A R E | | | 4'601'073,66 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | IMPORTI | |
|----------------------------------|---|----------|----------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | 4'601'073,66 |
| | SIC.02 - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (Cat 2) SIC.02.05 - Viabilità principale e pedonale per evitare interferenze (SbCat 12) | | | |
| 299 / 338 SIC.01.04.00 1 | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC VIABILITÀ DI CANTIERE STRADA DI ACCESSO AL CANTIERE ml. | 90,00 | | |
| | SOMMANO mc | 90,00 | 33,20 | 2'988,00 |
| | Parziale SIC.02.05 - Viabilità principale e pedonale per evitare interferenze (SbCat 12) euro | | | 2'988,00 |
| | Parziale SIC.02 - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (Cat 2) euro | | | 2'988,00 |
| | SIC.03 - IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, IDRICO, IDRAULICO E FOGNANTE, DI SICUREZZA (Cat 3) SIC.03.02 - Impianto di protezione contro le scariche atmosferiche (SbCat 14) | | | |
| 300 / 339 SIC.03.01.00 1.a | SICUREZZA IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, ANTINCENDIO E DI SICUREZZA GLI IMPIANTI DI TERRA IMPIANTO DI TERRA - PER LA FORNITURA IN OPERA DELL'IMPIANTO BASE, PER LA DURATA DEI LAVORI Impianto di cantiere n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 362,00 | 362,00 |
| 301 / 340 SIC.03.02.00 1 | SICUREZZA IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, ANTINCENDIO E DI SICUREZZA IMPIANTI DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE mesi | 6,00 | | |
| | SOMMANO cad | 6,00 | 179,00 | 1'074,00 |
| 302 / 341 SIC.03.01.03 0.a | SICUREZZA IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, ANTINCENDIO E DI SICUREZZA GLI IMPIANTI DI TERRA CONTROLLO PERIODICO DELL'EFFICIENZA - DEI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 60,32 | 60,32 |
| 303 / 342 SIC.03.01.00 5 | SICUREZZA IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, ANTINCENDIO E DI SICUREZZA GLI IMPIANTI DI TERRA POZZETTO IN RESINA PER IMPIANTO DI MESSA A TERRA, COMPLETO DI COPERCHIO CARRABILE n. | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | 3,00 | 61,40 | 184,20 |
| | Parziale SIC.03.02 - Impianto di protezione contro le scariche atmosferiche (SbCat 14) euro | | | 1'680,52 |
| | Parziale SIC.03 - IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, IDRICO, IDRAULICO E FOGNANTE, DI SICUREZZA (Cat 3) euro | | | 1'680,52 |
| | A RIPORTARE | | | 4'605'742,18 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------------------|--|----------|----------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | 4'605'742,18 |
| | SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) SIC.04.02 - Segnaletica di sicurezza verticale (SbCat 19) | | | |
| 304 / 329 SIC.04.02.01 5.1.a | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA SEGNALETICA DI SICUREZZA VERTICALE SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 24,23 | 24,23 |
| 305 / 330 SIC.004.002. 01.01.a | SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 9,00 | | |
| | SOMMANO cad | 9,00 | 20,22 | 181,98 |
| 306 / 331 SIC.004.002. 01.01.b | SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 18,00 | | |
| | SOMMANO cad | 18,00 | 4,29 | 77,22 |
| 307 / 332 SIC.004.002. 05.02.a | SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/ LATO CM 60 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | 5,00 | 25,86 | 129,30 |
| 308 / 333 SIC.004.002. 05.02.b | SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/ LATO CM 60 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 10,00 | | |
| | SOMMANO cad | 10,00 | 5,48 | 54,80 |
| 309 / 334 SIC.04.02.02 0 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA SEGNALETICA DI SICUREZZA VERTICALE TABELLE LAVORI n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 21,69 | 21,69 |
| | Parziale SIC.04.02 - Segnaletica di sicurezza verticale (SbCat 19) euro | | | 489,22 |
| | SIC.04.05 - Attrezzature di primo soccorso (SbCat 22) | | | |
| 310 / 343 SIC.04.05.00 5.b | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA ATTREZZATURE DI PRIMO SOCCORSO CASSETTA DI PRONTO SOCCORSO - PER OLTRE DUE DIPENDENTI n. | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | 5,00 | 220,00 | 1'100,00 |
| 311 / 344 SIC.04.05.01 0 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA ATTREZZATURE DI PRIMO SOCCORSO | | | |
| | A RIPORTARE | | | 4'607'331,40 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|--------------------------------|---|----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 4'607'331,40 |
| | TROUSSE LEVA SCHEGGE n. | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | 5,00 | 25,80 | 129,00 |
| 312 / 345 SIC.04.05.01 5 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA ATTREZZATURE DI PRIMO SOCCORSO KIT LAVA OCCHI n. | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | 5,00 | 183,00 | 915,00 |
| | Parziale SIC.04.05 - Attrezzature di primo soccorso (SbCat 22) euro | | | 2'144,00 |
| | Parziale SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) euro | | | 2'633,22 |
| | Parziale CAMPO OPERATIVO 09 (SpCat 10) euro | | | 19'606,96 |
| | A R I P O R T A R E | | | 4'608'375,40 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | IMPORTI | |
|-----------------------------------|---|----------|----------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | 4'608'375,40 |
| | CAMPO OPERATIVO 10 (SpCat 11) SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) | | | |
| 313 / 346 SIC.001.002. 01.a | PIATTAFORMA PER BARACCAMENTI/DEPOSITO CON TRAVERSINE IN LEGNO mq. | 30,00 | | |
| | SOMMANO mq | 30,00 | 34,14 | 1'024,20 |
| 314 / 347 SIC.001.002. 15.a | UFFICIO PREFABBRICATO - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | 3,00 | 284,40 | 853,20 |
| 315 / 348 SIC.001.002. 15.b | UFFICIO PREFABBRICATO - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 9,00 | | |
| | SOMMANO cad | 9,00 | 113,20 | 1'018,80 |
| 316 / 349 SIC.001.002. 20.a | SOVRAPPREZZO UFFICIO PREFABBRICATO PER ARREDO - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | 4,00 | 277,70 | 1'110,80 |
| 317 / 350 SIC.001.002. 20.b | SOVRAPPREZZO UFFICIO PREFABBRICATO PER ARREDO - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 12,00 | | |
| | SOMMANO cad | 12,00 | 18,83 | 225,96 |
| 318 / 351 SIC.001.002. 25.a | BAGNO CHIMICO PORTATILE - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | 2,00 | 289,00 | 578,00 |
| 319 / 352 SIC.001.002. 25.b | BAGNO CHIMICO PORTATILE - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 6,00 | | |
| | SOMMANO cad | 6,00 | 70,30 | 421,80 |
| 320 / 365 s.1.01.2.13 | Costo di riscaldamento di baraccamento prefabbricato riscaldamento elettrico per ogni mese. mesi | 9,00 | | |
| | SOMMANO mq | 9,00 | 4,13 | 37,17 |
| 321 / 366 S.1.01.2.30.a | Attrezzatura per la distribuzione dell'Acqua in Cantiere costituita da: gruppo elettropompa centrifuga potenza 20 HP, 380 V-50 Hz; serbatoio autoclave verticale a membrana da 500Lt, completo di pressostati- Montaggio e Smontaggio n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 2'444,52 | 2'444,52 |
| 322 / 367 s.1.01.2.30.b | Attrezzatura per la distribuzione dell'acqua in cantiere costituita da: gruppo elettropompa centrifuga potenza 20 HP, 380 v-50 Hz; elettrocompressore potenza 3HP, 380v-50 Hz; serbatoio autoclave verticale a membrana da 500 l completo di pressostati. nolo per mese o frazione. mesi | 3,00 | | |
| | SOMMANO mese | 3,00 | 191,43 | 574,29 |
| | Parziale SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) euro | | | 8'288,74 |
| | A RIPORTARE | | | 4'616'664,14 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|------------------------------------|--|----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 4'616'664,14 |
| | SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) | | | |
| 323 / 353 SIC.04.03.02 5 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA SEGNALETICA DI SICUREZZA COMPLEMENTARE SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON NASTRO DI POLIETILENE Delimitazione stoccaggio ml | 165,00 | | |
| | SOMMANO ml | 165,00 | 3,28 | 541,20 |
| 324 / 354 SIC.01.03.01 5.2.a | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI ACCESSO CARRABILE PER RECINZIONE FISSA CANTIERE STRADALE - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 12,00 | | |
| | SOMMANO mq | 12,00 | 16,25 | 195,00 |
| 325 / 355 SIC.01.03.01 5.2.b | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI ACCESSO CARRABILE PER RECINZIONE FISSA CANTIERE STRADALE - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 36,00 | | |
| | SOMMANO mq | 36,00 | 1,24 | 44,64 |
| 326 / 356 SIC.01.03.00 1 | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI RECINZIONE IN POLIETILENE Delimitazione aree ml. | 270,00 | | |
| | SOMMANO mq | 270,00 | 6,00 | 1'620,00 |
| 327 / 357 SIC.01.03.00 5.a | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI RECINZIONE IN RETE ELETTRISALDATA - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE ml | 540,00 | | |
| | SOMMANO mq | 540,00 | 3,94 | 2'127,60 |
| 328 / 358 SIC.01.03.00 5.b | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI RECINZIONE IN RETE ELETTRISALDATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE Accesso cantiere mesi | 1'620,00 | | |
| | SOMMANO mq | 1'620,00 | 0,32 | 518,40 |
| | Parziale SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) euro | | | 5'046,84 |
| | Parziale SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) euro | | | 13'335,58 |
| | A R I P O R T A R E | | | 4'621'710,98 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | IMPORTI | |
|----------------------------------|---|----------|----------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | 4'621'710,98 |
| | SIC.02 - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (Cat 2) SIC.02.05 - Viabilità principale e pedonale per evitare interferenze (SbCat 12) | | | |
| 329 / 368 SIC.01.04.00 1 | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC VIABILITÀ DI CANTIERE STRADA DI ACCESSO AL CANTIERE ml. | 72,00 | | |
| | SOMMANO mc | 72,00 | 33,20 | 2'390,40 |
| | Parziale SIC.02.05 - Viabilità principale e pedonale per evitare interferenze (SbCat 12) euro | | | 2'390,40 |
| | Parziale SIC.02 - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (Cat 2) euro | | | 2'390,40 |
| | SIC.03 - IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, IDRICO, IDRAULICO E FOGNANTE, DI SICUREZZA (Cat 3) SIC.03.02 - Impianto di protezione contro le scariche atmosferiche (SbCat 14) | | | |
| 330 / 369 SIC.03.01.00 1.a | SICUREZZA IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, ANTINCENDIO E DI SICUREZZA GLI IMPIANTI DI TERRA IMPIANTO DI TERRA - PER LA FORNITURA IN OPERA DELL'IMPIANTO BASE, PER LA DURATA DEI LAVORI Impianto di cantiere n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 362,00 | 362,00 |
| 331 / 370 SIC.03.02.00 1 | SICUREZZA IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, ANTINCENDIO E DI SICUREZZA IMPIANTI DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE mesi | 9,00 | | |
| | SOMMANO cad | 9,00 | 179,00 | 1'611,00 |
| 332 / 371 SIC.03.01.03 0.a | SICUREZZA IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, ANTINCENDIO E DI SICUREZZA GLI IMPIANTI DI TERRA CONTROLLO PERIODICO DELL'EFFICIENZA - DEI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 60,32 | 60,32 |
| 333 / 372 SIC.03.01.00 5 | SICUREZZA IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, ANTINCENDIO E DI SICUREZZA GLI IMPIANTI DI TERRA POZZETTO IN RESINA PER IMPIANTO DI MESSA A TERRA, COMPLETO DI COPERCHIO CARRABILE n. | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | 3,00 | 61,40 | 184,20 |
| | Parziale SIC.03.02 - Impianto di protezione contro le scariche atmosferiche (SbCat 14) euro | | | 2'217,52 |
| | Parziale SIC.03 - IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, IDRICO, IDRAULICO E FOGNANTE, DI SICUREZZA (Cat 3) euro | | | 2'217,52 |
| | A RIPORTARE | | | 4'626'318,90 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------------------|--|----------|----------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | 4'626'318,90 |
| | SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) SIC.04.02 - Segnaletica di sicurezza verticale (SbCat 19) | | | |
| 334 / 359 SIC.04.02.01 5.1.a | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA SEGNALETICA DI SICUREZZA VERTICALE SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 24,23 | 24,23 |
| 335 / 360 SIC.004.002. 01.01.a | SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 12,00 | | |
| | SOMMANO cad | 12,00 | 20,22 | 242,64 |
| 336 / 361 SIC.004.002. 01.01.b | SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 36,00 | | |
| | SOMMANO cad | 36,00 | 4,29 | 154,44 |
| 337 / 362 SIC.004.002. 05.02.a | SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/ LATO CM 60 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 8,00 | | |
| | SOMMANO cad | 8,00 | 25,86 | 206,88 |
| 338 / 363 SIC.004.002. 05.02.b | SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/ LATO CM 60 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 24,00 | | |
| | SOMMANO cad | 24,00 | 5,48 | 131,52 |
| 339 / 364 SIC.04.02.02 0 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA SEGNALETICA DI SICUREZZA VERTICALE TABELLE LAVORI n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 21,69 | 21,69 |
| | Parziale SIC.04.02 - Segnaletica di sicurezza verticale (SbCat 19) euro | | | 781,40 |
| | SIC.04.05 - Attrezzature di primo soccorso (SbCat 22) | | | |
| 340 / 373 SIC.04.05.00 5.b | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA ATTREZZATURE DI PRIMO SOCCORSO CASSETTA DI PRONTO SOCCORSO - PER OLTRE DUE DIPENDENTI n. | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | 5,00 | 220,00 | 1'100,00 |
| 341 / 374 SIC.04.05.01 0 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA ATTREZZATURE DI PRIMO SOCCORSO | | | |
| | A RIPORTARE | | | 4'628'200,30 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|--------------------------------|---|----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 4'628'200,30 |
| | TROUSSE LEVA SCHEGGE n. | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | 5,00 | 25,80 | 129,00 |
| 342 / 375 SIC.04.05.01 5 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA ATTREZZATURE DI PRIMO SOCCORSO KIT LAVA OCCHI n. | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | 5,00 | 183,00 | 915,00 |
| | Parziale SIC.04.05 - Attrezzature di primo soccorso (SbCat 22) euro | | | 2'144,00 |
| | Parziale SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) euro | | | 2'925,40 |
| | Parziale CAMPO OPERATIVO 10 (SpCat 11) euro | | | 20'868,90 |
| | A R I P O R T A R E | | | 4'629'244,30 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | IMPORTI | |
|-----------------------------------|---|----------|----------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | 4'629'244,30 |
| | CAMPO OPERATIVO 11 (SpCat 12) SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) | | | |
| 343 / 376 SIC.001.002. 01.a | PIATTAFORMA PER BARACCAMENTI/DEPOSITO CON TRAVERSINE IN LEGNO mq. | 30,00 | | |
| | SOMMANO mq | 30,00 | 34,14 | 1'024,20 |
| 344 / 377 SIC.001.002. 15.a | UFFICIO PREFABBRICATO - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | 3,00 | 284,40 | 853,20 |
| 345 / 378 SIC.001.002. 15.b | UFFICIO PREFABBRICATO - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 12,00 | | |
| | SOMMANO cad | 12,00 | 113,20 | 1'358,40 |
| 346 / 379 SIC.001.002. 20.a | SOVRAPPREZZO UFFICIO PREFABBRICATO PER ARREDO - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | 4,00 | 277,70 | 1'110,80 |
| 347 / 380 SIC.001.002. 20.b | SOVRAPPREZZO UFFICIO PREFABBRICATO PER ARREDO - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 16,00 | | |
| | SOMMANO cad | 16,00 | 18,83 | 301,28 |
| 348 / 381 SIC.001.002. 25.a | BAGNO CHIMICO PORTATILE - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | 2,00 | 289,00 | 578,00 |
| 349 / 382 SIC.001.002. 25.b | BAGNO CHIMICO PORTATILE - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 8,00 | | |
| | SOMMANO cad | 8,00 | 70,30 | 562,40 |
| 350 / 395 s.1.01.2.13 | Costo di riscaldamento di baraccamento prefabbricato riscaldamento elettrico per ogni mese. mesi | 15,00 | | |
| | SOMMANO mq | 15,00 | 4,13 | 61,95 |
| 351 / 396 S.1.01.2.30.a | Attrezzatura per la distribuzione dell'Acqua in Cantiere costituita da: gruppo elettropompa centrifuga potenza 20 HP, 380 V-50 Hz; serbatoio autoclave verticale a membrana da 500Lt, completo di pressostati- Montaggio e Smontaggio n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 2'444,52 | 2'444,52 |
| 352 / 397 s.1.01.2.30.b | Attrezzatura per la distribuzione dell'acqua in cantiere costituita da: gruppo elettropompa centrifuga potenza 20 HP, 380 v-50 Hz; elettrocompressore potenza 3HP, 380v-50 Hz; serbatoio autoclave verticale a membrana da 500 l completo di pressostati. nolo per mese o frazione. mesi | 4,00 | | |
| | SOMMANO mese | 4,00 | 191,43 | 765,72 |
| | Parziale SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) euro | | | 9'060,47 |
| | A RIPORTARE | | | 4'638'304,77 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|------------------------------------|--|----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 4'638'304,77 |
| | SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) | | | |
| 353 / 383 SIC.04.03.02 5 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA SEGNALETICA DI SICUREZZA COMPLEMENTARE SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON NASTRO DI POLIETILENE Delimitazione stoccaggio ml | | | |
| | | 145,00 | | |
| | SOMMANO ml | 145,00 | 3,28 | 475,60 |
| 354 / 384 SIC.01.03.01 5.2.a | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI ACCESSO CARRABILE PER RECINZIONE FISSA CANTIERE STRADALE - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | | | |
| | | 12,00 | | |
| | SOMMANO mq | 12,00 | 16,25 | 195,00 |
| 355 / 385 SIC.01.03.01 5.2.b | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI ACCESSO CARRABILE PER RECINZIONE FISSA CANTIERE STRADALE - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | | | |
| | | 48,00 | | |
| | SOMMANO mq | 48,00 | 1,24 | 59,52 |
| 356 / 386 SIC.01.03.00 1 | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI RECINZIONE IN POLIETILENE Delimitazione aree ml. | | | |
| | | 180,00 | | |
| | SOMMANO mq | 180,00 | 6,00 | 1'080,00 |
| 357 / 387 SIC.01.03.00 5.a | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI RECINZIONE IN RETE ELETTRISALDATA - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE ml | | | |
| | | 410,00 | | |
| | SOMMANO mq | 410,00 | 3,94 | 1'615,40 |
| 358 / 388 SIC.01.03.00 5.b | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI RECINZIONE IN RETE ELETTRISALDATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE Accesso cantiere mesi | | | |
| | | 1'640,00 | | |
| | SOMMANO mq | 1'640,00 | 0,32 | 524,80 |
| | Parziale SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) euro | | | 3'950,32 |
| | Parziale SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) euro | | | 13'010,79 |
| | A R I P O R T A R E | | | 4'642'255,09 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | IMPORTI | |
|----------------------------------|---|----------|----------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | 4'642'255,09 |
| | SIC.02 - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (Cat 2) SIC.02.05 - Viabilità principale e pedonale per evitare interferenze (SbCat 12) | | | |
| 359 / 398 SIC.01.04.00 1 | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC VIABILITÀ DI CANTIERE STRADA DI ACCESSO AL CANTIERE ml. | 106,80 | | |
| | SOMMANO mc | 106,80 | 33,20 | 3'545,76 |
| | Parziale SIC.02.05 - Viabilità principale e pedonale per evitare interferenze (SbCat 12) euro | | | 3'545,76 |
| | Parziale SIC.02 - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (Cat 2) euro | | | 3'545,76 |
| | SIC.03 - IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, IDRICO, IDRAULICO E FOGNANTE, DI SICUREZZA (Cat 3) SIC.03.02 - Impianto di protezione contro le scariche atmosferiche (SbCat 14) | | | |
| 360 / 399 SIC.03.01.00 1.a | SICUREZZA IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, ANTINCENDIO E DI SICUREZZA GLI IMPIANTI DI TERRA IMPIANTO DI TERRA - PER LA FORNITURA IN OPERA DELL'IMPIANTO BASE, PER LA DURATA DEI LAVORI Impianto di cantiere n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 362,00 | 362,00 |
| 361 / 400 SIC.03.02.00 1 | SICUREZZA IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, ANTINCENDIO E DI SICUREZZA IMPIANTI DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE mesi | 12,00 | | |
| | SOMMANO cad | 12,00 | 179,00 | 2'148,00 |
| 362 / 401 SIC.03.01.03 0.a | SICUREZZA IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, ANTINCENDIO E DI SICUREZZA GLI IMPIANTI DI TERRA CONTROLLO PERIODICO DELL'EFFICIENZA - DEI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 60,32 | 60,32 |
| 363 / 402 SIC.03.01.00 5 | SICUREZZA IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, ANTINCENDIO E DI SICUREZZA GLI IMPIANTI DI TERRA POZZETTO IN RESINA PER IMPIANTO DI MESSA A TERRA, COMPLETO DI COPERCHIO CARRABILE n. | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | 3,00 | 61,40 | 184,20 |
| | Parziale SIC.03.02 - Impianto di protezione contro le scariche atmosferiche (SbCat 14) euro | | | 2'754,52 |
| | Parziale SIC.03 - IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, IDRICO, IDRAULICO E FOGNANTE, DI SICUREZZA (Cat 3) euro | | | 2'754,52 |
| | A RIPORTARE | | | 4'648'555,37 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------------------|--|----------|----------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | 4'648'555,37 |
| | SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) SIC.04.02 - Segnaletica di sicurezza verticale (SbCat 19) | | | |
| 364 / 389 SIC.04.02.01 5.1.a | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA SEGNALETICA DI SICUREZZA VERTICALE SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 24,23 | 24,23 |
| 365 / 390 SIC.004.002. 01.01.a | SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 11,00 | | |
| | SOMMANO cad | 11,00 | 20,22 | 222,42 |
| 366 / 391 SIC.004.002. 01.01.b | SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 44,00 | | |
| | SOMMANO cad | 44,00 | 4,29 | 188,76 |
| 367 / 392 SIC.004.002. 05.02.a | SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/ LATO CM 60 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 7,00 | | |
| | SOMMANO cad | 7,00 | 25,86 | 181,02 |
| 368 / 393 SIC.004.002. 05.02.b | SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/ LATO CM 60 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 28,00 | | |
| | SOMMANO cad | 28,00 | 5,48 | 153,44 |
| 369 / 394 SIC.04.02.02 0 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA SEGNALETICA DI SICUREZZA VERTICALE TABELLE LAVORI n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 21,69 | 21,69 |
| | Parziale SIC.04.02 - Segnaletica di sicurezza verticale (SbCat 19) euro | | | 791,56 |
| | SIC.04.05 - Attrezzature di primo soccorso (SbCat 22) | | | |
| 370 / 403 SIC.04.05.00 5.b | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA ATTREZZATURE DI PRIMO SOCCORSO CASSETTA DI PRONTO SOCCORSO - PER OLTRE DUE DIPENDENTI n. | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | 5,00 | 220,00 | 1'100,00 |
| 371 / 404 SIC.04.05.01 0 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA ATTREZZATURE DI PRIMO SOCCORSO | | | |
| | A RIPORTARE | | | 4'650'446,93 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|--------------------------------|---|----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 4'650'446,93 |
| | TROUSSE LEVA SCHEGGE n. | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | 5,00 | 25,80 | 129,00 |
| 372 / 405 SIC.04.05.01 5 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA ATTREZZATURE DI PRIMO SOCCORSO KIT LAVA OCCHI n. | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | 5,00 | 183,00 | 915,00 |
| | Parziale SIC.04.05 - Attrezzature di primo soccorso (SbCat 22) euro | | | 2'144,00 |
| | Parziale SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) euro | | | 2'935,56 |
| | Parziale CAMPO OPERATIVO 11 (SpCat 12) euro | | | 22'246,63 |
| | A R I P O R T A R E | | | 4'651'490,93 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | IMPORTI | |
|-----------------------------------|---|----------|----------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | 4'651'490,93 |
| | CAMPO OPERATIVO 12 (SpCat 13) SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) | | | |
| 373 / 406 SIC.001.002. 01.a | PIATTAFORMA PER BARACCAMENTI/DEPOSITO CON TRAVERSINE IN LEGNO mq. | 30,00 | | |
| | SOMMANO mq | 30,00 | 34,14 | 1'024,20 |
| 374 / 407 SIC.001.002. 15.a | UFFICIO PREFABBRICATO - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | 3,00 | 284,40 | 853,20 |
| 375 / 408 SIC.001.002. 15.b | UFFICIO PREFABBRICATO - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 12,00 | | |
| | SOMMANO cad | 12,00 | 113,20 | 1'358,40 |
| 376 / 409 SIC.001.002. 20.a | SOVRAPPREZZO UFFICIO PREFABBRICATO PER ARREDO - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | 4,00 | 277,70 | 1'110,80 |
| 377 / 410 SIC.001.002. 20.b | SOVRAPPREZZO UFFICIO PREFABBRICATO PER ARREDO - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 16,00 | | |
| | SOMMANO cad | 16,00 | 18,83 | 301,28 |
| 378 / 411 SIC.001.002. 25.a | BAGNO CHIMICO PORTATILE - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | 2,00 | 289,00 | 578,00 |
| 379 / 412 SIC.001.002. 25.b | BAGNO CHIMICO PORTATILE - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 8,00 | | |
| | SOMMANO cad | 8,00 | 70,30 | 562,40 |
| 380 / 425 s.1.01.2.13 | Costo di riscaldamento di baraccamento prefabbricato riscaldamento elettrico per ogni mese. mesi | 15,00 | | |
| | SOMMANO mq | 15,00 | 4,13 | 61,95 |
| 381 / 426 S.1.01.2.30.a | Attrezzatura per la distribuzione dell'Acqua in Cantiere costituita da: gruppo elettropompa centrifuga potenza 20 HP, 380 V-50 Hz; serbatoio autoclave verticale a membrana da 500Lt, completo di pressostati- Montaggio e Smontaggio n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 2'444,52 | 2'444,52 |
| 382 / 427 s.1.01.2.30.b | Attrezzatura per la distribuzione dell'acqua in cantiere costituita da: gruppo elettropompa centrifuga potenza 20 HP, 380 v-50 Hz; elettrocompressore potenza 3HP, 380v-50 Hz; serbatoio autoclave verticale a membrana da 500 l completo di pressostati. nolo per mese o frazione. mesi | 4,00 | | |
| | SOMMANO mese | 4,00 | 191,43 | 765,72 |
| | Parziale SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) euro | | | 9'060,47 |
| | A RIPORTARE | | | 4'660'551,40 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|------------------------------------|--|----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 4'660'551,40 |
| | SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) | | | |
| 383 / 413 SIC.04.03.02 5 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA SEGNALETICA DI SICUREZZA COMPLEMENTARE SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON NASTRO DI POLIETILENE Delimitazione stoccaggio ml | 140,00 | | |
| | SOMMANO ml | 140,00 | 3,28 | 459,20 |
| 384 / 414 SIC.01.03.01 5.2.a | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI ACCESSO CARRABILE PER RECINZIONE FISSA CANTIERE STRADALE - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 12,00 | | |
| | SOMMANO mq | 12,00 | 16,25 | 195,00 |
| 385 / 415 SIC.01.03.01 5.2.b | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI ACCESSO CARRABILE PER RECINZIONE FISSA CANTIERE STRADALE - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 48,00 | | |
| | SOMMANO mq | 48,00 | 1,24 | 59,52 |
| 386 / 416 SIC.01.03.00 1 | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI RECINZIONE IN POLIETILENE Delimitazione aree ml. | 290,00 | | |
| | SOMMANO mq | 290,00 | 6,00 | 1'740,00 |
| 387 / 417 SIC.01.03.00 5.a | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI RECINZIONE IN RETE ELETTROSALDATA - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE ml | 624,00 | | |
| | SOMMANO mq | 624,00 | 3,94 | 2'458,56 |
| 388 / 418 SIC.01.03.00 5.b | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC RECINZIONI RECINZIONE IN RETE ELETTROSALDATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE Accesso cantiere mesi | 2'496,00 | | |
| | SOMMANO mq | 2'496,00 | 0,32 | 798,72 |
| | Parziale SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) euro | | | 5'711,00 |
| | Parziale SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) euro | | | 14'771,47 |
| | A R I P O R T A R E | | | 4'666'262,40 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | IMPORTI | |
|----------------------------------|---|----------|----------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | 4'666'262,40 |
| | SIC.02 - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (Cat 2) SIC.02.05 - Viabilità principale e pedonale per evitare interferenze (SbCat 12) | | | |
| 389 / 428 SIC.01.04.00 1 | SICUREZZA APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC VIABILITÀ DI CANTIERE STRADA DI ACCESSO AL CANTIERE ml. | 138,00 | | |
| | SOMMANO mc | 138,00 | 33,20 | 4'581,60 |
| | Parziale SIC.02.05 - Viabilità principale e pedonale per evitare interferenze (SbCat 12) euro | | | 4'581,60 |
| | Parziale SIC.02 - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (Cat 2) euro | | | 4'581,60 |
| | SIC.03 - IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, IDRICO, IDRAULICO E FOGNANTE, DI SICUREZZA (Cat 3) SIC.03.02 - Impianto di protezione contro le scariche atmosferiche (SbCat 14) | | | |
| 390 / 429 SIC.03.01.00 1.a | SICUREZZA IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, ANTINCENDIO E DI SICUREZZA GLI IMPIANTI DI TERRA IMPIANTO DI TERRA - PER LA FORNITURA IN OPERA DELL'IMPIANTO BASE, PER LA DURATA DEI LAVORI Impianto di cantiere n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 362,00 | 362,00 |
| 391 / 430 SIC.03.02.00 1 | SICUREZZA IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, ANTINCENDIO E DI SICUREZZA IMPIANTI DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE mesi | 12,00 | | |
| | SOMMANO cad | 12,00 | 179,00 | 2'148,00 |
| 392 / 431 SIC.03.01.03 0.a | SICUREZZA IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, ANTINCENDIO E DI SICUREZZA GLI IMPIANTI DI TERRA CONTROLLO PERIODICO DELL'EFFICIENZA - DEI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 60,32 | 60,32 |
| 393 / 432 SIC.03.01.00 5 | SICUREZZA IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, ANTINCENDIO E DI SICUREZZA GLI IMPIANTI DI TERRA POZZETTO IN RESINA PER IMPIANTO DI MESSA A TERRA, COMPLETO DI COPERCHIO CARRABILE n. | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | 3,00 | 61,40 | 184,20 |
| | Parziale SIC.03.02 - Impianto di protezione contro le scariche atmosferiche (SbCat 14) euro | | | 2'754,52 |
| | Parziale SIC.03 - IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, IDRICO, IDRAULICO E FOGNANTE, DI SICUREZZA (Cat 3) euro | | | 2'754,52 |
| | A RIPORTARE | | | 4'673'598,52 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------------------|--|----------|----------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | 4'673'598,52 |
| | SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) SIC.04.02 - Segnaletica di sicurezza verticale (SbCat 19) | | | |
| 394 / 419 SIC.04.02.01 5.1.a | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA SEGNALETICA DI SICUREZZA VERTICALE SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 24,23 | 24,23 |
| 395 / 420 SIC.004.002. 01.01.a | SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 10,00 | | |
| | SOMMANO cad | 10,00 | 20,22 | 202,20 |
| 396 / 421 SIC.004.002. 01.01.b | SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 40,00 | | |
| | SOMMANO cad | 40,00 | 4,29 | 171,60 |
| 397 / 422 SIC.004.002. 05.02.a | SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/ LATO CM 60 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 6,00 | | |
| | SOMMANO cad | 6,00 | 25,86 | 155,16 |
| 398 / 423 SIC.004.002. 05.02.b | SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/ LATO CM 60 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 24,00 | | |
| | SOMMANO cad | 24,00 | 5,48 | 131,52 |
| 399 / 424 SIC.04.02.02 0 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA SEGNALETICA DI SICUREZZA VERTICALE TABELLE LAVORI n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 21,69 | 21,69 |
| | Parziale SIC.04.02 - Segnaletica di sicurezza verticale (SbCat 19) euro | | | 706,40 |
| | SIC.04.05 - Attrezzature di primo soccorso (SbCat 22) | | | |
| 400 / 433 SIC.04.05.00 5.b | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA ATTREZZATURE DI PRIMO SOCCORSO CASSETTA DI PRONTO SOCCORSO - PER OLTRE DUE DIPENDENTI n. | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | 5,00 | 220,00 | 1'100,00 |
| 401 / 434 SIC.04.05.01 0 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA ATTREZZATURE DI PRIMO SOCCORSO | | | |
| | A RIPORTARE | | | 4'675'404,92 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|--------------------------------|---|----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 4'675'404,92 |
| | TROUSSE LEVA SCHEGGE n. | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | 5,00 | 25,80 | 129,00 |
| 402 / 435 SIC.04.05.01 5 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA ATTREZZATURE DI PRIMO SOCCORSO KIT LAVA OCCHI n. | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | 5,00 | 183,00 | 915,00 |
| | Parziale SIC.04.05 - Attrezzature di primo soccorso (SbCat 22) euro | | | 2'144,00 |
| | Parziale SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) euro | | | 2'850,40 |
| | Parziale CAMPO OPERATIVO 12 (SpCat 13) euro | | | 24'957,99 |
| | A R I P O R T A R E | | | 4'676'448,92 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|--------------------------------------|---|------------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 4'676'448,92 |
| | AP - Asse principale (SpCat 14) SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) | | | |
| 403 / 493 SIC.001.003. 05.a | RECINZIONE IN RETE ELETTRISALDATA - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE ml. | 8'000,00 | | |
| | SOMMANO mq | 8'000,00 | 3,94 | 31'520,00 |
| 404 / 494 SIC.001.003. 05.b | RECINZIONE IN RETE ELETTRISALDATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 104'000,00 | | |
| | SOMMANO mq | 104'000,00 | 0,32 | 33'280,00 |
| 405 / 495 SIC.001.003. 01 | RECINZIONE IN POLIETILENE ml. | 1'200,00 | | |
| | SOMMANO mq | 1'200,00 | 6,00 | 7'200,00 |
| | Parziale SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) euro | | | 72'000,00 |
| | Parziale SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) euro | | | 72'000,00 |
| | SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) SIC.04.02 - Segnaletica di sicurezza verticale (SbCat 19) | | | |
| 406 / 497 SIC.004.002. 01.01.a | SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 40,00 | | |
| | SOMMANO cad | 40,00 | 20,22 | 808,80 |
| 407 / 498 SIC.004.002. 01.01.b | SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 520,00 | | |
| | SOMMANO cad | 520,00 | 4,29 | 2'230,80 |
| 408 / 499 SIC.004.002. 05.02.a | SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/ LATO CM 60 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 40,00 | | |
| | SOMMANO cad | 40,00 | 25,86 | 1'034,40 |
| 409 / 500 SIC.004.002. 05.02.b | SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/ LATO CM 60 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 520,00 | | |
| | SOMMANO cad | 520,00 | 5,48 | 2'849,60 |
| | Parziale SIC.04.02 - Segnaletica di sicurezza verticale (SbCat 19) euro | | | 6'923,60 |
| | SIC.04.05 - Attrezzature di primo soccorso (SbCat 22) | | | |
| 410 / 496 SIC.004.005. 05.b | CASSETTA DI PRONTO SOCCORSO - PER OLTRE DUE DIPENDENTI n. | 20,00 | | |
| | SOMMANO cad | 20,00 | 220,00 | 4'400,00 |
| | Parziale SIC.04.05 - Attrezzature di primo soccorso (SbCat 22) euro | | | 4'400,00 |
| | A R I P O R T A R E | | | 4'759'772,52 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|--------------------------------------|---|----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 4'759'772,52 |
| | MS - OS - Muri e Paratie (SpCat 15) SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) | | | |
| 411 / 440 SIC.001.003. 01 | RECINZIONE IN POLIETILENE ml. | 700,00 | | |
| | SOMMANO mq | 700,00 | 6,00 | 4'200,00 |
| | Parziale SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) euro | | | 4'200,00 |
| | SIC.01.04 - Parapetti, Andatorie passerelle (SbCat 4) | | | |
| 412 / 441 SIC.002.001. 05.a | PARAPETTI - IN LEGNO ml. | 700,00 | | |
| | SOMMANO ml | 700,00 | 14,00 | 9'800,00 |
| | Parziale SIC.01.04 - Parapetti, Andatorie passerelle (SbCat 4) euro | | | 9'800,00 |
| | Parziale SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) euro | | | 14'000,00 |
| | SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) SIC.04.02 - Segnaletica di sicurezza verticale (SbCat 19) | | | |
| 413 / 436 SIC.004.002. 05.02.a | SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/ LATO CM 60 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE opere n. | 42,00 | | |
| | SOMMANO cad | 42,00 | 25,86 | 1'086,12 |
| 414 / 437 SIC.004.002. 05.02.b | SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/ LATO CM 60 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE | | | |
| | SOMMANO cad | 0,00 | 5,48 | 0,00 |
| 415 / 438 SIC.004.002. 01.01.a | SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE opere n. | 56,00 | | |
| | SOMMANO cad | 56,00 | 20,22 | 1'132,32 |
| 416 / 439 SIC.004.002. 01.01.b | SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 56,00 | | |
| | SOMMANO cad | 56,00 | 4,29 | 240,24 |
| | Parziale SIC.04.02 - Segnaletica di sicurezza verticale (SbCat 19) euro | | | 2'458,68 |
| | Parziale SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) euro | | | 2'458,68 |
| | Parziale MS - OS - Muri e Paratie (SpCat 15) euro | | | 16'458,68 |
| | A R I P O R T A R E | | | 4'776'231,20 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|----------------------------------|--|----------------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 4'776'231,20 |
| | VI.01 - Ponte "01" - dalla Progr. 0+493,50 alla Progr. 0+528,00 (SpCat 16) SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) SIC.01.01 - Ponteggi e opere provvisionali (SbCat 1) | | | |
| 417 / 18 SIC.001.001. 05.a | PONTEGGIO MODULARE MULTIDIREZIONALE METALLICO - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE - FORNITURA ALL'ESTERNO DI MANUFATTI VI 01 - Ponte 01 n n | 36,00 31,00 | | |
| | SOMMANO cad | 67,00 | 18,10 | 1'212,70 |
| 418 / 19 SIC.001.001. 05.b | PONTEGGIO MODULARE MULTIDIREZIONALE METALLICO - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE - FORNITURA ALL'ESTERNO DI MANUFATTI VI 01 - Ponte 01 n n | 36,00 31,00 | | |
| | SOMMANO cad | 67,00 | 0,85 | 56,95 |
| | Parziale SIC.01.01 - Ponteggi e opere provvisionali (SbCat 1) euro | | | 1'269,65 |
| | SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) | | | |
| 419 / 16 SIC.001.002. 25.a | BAGNO CHIMICO PORTATILE - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE VI 01 - Ponte 01 n | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 289,00 | 289,00 |
| 420 / 17 SIC.001.002. 25.b | BAGNO CHIMICO PORTATILE - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE VI 01 - Ponte 01 n | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 70,30 | 70,30 |
| | Parziale SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) euro | | | 359,30 |
| | SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) | | | |
| 421 / 10 SIC.004.003. 25 | SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON NASTRO DI POLIETILENE VI 01 - Ponte 01 n | 200,00 | | |
| | SOMMANO ml | 200,00 | 3,28 | 656,00 |
| 422 / 11 SIC.001.003. 01 | RECINZIONE IN POLIETILENE VI 01 - Ponte 01 n | 50,00 | | |
| | SOMMANO mq | 50,00 | 6,00 | 300,00 |
| 423 / 12 SIC.001.003. 05.a | RECINZIONE IN RETE ELETTRISALDATA - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE VI 01 - Ponte 01 m | 90,00 | | |
| | SOMMANO mq | 90,00 | 3,94 | 354,60 |
| 424 / 13 SIC.001.003. | RECINZIONE IN RETE ELETTRISALDATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE VI 01 - Ponte 01 | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | 4'779'170,75 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | IMPORTI | |
|-----------------------------------|---|----------|----------|----------------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | 4'779'170,75 |
| 05.b | n | 90,00 | | |
| | SOMMANO mq | 90,00 | 0,32 | 28,80 |
| | Parziale SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) euro | | | 1'339,40 |
| | SIC.01.04 - Parapetti, Andatorie passerelle (SbCat 4) | | | |
| 425 / 23 SIC.002.001. 05.a | PARAPETTI - IN LEGNO VI 01 - Ponte 01 n | 120,00 | | |
| | SOMMANO ml | 120,00 | 14,00 | 1'680,00 |
| | Parziale SIC.01.04 - Parapetti, Andatorie passerelle (SbCat 4) euro Parziale SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) euro | | | 1'680,00 4'648,35 |
| | SIC.02 - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (Cat 2) | | | |
| | SIC.02.01 - Protezione sui posti di Lavoro (SbCat 8) | | | |
| 426 / 20 SIC.002.001. 045.a | LINEA VITA ANTICADUTA - PER DUE PUNTI DI ATTACCO CON DISTANZA MASSIMA TRA ESSI NON MAGGIORE DI M 15 VI 01 - Ponte 01 n | 8,00 | | |
| | SOMMANO cad | 8,00 | 27,00 | 216,00 |
| 427 / 21 SIC.002.002. 080.c | - A TRE PUNTI DI ATTACCO VI 01 - Ponte 01 giorni (10 operai) n | 400,00 | | |
| | SOMMANO cad | 400,00 | 1,00 | 400,00 |
| 428 / 22 SIC.002.002. 095 | FUNE DI SICUREZZA VI 01 - Ponte 01 giorni (10 operai) n | 400,00 | | |
| | SOMMANO cad | 400,00 | 0,66 | 264,00 |
| | Parziale SIC.02.01 - Protezione sui posti di Lavoro (SbCat 8) euro Parziale SIC.02 - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (Cat 2) euro | | | 880,00 880,00 |
| | SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) | | | |
| | SIC.04.07 - Avvisatori acustici (SbCat 24) | | | |
| 429 / 14 s.1.04.3.03.a | Impianto segnalazione temporali costituito da: sensore completo di 25 m. di cavo per collegamento; centralina di segnalazione di allarme. nolo per mese o frazione. VI 01 - Ponte 01 mesi n | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | 2,00 | 32,78 | 65,56 |
| 430 / 15 s.1.04.3.03.b | Impianto segnalazione temporali costituito da: sensore completo di 25 m. di cavo per collegamento; centralina di segnalazione di allarme. Posa in opera, compreso palo di sostegno h. 2.15 m. sensore, collegamento elettrico fino a 20 ml. della centralina, pronto all'uso. VI 01 - Ponte 01 | | | |
| | A RIPORTARE | | | 4'781'825,11 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|---------------------|--|----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 4'781'825,11 |
| n. | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | 2,00 | 660,49 | 1'320,98 |
| | Parziale SIC.04.07 - Avvisatori acustici (SbCat 24) euro | | | 1'386,54 |
| | Parziale SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) euro | | | 1'386,54 |
| | Parziale VI.01 - Ponte "01" - dalla Progr. 0+493,50 alla Progr. 0+528,00 (SpCat 16) euro | | | 6'914,89 |
| | A R I P O R T A R E | | | 4'783'146,09 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | IMPORTI | |
|----------------------------------|--|----------------------|----------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | 4'783'146,09 |
| | VI.02 - Viadotto "S Eracliano" - dalla Progr. 1+ 533,50 alla Progr.1+697,00 (SpCat 17) SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) SIC.01.01 - Ponteggi e opere provvisionali (SbCat 1) | | | |
| 431 / 32 SIC.001.001. 05.a | PONTEGGIO MODULARE MULTIDIREZIONALE METALLICO - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE - FORNITURA ALL'ESTERNO DI MANUFATTI VI 02 - Viadotto S. Eracliano n n | 450,00 278,00 | | |
| | SOMMANO cad | 728,00 | 18,10 | 13'176,80 |
| 432 / 33 SIC.001.001. 05.b | PONTEGGIO MODULARE MULTIDIREZIONALE METALLICO - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE - FORNITURA ALL'ESTERNO DI MANUFATTI VI 02 - Viadotto S. Eracliano n n | 3'600,00 2'224,00 | | |
| | SOMMANO cad | 5'824,00 | 0,85 | 4'950,40 |
| | Parziale SIC.01.01 - Ponteggi e opere provvisionali (SbCat 1) euro | | | 18'127,20 |
| | SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) | | | |
| 433 / 30 SIC.001.002. 25.a | BAGNO CHIMICO PORTATILE - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE VI 02 - Viadotto S. Eracliano n | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 289,00 | 289,00 |
| 434 / 31 SIC.001.002. 25.b | BAGNO CHIMICO PORTATILE - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE VI 02 - Viadotto S. Eracliano n | 8,00 | | |
| | SOMMANO cad | 8,00 | 70,30 | 562,40 |
| | Parziale SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) euro | | | 851,40 |
| | SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) | | | |
| 435 / 24 SIC.004.003. 25 | SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON NASTRO DI POLIETILENE VI 02 - Viadotto S. Eracliano n | 1'350,00 | | |
| | SOMMANO ml | 1'350,00 | 3,28 | 4'428,00 |
| 436 / 25 SIC.001.003. 01 | RECINZIONE IN POLIETILENE VI 02 - Viadotto S. Eracliano n | 765,00 | | |
| | SOMMANO mq | 765,00 | 6,00 | 4'590,00 |
| 437 / 26 SIC.001.003. 05.a | RECINZIONE IN RETE ELETTRISALDATA - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE VI 02 - Viadotto S. Eracliano m | 682,00 | | |
| | SOMMANO mq | 682,00 | 3,94 | 2'687,08 |
| 438 / 27 SIC.001.003. | RECINZIONE IN RETE ELETTRISALDATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE VI 02 - Viadotto S. Eracliano | | | |
| | A RIPORTARE | | | 4'813'829,77 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|-----------------------------------|--|----------|---------------|------------------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 4'813'829,77 |
| 05.b | n | 5'456,00 | | |
| | SOMMANO mq | 5'456,00 | 0,32 | 1'745,92 |
| | Parziale SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) euro | | | 13'451,00 |
| | SIC.01.04 - Parapetti, Andatorie passerelle (SbCat 4) | | | |
| 439 / 37 SIC.002.001. 05.a | PARAPETTI - IN LEGNO VI 02 - Viadotto S. Eracliano n | 2'880,00 | | |
| | SOMMANO ml | 2'880,00 | 14,00 | 40'320,00 |
| | Parziale SIC.01.04 - Parapetti, Andatorie passerelle (SbCat 4) euro Parziale SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) euro | | | 40'320,00 72'749,60 |
| | SIC.02 - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (Cat 2) | | | |
| | SIC.02.01 - Protezione sui posti di Lavoro (SbCat 8) | | | |
| 440 / 34 SIC.002.001. 045.a | LINEA VITA ANTICADUTA - PER DUE PUNTI DI ATTACCO CON DISTANZA MASSIMA TRA ESSI NON MAGGIORE DI M 15 VI 02 - Viadotto S. Eracliano n | 180,00 | | |
| | SOMMANO cad | 180,00 | 27,00 | 4'860,00 |
| 441 / 35 SIC.002.002. 080.c | - A TRE PUNTI DI ATTACCO VI 02 - Viadotto S. Eracliano giorni (10 operai) n | 1'000,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1'000,00 | 1,00 | 1'000,00 |
| 442 / 36 SIC.002.002. 095 | FUNE DI SICUREZZA VI 02 - Viadotto S. Eracliano giorni (10 operai) n | 1'000,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1'000,00 | 0,66 | 660,00 |
| | Parziale SIC.02.01 - Protezione sui posti di Lavoro (SbCat 8) euro Parziale SIC.02 - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (Cat 2) euro | | | 6'520,00 6'520,00 |
| | SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) | | | |
| | SIC.04.07 - Avvisatori acustici (SbCat 24) | | | |
| 443 / 28 s.1.04.3.03.a | Impianto segnalazione temporali costituito da: sensore completo di 25 m. di cavo per collegamento; centralina di segnalazione di allarme. nolo per mese o frazione. VI 02 - Viadotto S. Eracliano mesi n | 9,00 | | |
| | SOMMANO cad | 9,00 | 32,78 | 295,02 |
| 444 / 29 s.1.04.3.03.b | Impianto segnalazione temporali costituito da: sensore completo di 25 m. di cavo per collegamento; centralina di segnalazione di allarme. Posa in opera, compreso palo di sostegno h. 2.15 m. sensore, collegamento elettrico fino a 20 ml. della centralina, pronto all'uso. VI 02 - Viadotto S. Eracliano | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | 4'862'710,71 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|---------------------|--|----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 4'862'710,71 |
| n. | | 9,00 | | |
| | SOMMANO cad | 9,00 | 660,49 | 5'944,41 |
| | Parziale SIC.04.07 - Avvisatori acustici (SbCat 24) euro | | | 6'239,43 |
| | Parziale SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) euro | | | 6'239,43 |
| | Parziale VI.02 - Viadotto "S Eracliano" - dalla Progr. 1+ 533,50 alla Progr.1+697,00 (SpCat 17) euro | | | 85'509,03 |
| | A R I P O R T A R E | | | 4'868'655,12 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|----------------------------------|---|------------------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 4'868'655,12 |
| | VI.03 - Ponte "Santa Caterina" - dalla Progr. 2+ 452,00 alla Progr. 2+586,00 (SpCat 18) SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) SIC.01.01 - Ponteggi e opere provvisionali (SbCat 1) | | | |
| 445 / 46 SIC.001.001. 05.a | PONTEGGIO MODULARE MULTIDIREZIONALE METALLICO - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE - FORNITURA ALL'ESTERNO DI MANUFATTI VI 03 - Viadotto S. Caterina n n | 410,00 152,00 | | |
| | SOMMANO cad | 562,00 | 18,10 | 10'172,20 |
| 446 / 47 SIC.001.001. 05.b | PONTEGGIO MODULARE MULTIDIREZIONALE METALLICO - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE - FORNITURA ALL'ESTERNO DI MANUFATTI VI 03 - Viadotto S. Caterina n n | 820,00 304,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1'124,00 | 0,85 | 955,40 |
| | Parziale SIC.01.01 - Ponteggi e opere provvisionali (SbCat 1) euro | | | 11'127,60 |
| | SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) | | | |
| 447 / 44 SIC.001.002. 25.a | BAGNO CHIMICO PORTATILE - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE VI 03 - Viadotto S. Caterina n | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 289,00 | 289,00 |
| 448 / 45 SIC.001.002. 25.b | BAGNO CHIMICO PORTATILE - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE VI 03 - Viadotto S. Caterina n | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | 2,00 | 70,30 | 140,60 |
| | Parziale SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) euro | | | 429,60 |
| | SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) | | | |
| 449 / 38 SIC.004.003. 25 | SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON NASTRO DI POLIETILENE VI 03 - Viadotto S. Caterina n | 300,00 | | |
| | SOMMANO ml | 300,00 | 3,28 | 984,00 |
| 450 / 39 SIC.001.003. 01 | RECINZIONE IN POLIETILENE VI 03 - Viadotto S. Caterina n | 240,00 | | |
| | SOMMANO mq | 240,00 | 6,00 | 1'440,00 |
| 451 / 40 SIC.001.003. 05.a | RECINZIONE IN RETE ELETTRISALDATA - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE VI 03 - Viadotto S. Caterina m | 730,00 | | |
| | SOMMANO mq | 730,00 | 3,94 | 2'876,20 |
| 452 / 41 SIC.001.003. | RECINZIONE IN RETE ELETTRISALDATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE VI 03 - Viadotto S. Caterina | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | 4'885'512,52 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|-----------------------------------|---|----------|---------------|------------------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 4'885'512,52 |
| 05.b | n | 1'460,00 | | |
| | SOMMANO mq | 1'460,00 | 0,32 | 467,20 |
| | Parziale SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) euro | | | 5'767,40 |
| | SIC.01.04 - Parapetti, Andatorie passerelle (SbCat 4) | | | |
| 453 / 51 SIC.002.001. 05.a | PARAPETTI - IN LEGNO VI 03 - Viadotto S. Caterina n | 780,00 | | |
| | SOMMANO ml | 780,00 | 14,00 | 10'920,00 |
| | Parziale SIC.01.04 - Parapetti, Andatorie passerelle (SbCat 4) euro Parziale SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) euro | | | 10'920,00 28'244,60 |
| | SIC.02 - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (Cat 2) | | | |
| | SIC.02.01 - Protezione sui posti di Lavoro (SbCat 8) | | | |
| 454 / 48 SIC.002.001. 045.a | LINEA VITA ANTICADUTA - PER DUE PUNTI DI ATTACCO CON DISTANZA MASSIMA TRA ESSI NON MAGGIORE DI M 15 VI 03 - Viadotto S. Caterina n | 54,00 | | |
| | SOMMANO cad | 54,00 | 27,00 | 1'458,00 |
| 455 / 49 SIC.002.002. 080.c | - A TRE PUNTI DI ATTACCO VI 03 - Viadotto S. Caterina giorni (10 operai) n | 600,00 | | |
| | SOMMANO cad | 600,00 | 1,00 | 600,00 |
| 456 / 50 SIC.002.002. 095 | FUNE DI SICUREZZA VI 03 - Viadotto S. Caterina giorni (10 operai) n | 600,00 | | |
| | SOMMANO cad | 600,00 | 0,66 | 396,00 |
| | Parziale SIC.02.01 - Protezione sui posti di Lavoro (SbCat 8) euro Parziale SIC.02 - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (Cat 2) euro | | | 2'454,00 2'454,00 |
| | SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) | | | |
| | SIC.04.07 - Avvisatori acustici (SbCat 24) | | | |
| 457 / 42 s.1.04.3.03.a | Impianto segnalazione temporali costituito da: sensore completo di 25 m. di cavo per collegamento; centralina di segnalazione di allarme. nolo per mese o frazione. VI 03 - Viadotto S. Caterina mesi n | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | 3,00 | 32,78 | 98,34 |
| 458 / 43 s.1.04.3.03.b | Impianto segnalazione temporali costituito da: sensore completo di 25 m. di cavo per collegamento; centralina di segnalazione di allarme. Posa in opera, compreso palo di sostegno h. 2.15 m. sensore, collegamento elettrico fino a 20 ml. della centralina, pronto all'uso. VI 03 - Viadotto S. Caterina | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | 4'899'452,06 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|---------------------|---|----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 4'899'452,06 |
| n. | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | 3,00 | 660,49 | 1'981,47 |
| | Parziale SIC.04.07 - Avvisatori acustici (SbCat 24) euro | | | 2'079,81 |
| | Parziale SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) euro | | | 2'079,81 |
| | Parziale VI.03 - Ponte "Santa Caterina" - dalla Progr. 2+ 452,00 alla Progr. 2+586,00 (SpCat 18) euro | | | 32'778,41 |
| | A R I P O R T A R E | | | 4'901'433,53 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|----------------------------------|--|----------------------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 4'901'433,53 |
| | VI.04 - Ponte "Venturello" - dalla Progr. 3+438,00 alla Progr. 3+651,50 (SpCat 19) SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) SIC.01.01 - Ponteggi e opere provvisionali (SbCat 1) | | | |
| 459 / 60 SIC.001.001. 05.a | PONTEGGIO MODULARE MULTIDIREZIONALE METALLICO - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE - FORNITURA ALL'ESTERNO DI MANUFATTI VI 04 - Ponte Venturello n n | 335,00 142,00 | | |
| | SOMMANO cad | 477,00 | 18,10 | 8'633,70 |
| 460 / 61 SIC.001.001. 05.b | PONTEGGIO MODULARE MULTIDIREZIONALE METALLICO - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE - FORNITURA ALL'ESTERNO DI MANUFATTI VI 04 - Ponte Venturello n n | 4'690,00 1'988,00 | | |
| | SOMMANO cad | 6'678,00 | 0,85 | 5'676,30 |
| | Parziale SIC.01.01 - Ponteggi e opere provvisionali (SbCat 1) euro | | | 14'310,00 |
| | SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) | | | |
| 461 / 58 SIC.001.002. 25.a | BAGNO CHIMICO PORTATILE - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE VI 04 - Ponte Venturello n | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 289,00 | 289,00 |
| 462 / 59 SIC.001.002. 25.b | BAGNO CHIMICO PORTATILE - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE VI 04 - Ponte Venturello n | 14,00 | | |
| | SOMMANO cad | 14,00 | 70,30 | 984,20 |
| | Parziale SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) euro | | | 1'273,20 |
| | SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) | | | |
| 463 / 52 SIC.004.003. 25 | SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON NASTRO DI POLIETILENE VI 04 - Ponte Venturello n | 3'750,00 | | |
| | SOMMANO ml | 3'750,00 | 3,28 | 12'300,00 |
| 464 / 53 SIC.001.003. 01 | RECINZIONE IN POLIETILENE VI 04 - Ponte Venturello n | 2'100,00 | | |
| | SOMMANO mq | 2'100,00 | 6,00 | 12'600,00 |
| 465 / 54 SIC.001.003. 05.a | RECINZIONE IN RETE ELETTRISALDATA - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE VI 04 - Ponte Venturello m | 1'124,00 | | |
| | SOMMANO mq | 1'124,00 | 3,94 | 4'428,56 |
| 466 / 55 SIC.001.003. | RECINZIONE IN RETE ELETTRISALDATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE VI 04 - Ponte Venturello | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | 4'946'345,29 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | IMPORTI | |
|-----------------------------------|---|-----------|----------|-------------------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | 4'946'345,29 |
| 05.b | n | 15'820,00 | | |
| | SOMMANO mq | 15'820,00 | 0,32 | 5'062,40 |
| | Parziale SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) euro | | | 34'390,96 |
| | SIC.01.04 - Parapetti, Andatorie passerelle (SbCat 4) | | | |
| 467 / 65 SIC.002.001. 05.a | PARAPETTI - IN LEGNO VI 04 - Ponte Venturello n | 6'300,00 | | |
| | SOMMANO ml | 6'300,00 | 14,00 | 88'200,00 |
| | Parziale SIC.01.04 - Parapetti, Andatorie passerelle (SbCat 4) euro Parziale SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) euro | | | 88'200,00 138'174,16 |
| | SIC.02 - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (Cat 2) | | | |
| | SIC.02.01 - Protezione sui posti di Lavoro (SbCat 8) | | | |
| 468 / 62 SIC.002.001. 045.a | LINEA VITA ANTICADUTA - PER DUE PUNTI DI ATTACCO CON DISTANZA MASSIMA TRA ESSI NON MAGGIORE DI M 15 VI 04 - Ponte Venturello n | 420,00 | | |
| | SOMMANO cad | 420,00 | 27,00 | 11'340,00 |
| 469 / 63 SIC.002.002. 080.c | - A TRE PUNTI DI ATTACCO VI 04 - Ponte Venturello giorni (10 operai) n | 1'500,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1'500,00 | 1,00 | 1'500,00 |
| 470 / 64 SIC.002.002. 095 | FUNE DI SICUREZZA VI 04 - Ponte Venturello giorni (10 operai) n | 1'500,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1'500,00 | 0,66 | 990,00 |
| | Parziale SIC.02.01 - Protezione sui posti di Lavoro (SbCat 8) euro Parziale SIC.02 - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (Cat 2) euro | | | 13'830,00 13'830,00 |
| | SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) | | | |
| | SIC.04.07 - Avvisatori acustici (SbCat 24) | | | |
| 471 / 56 s.1.04.3.03.a | Impianto segnalazione temporali costituito da: sensore completo di 25 m. di cavo per collegamento; centralina di segnalazione di allarme. nolo per mese o frazione. VI 04 - Ponte Venturello mesi n | 15,00 | | |
| | SOMMANO cad | 15,00 | 32,78 | 491,70 |
| 472 / 57 s.1.04.3.03.b | Impianto segnalazione temporali costituito da: sensore completo di 25 m. di cavo per collegamento; centralina di segnalazione di allarme. Posa in opera, compreso palo di sostegno h. 2.15 m. sensore, collegamento elettrico fino a 20 ml. della centralina, pronto all'uso. VI 04 - Ponte Venturello | | | |
| | A RIPORTARE | | | 5'053'929,39 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|---------------------|--|----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 5'053'929,39 |
| n. | | 15,00 | | |
| | SOMMANO cad | 15,00 | 660,49 | 9'907,35 |
| | Parziale SIC.04.07 - Avvisatori acustici (SbCat 24) euro | | | 10'399,05 |
| | Parziale SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) euro | | | 10'399,05 |
| | Parziale VI.04 - Ponte "Venturello" - dalla Progr. 3+438,00 alla Progr. 3+651,50 (SpCat 19) euro | | | 162'403,21 |
| | A R I P O R T A R E | | | 5'063'836,74 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|----------------------------------|---|----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 5'063'836,74 |
| | VI.05 - Ponte "Cerreto" - dalla Progr. 5+335,00 alla Progr. 5+421,50 (SpCat 20) SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) SIC.01.01 - Ponteggi e opere provvisionali (SbCat 1) | | | |
| 473 / 74 SIC.001.001. 05.a | PONTEGGIO MODULARE MULTIDIREZIONALE METALLICO - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE - FORNITURA ALL'ESTERNO DI MANUFATTI VI 05 - Ponte Cerreto n | 230,00 | | |
| | SOMMANO cad | 230,00 | 18,10 | 4'163,00 |
| 474 / 75 SIC.001.001. 05.b | PONTEGGIO MODULARE MULTIDIREZIONALE METALLICO - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE - FORNITURA ALL'ESTERNO DI MANUFATTI VI 05 - Ponte Cerreto n | 460,00 | | |
| | SOMMANO cad | 460,00 | 0,85 | 391,00 |
| | Parziale SIC.01.01 - Ponteggi e opere provvisionali (SbCat 1) euro | | | 4'554,00 |
| | SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) | | | |
| 475 / 72 SIC.001.002. 25.a | BAGNO CHIMICO PORTATILE - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE VI 05 - Ponte Cerreto n | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 289,00 | 289,00 |
| 476 / 73 SIC.001.002. 25.b | BAGNO CHIMICO PORTATILE - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE VI 05 - Ponte Cerreto n | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | 2,00 | 70,30 | 140,60 |
| | Parziale SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) euro | | | 429,60 |
| | SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) | | | |
| 477 / 66 SIC.004.003. 25 | SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON NASTRO DI POLIETILENE VI 05 - Ponte Cerreto n | 300,00 | | |
| | SOMMANO ml | 300,00 | 3,28 | 984,00 |
| 478 / 67 SIC.001.003. 01 | RECINZIONE IN POLIETILENE VI 05 - Ponte Cerreto n | 240,00 | | |
| | SOMMANO mq | 240,00 | 6,00 | 1'440,00 |
| 479 / 68 SIC.001.003. 05.a | RECINZIONE IN RETE ELETTRISALDATA - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE VI 05 - Ponte Cerreto m | 392,00 | | |
| | SOMMANO mq | 392,00 | 3,94 | 1'544,48 |
| 480 / 69 SIC.001.003. 05.b | RECINZIONE IN RETE ELETTRISALDATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE VI 05 - Ponte Cerreto n | 784,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | 784,00 | | 5'072'788,82 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|-----------------------------------|--|----------|---------------|-----------------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | 784,00 | | 5'072'788,82 |
| | SOMMANO mq | 784,00 | 0,32 | 250,88 |
| | Parziale SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) euro | | | 4'219,36 |
| | SIC.01.04 - Parapetti, Andatorie passerelle (SbCat 4) | | | |
| 481 / 79 SIC.002.001. 05.a | PARAPETTI - IN LEGNO VI 05 - Ponte Cerreto n | 498,00 | | |
| | SOMMANO ml | 498,00 | 14,00 | 6'972,00 |
| | Parziale SIC.01.04 - Parapetti, Andatorie passerelle (SbCat 4) euro Parziale SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) euro | | | 6'972,00 16'174,96 |
| | SIC.02 - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (Cat 2) | | | |
| | SIC.02.01 - Protezione sui posti di Lavoro (SbCat 8) | | | |
| 482 / 76 SIC.002.001. 045.a | LINEA VITA ANTICADUTA - PER DUE PUNTI DI ATTACCO CON DISTANZA MASSIMA TRA ESSI NON MAGGIORE DI M 15 VI 05 - Ponte Cerreto n | 36,00 | | |
| | SOMMANO cad | 36,00 | 27,00 | 972,00 |
| 483 / 77 SIC.002.002. 080.c | - A TRE PUNTI DI ATTACCO VI 05 - Ponte Cerreto giorni (10 operai) n | 500,00 | | |
| | SOMMANO cad | 500,00 | 1,00 | 500,00 |
| 484 / 78 SIC.002.002. 095 | FUNE DI SICUREZZA VI 05 - Ponte Cerreto giorni (10 operai) n | 500,00 | | |
| | SOMMANO cad | 500,00 | 0,66 | 330,00 |
| | Parziale SIC.02.01 - Protezione sui posti di Lavoro (SbCat 8) euro Parziale SIC.02 - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (Cat 2) euro | | | 1'802,00 1'802,00 |
| | SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) | | | |
| | SIC.04.07 - Avvisatori acustici (SbCat 24) | | | |
| 485 / 70 s.1.04.3.03.a | Impianto segnalazione temporali costituito da: sensore completo di 25 m. di cavo per collegamento; centralina di segnalazione di allarme. nolo per mese o frazione. VI 05 - Ponte Cerreto mesi n | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | 3,00 | 32,78 | 98,34 |
| 486 / 71 s.1.04.3.03.b | Impianto segnalazione temporali costituito da: sensore completo di 25 m. di cavo per collegamento; centralina di segnalazione di allarme. Posa in opera, compreso palo di sostegno h. 2.15 m. sensore, collegamento elettrico fino a 20 ml. della centralina, pronto all'uso. VI 05 - Ponte Cerreto n. | 3,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | 3,00 | | 5'081'912,04 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|---------------------|---|----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | 3,00 | | 5'081'912,04 |
| | SOMMANO cad | 3,00 | 660,49 | 1'981,47 |
| | Parziale SIC.04.07 - Avvisatori acustici (SbCat 24) euro | | | 2'079,81 |
| | Parziale SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) euro | | | 2'079,81 |
| | Parziale VI.05 - Ponte "Cerreto" - dalla Progr. 5+335,00 alla Progr. 5+421,50 (SpCat 20) euro | | | 20'056,77 |
| | A R I P O R T A R E | | | 5'083'893,51 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|----------------------------------|--|------------------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 5'083'893,51 |
| | VI.06 - Ponte "Mentauro 3" - dalla Progr. 5+783,50 alla Progr. 6+031,50 (SpCat 21) SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) SIC.01.01 - Ponteggi e opere provvisionali (SbCat 1) | | | |
| 487 / 88 SIC.001.001. 05.a | PONTEGGIO MODULARE MULTIDIREZIONALE METALLICO - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE - FORNITURA ALL'ESTERNO DI MANUFATTI VI 06 - Ponte Mentauro 3 n n | 309,00 470,00 | | |
| | SOMMANO cad | 779,00 | 18,10 | 14'099,90 |
| 488 / 89 SIC.001.001. 05.b | PONTEGGIO MODULARE MULTIDIREZIONALE METALLICO - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE - FORNITURA ALL'ESTERNO DI MANUFATTI VI 06 - Ponte Mentauro 3 n n | 618,00 940,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1'558,00 | 0,85 | 1'324,30 |
| | Parziale SIC.01.01 - Ponteggi e opere provvisionali (SbCat 1) euro | | | 15'424,20 |
| | SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) | | | |
| 489 / 86 SIC.001.002. 25.a | BAGNO CHIMICO PORTATILE - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE VI 06 - Ponte Mentauro 3 n | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 289,00 | 289,00 |
| 490 / 87 SIC.001.002. 25.b | BAGNO CHIMICO PORTATILE - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE VI 06 - Ponte Mentauro 3 n | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | 2,00 | 70,30 | 140,60 |
| | Parziale SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) euro | | | 429,60 |
| | SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) | | | |
| 491 / 80 SIC.004.003. 25 | SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON NASTRO DI POLIETILENE VI 06 - Ponte Mentauro 3 n | 600,00 | | |
| | SOMMANO ml | 600,00 | 3,28 | 1'968,00 |
| 492 / 81 SIC.001.003. 01 | RECINZIONE IN POLIETILENE VI 06 - Ponte Mentauro 3 n | 270,00 | | |
| | SOMMANO mq | 270,00 | 6,00 | 1'620,00 |
| 493 / 82 SIC.001.003. 05.a | RECINZIONE IN RETE ELETTRISALDATA - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE VI 06 - Ponte Mentauro 3 m | 1'510,00 | | |
| | SOMMANO mq | 1'510,00 | 3,94 | 5'949,40 |
| 494 / 83 SIC.001.003. | RECINZIONE IN RETE ELETTRISALDATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE VI 06 - Ponte Mentauro 3 | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | 5'109'284,71 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | IMPORTI | |
|-----------------------------------|---|----------|----------|------------------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | 5'109'284,71 |
| 05.b | . | 3'020,00 | | |
| | SOMMANO mq | 3'020,00 | 0,32 | 966,40 |
| | Parziale SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) euro | | | 10'503,80 |
| | SIC.01.04 - Parapetti, Andatorie passerelle (SbCat 4) | | | |
| 495 / 93 SIC.002.001. 05.a | PARAPETTI - IN LEGNO VI 06 - Ponte Mentauro 3 n | 1'470,00 | | |
| | SOMMANO ml | 1'470,00 | 14,00 | 20'580,00 |
| | Parziale SIC.01.04 - Parapetti, Andatorie passerelle (SbCat 4) euro Parziale SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) euro | | | 20'580,00 46'937,60 |
| | SIC.02 - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (Cat 2) | | | |
| | SIC.02.01 - Protezione sui posti di Lavoro (SbCat 8) | | | |
| 496 / 90 SIC.002.001. 045.a | LINEA VITA ANTICADUTA - PER DUE PUNTI DI ATTACCO CON DISTANZA MASSIMA TRA ESSI NON MAGGIORE DI M 15 VI 06 - Ponte Mentauro 3 n | 102,00 | | |
| | SOMMANO cad | 102,00 | 27,00 | 2'754,00 |
| 497 / 91 SIC.002.002. 080.c | - A TRE PUNTI DI ATTACCO VI 06 - Ponte Mentauro 3 giorni (10 operai) n | 1'500,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1'500,00 | 1,00 | 1'500,00 |
| 498 / 92 SIC.002.002. 095 | FUNE DI SICUREZZA VI 06 - Ponte Mentauro 3 giorni (10 operai) n | 1'500,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1'500,00 | 0,66 | 990,00 |
| | Parziale SIC.02.01 - Protezione sui posti di Lavoro (SbCat 8) euro Parziale SIC.02 - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (Cat 2) euro | | | 5'244,00 5'244,00 |
| | SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) | | | |
| | SIC.04.07 - Avvisatori acustici (SbCat 24) | | | |
| 499 / 84 s.1.04.3.03.a | Impianto segnalazione temporali costituito da: sensore completo di 25 m. di cavo per collegamento; centralina di segnalazione di allarme. nolo per mese o frazione. VI 06 - Ponte Mentauro 3 mesi n | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | 3,00 | 32,78 | 98,34 |
| 500 / 85 s.1.04.3.03.b | Impianto segnalazione temporali costituito da: sensore completo di 25 m. di cavo per collegamento; centralina di segnalazione di allarme. Posa in opera, compreso palo di sostegno h. 2.15 m. sensore, collegamento elettrico fino a 20 ml. della centralina, pronto all'uso. VI 06 - Ponte Mentauro 3 | | | |
| | A RIPORTARE | | | 5'136'173,45 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|---------------------|--|----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 5'136'173,45 |
| n. | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | 3,00 | 660,49 | 1'981,47 |
| | Parziale SIC.04.07 - Avvisatori acustici (SbCat 24) euro | | | 2'079,81 |
| | Parziale SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) euro | | | 2'079,81 |
| | Parziale VI.06 - Ponte "Mentauro 3" - dalla Progr. 5+783,50 alla Progr. 6+031,50 (SpCat 21) euro | | | 54'261,41 |
| | A R I P O R T A R E | | | 5'138'154,92 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|-----------------------------------|---|----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 5'138'154,92 |
| | VI.07 - Ponte su viabilità secondaria - alla progr 0+500 (SpCat 22) SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) SIC.01.01 - Ponteggi e opere provvisionali (SbCat 1) | | | |
| 501 / 100 SIC.001.001. 05.a | PONTEGGIO MODULARE MULTIDIREZIONALE METALLICO - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE - FORNITURA ALL'ESTERNO DI MANUFATTI VI 07 - Ponte su viabilità secondaria n | 51,00 | | |
| | SOMMANO cad | 51,00 | 18,10 | 923,10 |
| 502 / 101 SIC.001.001. 05.b | PONTEGGIO MODULARE MULTIDIREZIONALE METALLICO - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE - FORNITURA ALL'ESTERNO DI MANUFATTI VI 07 - Ponte su viabilità secondaria n | 51,00 | | |
| | SOMMANO cad | 51,00 | 0,85 | 43,35 |
| | Parziale SIC.01.01 - Ponteggi e opere provvisionali (SbCat 1) euro | | | 966,45 |
| | SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) | | | |
| 503 / 94 SIC.004.003. 25 | SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON NASTRO DI POLIETILENE VI 07 - Ponte su viabilità secondaria n | 100,00 | | |
| | SOMMANO ml | 100,00 | 3,28 | 328,00 |
| 504 / 95 SIC.001.003. 01 | RECINZIONE IN POLIETILENE VI 07 - Ponte su viabilità secondaria n | 60,00 | | |
| | SOMMANO mq | 60,00 | 6,00 | 360,00 |
| 505 / 96 SIC.001.003. 05.a | RECINZIONE IN RETE ELETTRORALDATA - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE VI 07 - Ponte su viabilità secondaria m | 120,00 | | |
| | SOMMANO mq | 120,00 | 3,94 | 472,80 |
| 506 / 97 SIC.001.003. 05.b | RECINZIONE IN RETE ELETTRORALDATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE VI 07 - Ponte su viabilità secondaria mesi | 120,00 | | |
| | SOMMANO mq | 120,00 | 0,32 | 38,40 |
| | Parziale SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) euro | | | 1'199,20 |
| | SIC.01.04 - Parapetti, Andatorie passerelle (SbCat 4) | | | |
| 507 / 105 SIC.002.001. 05.a | PARAPETTI - IN LEGNO VI 07 - Ponte su viabilità secondaria n | 96,00 | | |
| | SOMMANO ml | 96,00 | 14,00 | 1'344,00 |
| | Parziale SIC.01.04 - Parapetti, Andatorie passerelle (SbCat 4) euro | | | 1'344,00 |
| | Parziale SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) euro | | | 3'509,65 |
| | A R I P O R T A R E | | | 5'141'664,57 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|------------------------------------|--|----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 5'141'664,57 |
| | SIC.02 - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (Cat 2) SIC.02.01 - Protezione sui posti di Lavoro (SbCat 8) | | | |
| 508 / 102 SIC.002.001. 045.a | LINEA VITA ANTICADUTA - PER DUE PUNTI DI ATTACCO CON DISTANZA MASSIMA TRA ESSI NON MAGGIORE DI M 15 VI 07 - Ponte su viabilità secondaria n | 8,00 | | |
| | SOMMANO cad | 8,00 | 27,00 | 216,00 |
| 509 / 103 SIC.002.002. 080.c | - A TRE PUNTI DI ATTACCO VI 07 - Ponte su viabilità secondaria giorni (10 operai) n | 200,00 | | |
| | SOMMANO cad | 200,00 | 1,00 | 200,00 |
| 510 / 104 SIC.002.002. 095 | FUNE DI SICUREZZA VI 07 - Ponte su viabilità secondaria giorni (10 operai) n | 200,00 | | |
| | SOMMANO cad | 200,00 | 0,66 | 132,00 |
| | Parziale SIC.02.01 - Protezione sui posti di Lavoro (SbCat 8) euro | | | 548,00 |
| | Parziale SIC.02 - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (Cat 2) euro | | | 548,00 |
| | SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) SIC.04.07 - Avvisatori acustici (SbCat 24) | | | |
| 511 / 98 s.1.04.3.03.a | Impianto segnalazione temporali costituito da: sensore completo di 25 m. di cavo per collegamento; centralina di segnalazione di allarme. nolo per mese o frazione. VI 07 - Ponte su viabilità secondaria mesi n | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | 2,00 | 32,78 | 65,56 |
| 512 / 99 s.1.04.3.03.b | Impianto segnalazione temporali costituito da: sensore completo di 25 m. di cavo per collegamento; centralina di segnalazione di allarme. Posa in opera, compreso palo di sostegno h. 2.15 m. sensore, collegamento elettrico fino a 20 ml. della centralina, pronto all'uso. VI 07 - Ponte su viabilità secondaria n. | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | 2,00 | 660,49 | 1'320,98 |
| | Parziale SIC.04.07 - Avvisatori acustici (SbCat 24) euro | | | 1'386,54 |
| | Parziale SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) euro | | | 1'386,54 |
| | Parziale VI.07 - Ponte su viabilità secondaria - alla progr 0+500 (SpCat 22) euro | | | 5'444,19 |
| | A R I P O R T A R E | | | 5'143'599,11 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|-----------------------------------|--|------------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 5'143'599,11 |
| | GN.01 - Galleria Naturale "Il Monte" - dalla Progr. 0+737,85 alla Progr. 1+460,05 (SpCat 24) SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) SIC.01.01 - Ponteggi e opere provvisionali (SbCat 1) | | | |
| 513 / 573 SIC.001.001. 05.a | PONTEGGIO MODULARE MULTIDIREZIONALE METALLICO - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE - FORNITURA ALL'ESTERNO DI MANUFATTI n. | 9'848,49 | | |
| | SOMMANO cad | 9'848,49 | 18,10 | 178'257,67 |
| 514 / 574 SIC.001.001. 05.b | PONTEGGIO MODULARE MULTIDIREZIONALE METALLICO - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE - FORNITURA ALL'ESTERNO DI MANUFATTI mesi | 167'424,33 | | |
| | SOMMANO cad | 167'424,33 | 0,85 | 142'310,68 |
| | Parziale SIC.01.01 - Ponteggi e opere provvisionali (SbCat 1) euro | | | 320'568,35 |
| | SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) | | | |
| 515 / 607 SIC.01.02.00 1.a | PIATTAFORMA PER BARACCAMENTI/DEPOSITO CON TRAVERSINE IN LEGNO costituita da traversine in legno distanziate 1 m, di sezione cm 15x15 e sovrastante tavolato spessore cm 5 mq. | 20,00 | | |
| | SOMMANO mq | 20,00 | 34,14 | 682,80 |
| 516 / 608 SIC.01.02.01 5.a | UFFICIO PREFABBRICATO nolo, su piano opportunamente predisposto per tutta la durata del cantiere, di ufficio prefabbricato delle dimensioni esterne minime 510x240x240 cm costituito ... disposizione del piano di posa e l' arredo dell' ufficio che saranno valutati separatamente PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | 2,00 | 284,40 | 568,80 |
| 517 / 609 SIC.01.02.01 5.b | UFFICIO PREFABBRICATO nolo, su piano opportunamente predisposto per tutta la durata del cantiere, di ufficio prefabbricato delle dimensioni esterne minime 510x240x240 cm costituito ... posizione del piano di posa e l' arredo dell' ufficio che saranno valutati separatamente PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 34,00 | | |
| | SOMMANO cad | 34,00 | 113,20 | 3'848,80 |
| 518 / 610 SIC.01.02.02 0.a | SOVRAPPREZZO UFFICIO PREFABBRICATO PER ARREDO maggiorazione al nolo di ufficio prefabbricato di qualsiasi dimensione per la dotazione minima di arredi e complementi da ufficio cost ... carico e lo scarico, ogni genere di trasporto, il montaggio e lo smontaggio a fine cantiere PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE arredo n. | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | 3,00 | 277,70 | 833,10 |
| 519 / 611 SIC.01.02.02 0.b | SOVRAPPREZZO UFFICIO PREFABBRICATO PER ARREDO maggiorazione al nolo di ufficio prefabbricato di qualsiasi dimensione per la dotazione minima di arredi e complementi da ufficio cost ... ico e lo scarico, ogni genere di trasporto, il montaggio e lo smontaggio a fine cantiere PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE arredo mesi | 51,00 | | |
| | SOMMANO cad | 51,00 | 18,83 | 960,33 |
| | A R I P O R T A R E | | | 5'471'061,29 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|-----------------------------------|--|----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 5'471'061,29 |
| 520 / 612 SIC.01.02.02 5.a | BAGNO CHIMICO PORTATILE costruito in polietilene ad alta densità, privo di parti significative metalliche. Da utilizzare in luoghi dove non è presente la rete pubblica fognaria. Il ... organizzazione del cantiere anche al fine di garantire la salute e l'igiene dei lavoratori PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | 3,00 | 289,00 | 867,00 |
| 521 / 613 SIC.01.02.02 5.b | BAGNO CHIMICO PORTATILE costruito in polietilene ad alta densità, privo di parti significative metalliche. Da utilizzare in luoghi dove non è presente la rete pubblica fognaria. Il ... anizzazione del cantiere anche al fine di garantire la salute e l'igiene dei lavoratori PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 35,00 | | |
| | SOMMANO cad | 35,00 | 70,30 | 2'460,50 |
| | Parziale SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) euro | | | 10'221,33 |
| | SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) | | | |
| 522 / 575 SIC.002.001. 01 | DELIMITAZIONE PROVVISORIA GN.01 - Galleria Naturale "il Monte" m | 840,00 | | |
| | SOMMANO cad | 840,00 | 16,00 | 13'440,00 |
| 523 / 576 SIC.04.03.02 5 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA SEGNALETICA DI SICUREZZA COMPLEMENTARE SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON NASTRO DI POLIETILENE GN.01 - Galleria Naturale "il Monte" m | 3'100,00 | | |
| | SOMMANO ml | 3'100,00 | 3,28 | 10'168,00 |
| 524 / 614 SIC.01.03.00 1 | RECINZIONE IN POLIETILENE realizzata con rete in polietilene alta densità, peso 240 g/mq, resistente ai raggi ultravioletti, indeformabile, colore arancio, sostenuta da appositi pa ... e, la rimozione e il ritiro del materiale a fine lavori. Costo di utilizzo dei materiali per tutta la durata dei lavori ml. | 900,00 | | |
| | SOMMANO mq | 900,00 | 6,00 | 5'400,00 |
| | Parziale SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) euro | | | 29'008,00 |
| | SIC.01.04 - Parapetti, Andatorie passerelle (SbCat 4) | | | |
| 525 / 577 SIC.01.04.00 5.b | PERCORSO PEDONALE CON STABILIZZATO GN.01 - Galleria Naturale "il Monte" Percorsi interno campo cantiere operativo m | 1'170,00 | | |
| | SOMMANO mq | 1'170,00 | 18,70 | 21'879,00 |
| 526 / 615 SIC.002.001. 05.a | PARAPETTI - IN LEGNO ml. | 790,37 | | |
| | A R I P O R T A R E | 790,37 | | 5'525'275,79 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|------------------------------------|--|----------|---------------|------------------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | 790,37 | | 5'525'275,79 |
| | SOMMANO ml | 790,37 | 14,00 | 11'065,18 |
| | Parziale SIC.01.04 - Parapetti, Andatorie passerelle (SbCat 4) euro | | | 32'944,18 |
| | SIC.01.05 - Depositi (SbCat 5) | | | |
| 527 / 622 SIC.01.05.00 1.a | CASSONE METALLICO MC 6 per contenimento di materiali di scavo/macerie. Sono compresi: - l' uso per la durata del lavoro al fine di assicurare un' ordinata gestione del cantiere g ... rre per l' utilizzo temporaneo del cassone al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE Cassone deposito materiali/rifiuti n. | 2,00 | | |
| | SOMMANO mese | 2,00 | 92,80 | 185,60 |
| 528 / 623 SIC.01.05.00 1.b | CASSONE METALLICO MC 6 per contenimento di materiali di scavo/macerie. Sono compresi: - l' uso per la durata del lavoro al fine di assicurare un' ordinata gestione del cantiere g ... per l' utilizzo temporaneo del cassone al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE Cassone deposito materiali mesi | 34,00 | | |
| | SOMMANO mese | 34,00 | 37,10 | 1'261,40 |
| | Parziale SIC.01.05 - Depositi (SbCat 5) euro Parziale SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) euro | | | 1'447,00 394'188,86 |
| | SIC.03 - IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, IDRICO, IDRAULICO E FOGNANTE, DI SICUREZZA (Cat 3) SIC.03.01 - Impianto di terra (SbCat 13) | | | |
| 529 / 624 SIC.03.01.01 0.d | CORDA DI RAME NUDA ELETTROLITICA INTERRATA fornita e posta in opera, compreso lo scavo ed il rinterro SEZIONE 35 MMQ Per impianto messa a terra ml. | 150,00 | | |
| | SOMMANO ml | 150,00 | 17,99 | 2'698,50 |
| 530 / 625 SIC.03.01.01 0.b | CORDA DI RAME NUDA ELETTROLITICA INTERRATA fornita e posta in opera, compreso lo scavo ed il rinterro SEZIONE 16 MMQ Per collegamento all'impianto di terra (1,5 mt a dispersore) n. | 15,00 | | |
| | SOMMANO ml | 15,00 | 16,31 | 244,65 |
| 531 / 626 SIC.03.01.02 5.2.b | DISPERSORE - DI PROFONDITA' con estremità filettate di lunghezza m 1,5, fornito e posto in opera, per la posa in opera si utilizzerà una testa di battuta con rapporto di 1 ogni 10 dispersori; diametro mm 20 COMPONIBILE IN ACCIAIO ZINCATO Per messa a terra n. | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | 5,00 | 19,24 | 96,20 |
| | Parziale SIC.03.01 - Impianto di terra (SbCat 13) euro | | | 3'039,35 |
| | SIC.03.02 - Impianto di protezione contro le scariche atmosferiche (SbCat 14) | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | 5'540'827,32 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|----------------------------------|---|----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 5'540'827,32 |
| 532 / 616 SIC.03.01.00 1.a | SICUREZZA IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, ANTINCENDIO E DI SICUREZZA GLI IMPIANTI DI TERRA IMPIANTO DI TERRA - PER LA FORNITURA IN OPERA DELL'IMPIANTO BASE, PER LA DURATA DEI LAVORI Impianto di cantiere n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 362,00 | 362,00 |
| 533 / 617 SIC.03.02.00 1 | PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE impianto verificato e realizzato a norma delle CEI 81 - I e CEI 81 4. Sono compresi: - l' uso per la durata dei lavori al fine di garanti ... limpianto. Misurato al mese o frazione, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Per ogni polo di fase protetto n. | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | 2,00 | 179,00 | 358,00 |
| | Parziale SIC.03.02 - Impianto di protezione contro le scariche atmosferiche (SbCat 14) euro | | | 720,00 |
| | SIC.03.04 - Impianto elettrico di cantiere e di emergenza (SbCat 16) | | | |
| 534 / 578 s.1.01.6.22 | Plafoniera, coppa in resina per illuminazione al neon, 1x 36 Watt con schermatura IP 65 collegata a linea esistente a parete. GN.01 - Galleria Naturale "il Monte" Ogni 15 mt | 20,00 | | |
| | SOMMANO cad | 20,00 | 49,90 | 998,00 |
| 535 / 579 SIC.03.04.01 0.c | TUBI PORTACAVI RIGIDI in acciaio zincato, secondo UNI 7683, estremità filettate UNI 6125, forniti e posti in opera a vista, completi di accessori per l' installazione a regola d' arte in impianti antideflagrante - DIAMETRO NOMINALE 1" GN.01 - Galleria Naturale "il Monte" In galleria a protezione dei cavi contro il calpestio n | 1'860,00 | | |
| | SOMMANO ml | 1'860,00 | 7,84 | 14'582,40 |
| 536 / 618 SIC.03.04.01 5.1 | CASSETTA DI DERIVAZIONE - DA ESTERNO grado di protezione IP 55, in metallo, con passacavi, inclusi accessori per giunzione cavi, coperchio e viti di fissaggio, fornita e posta in opera; dimensioni mm 185x250x85 n. | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | 4,00 | 22,56 | 90,24 |
| 537 / 619 s.1.01.6.23 | Faro per illuminazione di esterni con lampada fino a 300 watt, dato in opera su palo metallico di altezza m. 3, compreso allacciamento alla scatola di derivazione a base palo. Illuminazione del fronte galleria n. | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | 4,00 | 196,97 | 787,88 |
| 538 / 620 SIC.03.04.03 5.a | FARO ALOGENO CON GRADO DI PROTEZIONE IP65 montato su cavalletto mobile per illuminazione di cantiere; costo mensile - DA 500 W Per linea illuminazione interna/esterna Cantiere operativo n. | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | 2,00 | 1,39 | 2,78 |
| 539 / 621 P.06.076 | IMPIANTI TECNOLOGICI ILLUMINAZIONE | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | 5'558'008,62 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | IMPORTI | |
|------------------------------------|---|----------|----------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | 5'558'008,62 |
| | CORPO ILLUMINANTE DI EMERGENZA n. | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | 5,00 | 259,61 | 1'298,05 |
| | Parziale SIC.03.04 - Impianto elettrico di cantiere e di emergenza (SbCat 16) euro | | | 17'759,35 |
| | SIC.03.05 - Impianto evacuazione dei fumi (SbCat 17) | | | |
| 540 / 581 s.1.03.3.06.a | aerotubo di ventilazione intessuto di polietilene 320 gr/m ³ , con cresta di sospensione occhiellata ogni 50 cm; spezzoni da 30 ml; diametro 1400 mm. tratta di 100 ml; comprensiva di ... v.c., kit di riparazione. montaggio e smontaggio compresi accessori di sospensione (ganci e tasselli). tratta da 100 ml. GN.01 - Galleria Naturale "il Monte" n | 10,00 | | |
| | SOMMANO cad | 10,00 | 1'680,90 | 16'809,00 |
| 541 / 582 s.1.03.3.06.b | aerotubo di ventilazione intessuto di polietilene 320 gr/m ³ , con cresta di sospensione occhiellata ogni 50 cm; spezzoni da 30 ml; diametro 1400 mm. tratta di 100 ml; comprensiva di giunti ermetici in p.v.c., kit di riparazione. Fornitura e nolo per un mese o frazione. GN.01 - Galleria Naturale "il Monte" n | 180,00 | | |
| | SOMMANO mese | 180,00 | 46,14 | 8'305,20 |
| 542 / 627 s.1.03.3.05.a | Elettroventilatore assiale bistadio con portata d'aria 40 m ³ /s, potenza assorbita 44 KW, riferimento tubazione diametro 1400 mm. montaggio e smontaggio. n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 881,84 | 881,84 |
| 543 / 628 s.1.03.3.05.b | Elettroventilatore assiale bistadio con portata d'aria 40 m ³ /s, potenza assorbita 44 KW, riferimento tubazione diametro 1400 mm. Fornitura e nolo per un mese o frazione. mesi | 17,00 | | |
| | SOMMANO mese | 17,00 | 259,38 | 4'409,46 |
| | Parziale SIC.03.05 - Impianto evacuazione dei fumi (SbCat 17) euro | | | 30'405,50 |
| | Parziale SIC.03 - IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, IDRICO, IDRAULICO E FOGNANTE, DI SICUREZZA (Cat 3) euro | | | 51'924,20 |
| | SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) | | | |
| | SIC.04.02 - Segnaletica di sicurezza verticale (SbCat 19) | | | |
| 544 / 632 SIC.04.02.01 5.1.a | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA SEGNALETICA DI SICUREZZA VERTICALE SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 24,23 | 24,23 |
| 545 / 633 SIC.04.02.02 0 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA SEGNALETICA DI SICUREZZA VERTICALE TABELLE LAVORI n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 21,69 | 21,69 |
| | A RIPORTARE | | | 5'589'758,09 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|--------------------------------------|---|----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 5'589'758,09 |
| 546 / 634 SIC.004.002. 01.01.a | SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 22,00 | | |
| | SOMMANO cad | 22,00 | 20,22 | 444,84 |
| 547 / 635 SIC.004.002. 01.01.b | SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 198,00 | | |
| | SOMMANO cad | 198,00 | 4,29 | 849,42 |
| 548 / 636 SIC.004.002. 05.02.a | SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/ LATO CM 60 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 30,00 | | |
| | SOMMANO cad | 30,00 | 25,86 | 775,80 |
| 549 / 637 SIC.004.002. 05.02.b | SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/ LATO CM 60 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 270,00 | | |
| | SOMMANO cad | 270,00 | 5,48 | 1'479,60 |
| | Parziale SIC.04.02 - Segnaletica di sicurezza verticale (SbCat 19) euro | | | 3'595,58 |
| | SIC.04.05 - Attrezzature di primo soccorso (SbCat 22) | | | |
| 550 / 580 SIC.04.05.02 0.a | BARELLA PIEGHEVOLE sono compresi: - l'uso per la durata della fase che prevede la presenza in cantiere di questo presidio al fine di garantire un immediato primo intervento assicu ... e del cantiere anche al fine di garantire la sicurezza e l'igiene dei lavoratori - IN ALLUMINIO PIEGHEVOLE IN LUNGHEZZA GN.01 - Galleria Naturale "il Monte" n.1 Per cantiere operativo giorni | 730,00 | | |
| | SOMMANO gg | 730,00 | 0,30 | 219,00 |
| | Parziale SIC.04.05 - Attrezzature di primo soccorso (SbCat 22) euro | | | 219,00 |
| | SIC.04.06 - Attrezzature antincendio (SbCat 23) | | | |
| 551 / 629 SIC.004.006. 01.01.a | ESTINTORE ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | 2,00 | 22,00 | 44,00 |
| 552 / 630 SIC.004.006. 01.01.b | ESTINTORE ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 34,00 | | |
| | SOMMANO cad | 34,00 | 4,00 | 136,00 |
| 553 / 631 SIC.004.006. 01.02.b | ESTINTORE ESTINTORE CARRELLATO A POLVERE 30 KG PRESSURIZZATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 19,74 | 19,74 |
| | A R I P O R T A R E | | | 5'593'726,49 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|---------------------|--|----------|---------------|----------------------------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 5'593'726,49 |
| | Parziale SIC.04.06 - Attrezzature antincendio (SbCat 23) euro Parziale SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) euro Parziale GN.01 - Galleria Naturale "Il Monte" - dalla Progr. 0+737,85 alla Progr. 1+460,05 (SpCat 24) euro | | | 199,74 4'014,32 450'127,38 |
| | A R I P O R T A R E | | | 5'593'726,49 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | IMPORTI | |
|-----------------------------------|---|------------|----------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | 5'593'726,49 |
| | GN.02 - Galleria Naturale "Urbania 1" dalla Progr. 1+800,00 alla Progr. 2+403,83 (SpCat 27) SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) SIC.01.01 - Ponteggi e opere provvisionali (SbCat 1) | | | |
| 554 / 732 SIC.001.001. 05.a | PONTEGGIO MODULARE MULTIDIREZIONALE METALLICO - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE - FORNITURA ALL'ESTERNO DI MANUFATTI | 8'838,38 | | |
| | SOMMANO cad | 8'838,38 | 18,10 | 159'974,68 |
| 555 / 733 SIC.001.001. 05.b | PONTEGGIO MODULARE MULTIDIREZIONALE METALLICO - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE - FORNITURA ALL'ESTERNO DI MANUFATTI | 159'090,84 | | |
| | SOMMANO cad | 159'090,84 | 0,85 | 135'227,21 |
| | Parziale SIC.01.01 - Ponteggi e opere provvisionali (SbCat 1) euro | | | 295'201,89 |
| | SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) | | | |
| 556 / 638 SIC.01.02.00 1.a | PIATTAFORMA PER BARACCAMENTI/DEPOSITO CON TRAVERSINE IN LEGNO costituita da traversine in legno distanziate 1 m, di sezione cm 15x15 e sovrastante tavolato spessore cm 5 mq. | 20,00 | | |
| | SOMMANO mq | 20,00 | 34,14 | 682,80 |
| 557 / 639 SIC.01.02.01 5.a | UFFICIO PREFABBRICATO nolo, su piano opportunamente predisposto per tutta la durata del cantiere, di ufficio prefabbricato delle dimensioni esterne minime 510x240x240 cm costituito ... disposizione del piano di posa e l' arredo dell' ufficio che saranno valutati separatamente PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | 2,00 | 284,40 | 568,80 |
| 558 / 640 SIC.01.02.01 5.b | UFFICIO PREFABBRICATO nolo, su piano opportunamente predisposto per tutta la durata del cantiere, di ufficio prefabbricato delle dimensioni esterne minime 510x240x240 cm costituito ... posizione del piano di posa e l' arredo dell' ufficio che saranno valutati separatamente PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 36,00 | | |
| | SOMMANO cad | 36,00 | 113,20 | 4'075,20 |
| 559 / 641 SIC.01.02.02 0.a | SOVRAPPREZZO UFFICIO PREFABBRICATO PER ARREDO maggiorazione al nolo di ufficio prefabbricato di qualsiasi dimensione per la dotazione minima di arredi e complementi da ufficio cost ... carico e lo scarico, ogni genere di trasporto, il montaggio e lo smontaggio a fine cantiere PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE arredo n. | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | 3,00 | 277,70 | 833,10 |
| 560 / 642 SIC.01.02.02 0.b | SOVRAPPREZZO UFFICIO PREFABBRICATO PER ARREDO maggiorazione al nolo di ufficio prefabbricato di qualsiasi dimensione per la dotazione minima di arredi e complementi da ufficio cost ... ico e lo scarico, ogni genere di trasporto, il montaggio e lo smontaggio a fine cantiere PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE arredo mesi | 54,00 | | |
| | SOMMANO cad | 54,00 | 18,83 | 1'016,82 |
| | A RIPORTARE | | | 5'896'105,10 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|----------------------------------|--|----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 5'896'105,10 |
| 561 / 643 SIC.01.02.02 5.a | BAGNO CHIMICO PORTATILE costruito in polietilene ad alta densità, privo di parti significative metalliche. Da utilizzare in luoghi dove non è presente la rete pubblica fognaria. Il ... organizzazione del cantiere anche al fine di garantire la salute e l'igiene dei lavoratori PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | 3,00 | 289,00 | 867,00 |
| 562 / 644 SIC.01.02.02 5.b | BAGNO CHIMICO PORTATILE costruito in polietilene ad alta densità, privo di parti significative metalliche. Da utilizzare in luoghi dove non è presente la rete pubblica fognaria. Il ... anizzazione del cantiere anche al fine di garantire la salute e l'igiene dei lavoratori PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 38,00 | | |
| | SOMMANO cad | 38,00 | 70,30 | 2'671,40 |
| | Parziale SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) euro | | | 10'715,12 |
| | SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) | | | |
| 563 / 583 SIC.002.001. 01 | DELIMITAZIONE PROVVISORIA GN.02 - Galleria Naturale 'Urbania 1" m | 760,00 | | |
| | SOMMANO cad | 760,00 | 16,00 | 12'160,00 |
| 564 / 584 SIC.04.03.02 5 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA SEGNALETICA DI SICUREZZA COMPLEMENTARE SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON NASTRO DI POLIETILENE GN.02 - Galleria Naturale 'Urbania 1" m | 3'350,00 | | |
| | SOMMANO ml | 3'350,00 | 3,28 | 10'988,00 |
| 565 / 645 SIC.01.03.00 1 | RECINZIONE IN POLIETILENE realizzata con rete in polietilene alta densità, peso 240 g/mq, resistente ai raggi ultravioletti, indeformabile, colore arancio, sostenuta da appositi pa ... e, la rimozione e il ritiro del materiale a fine lavori. Costo di utilizzo dei materiali per tutta la durata dei lavori ml. | 900,00 | | |
| | SOMMANO mq | 900,00 | 6,00 | 5'400,00 |
| | Parziale SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) euro | | | 28'548,00 |
| | SIC.01.04 - Parapetti, Andatorie passerelle (SbCat 4) | | | |
| 566 / 585 SIC.01.04.00 5.b | PERCORSO PEDONALE CON STABILIZZATO GN.02 - Galleria Naturale 'Urbania 1" Percorsi interno campo cantiere operativo m | 1'050,00 | | |
| | SOMMANO mq | 1'050,00 | 18,70 | 19'635,00 |
| 567 / 646 SIC.002.001. | PARAPETTI - IN LEGNO n. | 885,11 | | |
| | A R I P O R T A R E | 885,11 | | 5'947'826,50 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|------------------------------------|--|----------|---------------|------------------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | 885,11 | | 5'947'826,50 |
| 05.a | SOMMANO ml | 885,11 | 14,00 | 12'391,54 |
| | Parziale SIC.01.04 - Parapetti, Andatorie passerelle (SbCat 4) euro | | | 32'026,54 |
| | SIC.01.05 - Depositi (SbCat 5) | | | |
| 568 / 653 SIC.01.05.00 1.a | CASSONE METALLICO MC 6 per contenimento di materiali di scavo/macerie. Sono compresi: - l' uso per la durata del lavoro al fine di assicurare un' ordinata gestione del cantiere g ... rre per l' utilizzo temporaneo del cassone al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE Cassone deposito materiali/rifiuti n. | 2,00 | | |
| | SOMMANO mese | 2,00 | 92,80 | 185,60 |
| 569 / 654 SIC.01.05.00 1.b | CASSONE METALLICO MC 6 per contenimento di materiali di scavo/macerie. Sono compresi: - l' uso per la durata del lavoro al fine di assicurare un' ordinata gestione del cantiere g ... per l' utilizzo temporaneo del cassone al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE Cassone deposito materiali mesi | 36,00 | | |
| | SOMMANO mese | 36,00 | 37,10 | 1'335,60 |
| | Parziale SIC.01.05 - Depositi (SbCat 5) euro Parziale SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) euro | | | 1'521,20 368'012,75 |
| | SIC.03 - IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, IDRICO, IDRAULICO E FOGNANTE, DI SICUREZZA (Cat 3) SIC.03.01 - Impianto di terra (SbCat 13) | | | |
| 570 / 655 SIC.03.01.01 0.d | CORDA DI RAME NUDA ELETTROLITICA INTERRATA fornita e posta in opera, compreso lo scavo ed il rinterro SEZIONE 35 MMQ Per impianto messa a terra ml. | 150,00 | | |
| | SOMMANO ml | 150,00 | 17,99 | 2'698,50 |
| 571 / 656 SIC.03.01.01 0.b | CORDA DI RAME NUDA ELETTROLITICA INTERRATA fornita e posta in opera, compreso lo scavo ed il rinterro SEZIONE 16 MMQ Per collegamento all'impianto di terra (1,5 mt a dispersore) n. | 15,00 | | |
| | SOMMANO ml | 15,00 | 16,31 | 244,65 |
| 572 / 657 SIC.03.01.02 5.2.b | DISPERSORE - DI PROFONDITA' con estremità filettate di lunghezza m 1,5, fornito e posto in opera, per la posa in opera si utilizzerà una testa di battuta con rapporto di 1 ogni 10 dispersori; diametro mm 20 COMPONIBILE IN ACCIAIO ZINCATO Per messa a terra n. | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | 5,00 | 19,24 | 96,20 |
| | Parziale SIC.03.01 - Impianto di terra (SbCat 13) euro | | | 3'039,35 |
| | SIC.03.02 - Impianto di protezione contro le scariche atmosferiche (SbCat 14) | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | 5'964'778,59 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | IMPORTI | |
|----------------------------------|---|----------------------------|----------------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | 5'964'778,59 |
| 573 / 647 SIC.03.01.00 1.a | SICUREZZA IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, ANTINCENDIO E DI SICUREZZA GLI IMPIANTI DI TERRA IMPIANTO DI TERRA - PER LA FORNITURA IN OPERA DELL'IMPIANTO BASE, PER LA DURATA DEI LAVORI Impianto di cantiere n. | 1,00 SOMMANO cad | 1,00 362,00 | 362,00 |
| 574 / 648 SIC.03.02.00 1 | PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE impianto verificato e realizzato a norma delle CEI 81 - I e CEI 81 4. Sono compresi: - l' uso per la durata dei lavori al fine di garanti ... limpianto. Misurato al mese o frazione, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Per ogni polo di fase protetto n. | 2,00 SOMMANO cad | 2,00 179,00 | 358,00 |
| | Parziale SIC.03.02 - Impianto di protezione contro le scariche atmosferiche (SbCat 14) euro | | | 720,00 |
| | SIC.03.04 - Impianto elettrico di cantiere e di emergenza (SbCat 16) | | | |
| 575 / 586 s.1.01.6.22 | Plafoniera, coppa in resina per illuminazione al neon, 1x 36 Watt con schermatura IP 65 collegata a linea esistente a parete. GN.02 - Galleria Naturale 'Urbania 1" n | 20,00 SOMMANO cad | 20,00 49,90 | 998,00 |
| 576 / 587 SIC.03.04.01 0.c | TUBI PORTACAVI RIGIDI in acciaio zincato, secondo UNI 7683, estremità filettate UNI 6125, forniti e posti in opera a vista, completi di accessori per l' installazione a regola d' arte in impianti antideflagrante - DIAMETRO NOMINALE 1" GN.02 - Galleria Naturale 'Urbania 1" In galleria a protezione dei cavi contro il calpestio ml | 1'700,00 SOMMANO ml | 1'700,00 7,84 | 13'328,00 |
| 577 / 649 SIC.03.04.01 5.1 | CASSETTA DI DERIVAZIONE - DA ESTERNO grado di protezione IP 55, in metallo, con passacavi, inclusi accessori per giunzione cavi, coperchio e viti di fissaggio, fornita e posta in opera; dimensioni mm 185x250x85 n. | 4,00 SOMMANO cad | 4,00 22,56 | 90,24 |
| 578 / 650 s.1.01.6.23 | Faro per illuminazione di esterni con lampada fino a 300 watt, dato in opera su palo metallico di altezza m. 3, compreso allacciamento alla scatola di derivazione a base palo. Illuminazione del fronte galleria n. | 4,00 SOMMANO cad | 4,00 196,97 | 787,88 |
| 579 / 651 SIC.03.04.03 5.a | FARO ALOGENO CON GRADO DI PROTEZIONE IP65 montato su cavalletto mobile per illuminazione di cantiere; costo mensile - DA 500 W Per linea illuminazione interna/esterna Cantiere operativo n. | 2,00 SOMMANO cad | 2,00 1,39 | 2,78 |
| 580 / 652 P.06.076 | IMPIANTI TECNOLOGICI ILLUMINAZIONE | | | |
| | A RIPORTARE | | | 5'980'705,49 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|------------------------------------|--|----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 5'980'705,49 |
| | CORPO ILLUMINANTE DI EMERGENZA n. | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | 5,00 | 259,61 | 1'298,05 |
| | Parziale SIC.03.04 - Impianto elettrico di cantiere e di emergenza (SbCat 16) euro | | | 16'504,95 |
| | SIC.03.05 - Impianto evacuazione dei fumi (SbCat 17) | | | |
| 581 / 589 s.1.03.3.06.a | aerotubo di ventilazione intessuto di polietilene 320 gr/m ³ , con cresta di sospensione occhiellata ogni 50 cm; spezzoni da 30 ml; diametro 1400 mm. tratta di 100 ml; comprensiva di ... v.c., kit di riparazione. montaggio e smontaggio compresi accessori di sospensione (ganci e tasselli). tratta da 100 ml. GN.02 - Galleria Naturale 'Urbania 1" n | 10,00 | | |
| | SOMMANO cad | 10,00 | 1'680,90 | 16'809,00 |
| 582 / 590 s.1.03.3.06.b | aerotubo di ventilazione intessuto di polietilene 320 gr/m ³ , con cresta di sospensione occhiellata ogni 50 cm; spezzoni da 30 ml; diametro 1400 mm. tratta di 100 ml; comprensiva di giunti ermetici in p.v.c., kit di riparazione. Fornitura e nolo per un mese o frazione. GN.02 - Galleria Naturale 'Urbania 1" n | 190,00 | | |
| | SOMMANO mese | 190,00 | 46,14 | 8'766,60 |
| 583 / 658 s.1.03.3.05.a | Elettroventilatore assiale bistadio con portata d'aria 40 m ³ /s, potenza assorbita 44 KW, riferimento tubazione diametro 1400 mm. montaggio e smontaggio. n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 881,84 | 881,84 |
| 584 / 659 s.1.03.3.05.b | Elettroventilatore assiale bistadio con portata d'aria 40 m ³ /s, potenza assorbita 44 KW, riferimento tubazione diametro 1400 mm. Fornitura e nolo per un mese o frazione. mesi | 18,00 | | |
| | SOMMANO mese | 18,00 | 259,38 | 4'668,84 |
| | Parziale SIC.03.05 - Impianto evacuazione dei fumi (SbCat 17) euro | | | 31'126,28 |
| | Parziale SIC.03 - IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, IDRICO, IDRAULICO E FOGNANTE, DI SICUREZZA (Cat 3) euro | | | 51'390,58 |
| | SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) | | | |
| | SIC.04.02 - Segnaletica di sicurezza verticale (SbCat 19) | | | |
| 585 / 663 SIC.04.02.01 5.1.a | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA SEGNALETICA DI SICUREZZA VERTICALE SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 24,23 | 24,23 |
| 586 / 664 SIC.04.02.02 0 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA SEGNALETICA DI SICUREZZA VERTICALE TABELLE LAVORI n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 21,69 | 21,69 |
| | A R I P O R T A R E | | | 6'013'175,74 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------------------|--|-----------------------|----------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | 6'013'175,74 |
| 587 / 665 SIC.004.002. 01.01.a | SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 22,00 SOMMANO cad | 20,22 | 444,84 |
| 588 / 666 SIC.004.002. 01.01.b | SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE n. | 220,00 SOMMANO cad | 4,29 | 943,80 |
| 589 / 667 SIC.004.002. 05.02.a | SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/ LATO CM 60 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 30,00 SOMMANO cad | 25,86 | 775,80 |
| 590 / 668 SIC.004.002. 05.02.b | SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/ LATO CM 60 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE n. | 300,00 SOMMANO cad | 5,48 | 1'644,00 |
| | Parziale SIC.04.02 - Segnaletica di sicurezza verticale (SbCat 19) euro | | | 3'854,36 |
| | SIC.04.05 - Attrezzature di primo soccorso (SbCat 22) | | | |
| 591 / 588 SIC.04.05.02 0.a | BARELLA PIEGHEVOLE sono compresi: - l' uso per la durata della fase che prevede la presenza in cantiere di questo presidio al fine di garantire un immediato primo intervento assicu ... e del cantiere anche al fine di garantire la sicurezza e l' igiene dei lavoratori - IN ALLUMINIO PIEGHEVOLE IN LUNGHEZZA GN.02 - Galleria Naturale 'Urbania 1" N.1 Per cantiere operativo giorni | 782,00 SOMMANO gg | 0,30 | 234,60 |
| | Parziale SIC.04.05 - Attrezzature di primo soccorso (SbCat 22) euro | | | 234,60 |
| | SIC.04.06 - Attrezzature antincendio (SbCat 23) | | | |
| 592 / 660 SIC.004.006. 01.01.a | ESTINTORE ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 2,00 SOMMANO cad | 22,00 | 44,00 |
| 593 / 661 SIC.004.006. 01.01.b | ESTINTORE ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 36,00 SOMMANO cad | 4,00 | 144,00 |
| 594 / 662 SIC.004.006. 01.02.b | ESTINTORE ESTINTORE CARRELLATO A POLVERE 30 KG PRESSURIZZATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE n. | 1,00 SOMMANO cad | 19,74 | 19,74 |
| | A RIPORTARE | | | 6'017'426,52 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|---------------------|---|----------|---------------|----------------------------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 6'017'426,52 |
| | Parziale SIC.04.06 - Attrezzature antincendio (SbCat 23) euro Parziale SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) euro Parziale GN.02 - Galleria Naturale "Urbania 1" dalla Progr. 1+800,00 alla Progr. 2+403,83 (SpCat 27) euro | | | 207,74 4'296,70 423'700,03 |
| | A R I P O R T A R E | | | 6'017'426,52 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|-----------------------------------|---|------------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 6'017'426,52 |
| | GN.03 - Galleria Naturale "Urbania 2" dalla Progr. 2+660,56 alla Progr. 3+357,82 (SpCat 30) SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) SIC.01.01 - Ponteggi e opere provvisionali (SbCat 1) | | | |
| 595 / 734 SIC.001.001. 05.a | PONTEGGIO MODULARE MULTIDIREZIONALE METALLICO - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE - FORNITURA ALL'ESTERNO DI MANUFATTI n. | 9'469,70 | | |
| | SOMMANO cad | 9'469,70 | 18,10 | 171'401,57 |
| 596 / 735 SIC.001.001. 05.b | PONTEGGIO MODULARE MULTIDIREZIONALE METALLICO - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE - FORNITURA ALL'ESTERNO DI MANUFATTI mesi | 132'575,80 | | |
| | SOMMANO cad | 132'575,80 | 0,85 | 112'689,43 |
| | Parziale SIC.01.01 - Ponteggi e opere provvisionali (SbCat 1) euro | | | 284'091,00 |
| | SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) | | | |
| 597 / 669 SIC.01.02.00 1.a | PIATTAFORMA PER BARACCAMENTI/DEPOSITO CON TRAVERSINE IN LEGNO costituita da traversine in legno distanziate 1 m, di sezione cm 15x15 e sovrastante tavolato spessore cm 5 mq. | 20,00 | | |
| | SOMMANO mq | 20,00 | 34,14 | 682,80 |
| 598 / 670 SIC.01.02.01 5.a | UFFICIO PREFABBRICATO nolo, su piano opportunamente predisposto per tutta la durata del cantiere, di ufficio prefabbricato delle dimensioni esterne minime 510x240x240 cm costituito ... disposizione del piano di posa e l'arredo dell'ufficio che saranno valutati separatamente PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | 2,00 | 284,40 | 568,80 |
| 599 / 671 SIC.01.02.01 5.b | UFFICIO PREFABBRICATO nolo, su piano opportunamente predisposto per tutta la durata del cantiere, di ufficio prefabbricato delle dimensioni esterne minime 510x240x240 cm costituito ... posizione del piano di posa e l'arredo dell'ufficio che saranno valutati separatamente PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 28,00 | | |
| | SOMMANO cad | 28,00 | 113,20 | 3'169,60 |
| 600 / 672 SIC.01.02.02 0.a | SOVRAPPREZZO UFFICIO PREFABBRICATO PER ARREDO maggiorazione al nolo di ufficio prefabbricato di qualsiasi dimensione per la dotazione minima di arredi e complementi da ufficio cost ... carico e lo scarico, ogni genere di trasporto, il montaggio e lo smontaggio a fine cantiere PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE arredo n. | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | 3,00 | 277,70 | 833,10 |
| 601 / 673 SIC.01.02.02 0.b | SOVRAPPREZZO UFFICIO PREFABBRICATO PER ARREDO maggiorazione al nolo di ufficio prefabbricato di qualsiasi dimensione per la dotazione minima di arredi e complementi da ufficio cost ... ico e lo scarico, ogni genere di trasporto, il montaggio e lo smontaggio a fine cantiere PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE arredo mesi | 42,00 | | |
| | SOMMANO cad | 42,00 | 18,83 | 790,86 |
| | A R I P O R T A R E | | | 6'307'562,68 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|-----------------------------------|---|----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 6'307'562,68 |
| 602 / 674 SIC.01.02.02 5.a | BAGNO CHIMICO PORTATILE costruito in polietilene ad alta densità, privo di parti significative metalliche. Da utilizzare in luoghi dove non è presente la rete pubblica fognaria. Il ... organizzazione del cantiere anche al fine di garantire la salute e l'igiene dei lavoratori PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | 3,00 | 289,00 | 867,00 |
| 603 / 675 SIC.01.02.02 5.b | BAGNO CHIMICO PORTATILE costruito in polietilene ad alta densità, privo di parti significative metalliche. Da utilizzare in luoghi dove non è presente la rete pubblica fognaria. Il ... anizzazione del cantiere anche al fine di garantire la salute e l'igiene dei lavoratori PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE n. | 31,00 | | |
| | SOMMANO cad | 31,00 | 70,30 | 2'179,30 |
| | Parziale SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) euro | | | 9'091,46 |
| | SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) | | | |
| 604 / 591 SIC.002.001. 01 | DELIMITAZIONE PROVVISORIA GN.03 - Galleria Naturale "Urbania 2" m | 810,00 | | |
| | SOMMANO cad | 810,00 | 16,00 | 12'960,00 |
| 605 / 592 SIC.04.03.02 5 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA SEGNALETICA DI SICUREZZA COMPLEMENTARE SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON NASTRO DI POLIETILENE GN.03 - Galleria Naturale "Urbania 2" m | 2'700,00 | | |
| | SOMMANO ml | 2'700,00 | 3,28 | 8'856,00 |
| 606 / 676 SIC.01.03.00 1 | RECINZIONE IN POLIETILENE realizzata con rete in polietilene alta densità, peso 240 g/mq, resistente ai raggi ultravioletti, indeformabile, colore arancio, sostenuta da appositi pa ... e, la rimozione e il ritiro del materiale a fine lavori. Costo di utilizzo dei materiali per tutta la durata dei lavori ml. | 900,00 | | |
| | SOMMANO mq | 900,00 | 6,00 | 5'400,00 |
| | Parziale SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) euro | | | 27'216,00 |
| | SIC.01.04 - Parapetti, Andatorie passerelle (SbCat 4) | | | |
| 607 / 593 SIC.01.04.00 5.b | PERCORSO PEDONALE CON STABILIZZATO GN.03 - Galleria Naturale "Urbania 2" Percorsi interno campo cantiere operativo m | 1'125,00 | | |
| | SOMMANO mq | 1'125,00 | 18,70 | 21'037,50 |
| 608 / 677 SIC.002.001. 05.a | PARAPETTI - IN LEGNO ml. | 794,84 | | |
| | A R I P O R T A R E | 794,84 | | 6'358'862,48 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|------------------------------------|--|----------|---------------|------------------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | 794,84 | | 6'358'862,48 |
| | SOMMANO ml | 794,84 | 14,00 | 11'127,76 |
| | Parziale SIC.01.04 - Parapetti, Andatorie passerelle (SbCat 4) euro | | | 32'165,26 |
| | SIC.01.05 - Depositi (SbCat 5) | | | |
| 609 / 684 SIC.01.05.00 1.a | CASSONE METALLICO MC 6 per contenimento di materiali di scavo/macerie. Sono compresi: - l' uso per la durata del lavoro al fine di assicurare un' ordinata gestione del cantiere g ... rre per l' utilizzo temporaneo del cassone al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE Cassone deposito materiali/rifiuti n. | 2,00 | | |
| | SOMMANO mese | 2,00 | 92,80 | 185,60 |
| 610 / 685 SIC.01.05.00 1.b | CASSONE METALLICO MC 6 per contenimento di materiali di scavo/macerie. Sono compresi: - l' uso per la durata del lavoro al fine di assicurare un' ordinata gestione del cantiere g ... per l' utilizzo temporaneo del cassone al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE Cassone deposito materiali mesi | 28,00 | | |
| | SOMMANO mese | 28,00 | 37,10 | 1'038,80 |
| | Parziale SIC.01.05 - Depositi (SbCat 5) euro Parziale SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) euro | | | 1'224,40 353'788,12 |
| | SIC.03 - IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, IDRICO, IDRAULICO E FOGNANTE, DI SICUREZZA (Cat 3) | | | |
| | SIC.03.01 - Impianto di terra (SbCat 13) | | | |
| 611 / 686 SIC.03.01.01 0.d | CORDA DI RAME NUDA ELETTROLITICA INTERRATA fornita e posta in opera, compreso lo scavo ed il rinterro SEZIONE 35 MMQ Per impianto messa a terra ml. | 150,00 | | |
| | SOMMANO ml | 150,00 | 17,99 | 2'698,50 |
| 612 / 687 SIC.03.01.01 0.b | CORDA DI RAME NUDA ELETTROLITICA INTERRATA fornita e posta in opera, compreso lo scavo ed il rinterro SEZIONE 16 MMQ Per collegamento all'impianto di terra (1,5 mt a dispersore) n. | 15,00 | | |
| | SOMMANO ml | 15,00 | 16,31 | 244,65 |
| 613 / 688 SIC.03.01.02 5.2.b | DISPERSORE - DI PROFONDITA' con estremità filettate di lunghezza m 1,5, fornito e posto in opera, per la posa in opera si utilizzerà una testa di battuta con rapporto di 1 ogni 10 dispersori; diametro mm 20 COMPONIBILE IN ACCIAIO ZINCATO Per messa a terra n. | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | 5,00 | 19,24 | 96,20 |
| | Parziale SIC.03.01 - Impianto di terra (SbCat 13) euro | | | 3'039,35 |
| | SIC.03.02 - Impianto di protezione contro le scariche atmosferiche (SbCat 14) | | | |
| 614 / 678 | SICUREZZA | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | 6'374'253,99 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|----------------------------------|--|----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 6'374'253,99 |
| SIC.03.01.00 1.a | IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, ANTINCENDIO E DI SICUREZZA GLI IMPIANTI DI TERRA IMPIANTO DI TERRA - PER LA FORNITURA IN OPERA DELL'IMPIANTO BASE, PER LA DURATA DEI LAVORI Impianto di cantiere n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 362,00 | 362,00 |
| 615 / 679 SIC.03.02.00 1 | PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE impianto verificato e realizzato a norma delle CEI 81 - 1 e CEI 81 4. Sono compresi: - l'uso per la durata dei lavori al fine di garanti ... impianto. Misurato al mese o frazione, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Per ogni polo di fase protetto n. | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | 2,00 | 179,00 | 358,00 |
| | Parziale SIC.03.02 - Impianto di protezione contro le scariche atmosferiche (SbCat 14) euro | | | 720,00 |
| | SIC.03.04 - Impianto elettrico di cantiere e di emergenza (SbCat 16) | | | |
| 616 / 594 s.1.01.6.22 | Plafoniera, coppa in resina per illuminazione al neon, 1x 36 Watt con schermatura IP 65 collegata a linea esistente a parete. GN.03 - Galleria Naturale 'Urbania 2" n | 20,00 | | |
| | SOMMANO cad | 20,00 | 49,90 | 998,00 |
| 617 / 595 SIC.03.04.01 0.c | TUBI PORTACAVI RIGIDI in acciaio zincato, secondo UNI 7683, estremità filettate UNI 6125, forniti e posti in opera a vista, completi di accessori per l'installazione a regola d' arte in impianti antideflagrante - DIAMETRO NOMINALE 1" GN.03 - Galleria Naturale 'Urbania 2" In galleria a protezione dei cavi contro il calpestio n | 1'800,00 | | |
| | SOMMANO ml | 1'800,00 | 7,84 | 14'112,00 |
| 618 / 680 SIC.03.04.01 5.1 | CASSETTA DI DERIVAZIONE - DA ESTERNO grado di protezione IP 55, in metallo, con passacavi, inclusi accessori per giunzione cavi, coperchio e viti di fissaggio, fornita e posta in opera; dimensioni mm 185x250x85 n. | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | 4,00 | 22,56 | 90,24 |
| 619 / 681 s.1.01.6.23 | Faro per illuminazione di esterni con lampada fino a 300 watt, dato in opera su palo metallico di altezza m. 3, compreso allacciamento alla scatola di derivazione a base palo. Illuminazione del fronte galleria n. | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | 4,00 | 196,97 | 787,88 |
| 620 / 682 SIC.03.04.03 5.a | FARO A LOGENO CON GRADO DI PROTEZIONE IP65 montato su cavalletto mobile per illuminazione di cantiere; costo mensile - DA 500 W Per linea illuminazione interna/esterna Cantiere operativo n. | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | 2,00 | 1,39 | 2,78 |
| 621 / 683 P.06.076 | IMPIANTI TECNOLOGICI ILLUMINAZIONE CORPO ILLUMINANTE DI EMERGENZA | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | 6'390'964,89 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|------------------------------------|---|----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 6'390'964,89 |
| n. | | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | 5,00 | 259,61 | 1'298,05 |
| | Parziale SIC.03.04 - Impianto elettrico di cantiere e di emergenza (SbCat 16) euro | | | 17'288,95 |
| | SIC.03.05 - Impianto evacuazione dei fumi (SbCat 17) | | | |
| 622 / 597 s.1.03.3.06.a | aerotubo di ventilazione intessuto di polietilene 320 gr/m ³ , con cresta di sospensione occhiellata ogni 50 cm; spezzoni da 30 ml; diametro 1400 mm. tratta di 100 ml; comprensiva di ... v.c., kit di riparazione. montaggio e smontaggio compresi accessori di sospensione (ganci e tasselli). tratta da 100 ml. GN.03 - Galleria Naturale 'Urbania 2' | | | |
| n. | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cad | 10,00 | 1'680,90 | 16'809,00 |
| 623 / 598 s.1.03.3.06.b | aerotubo di ventilazione intessuto di polietilene 320 gr/m ³ , con cresta di sospensione occhiellata ogni 50 cm; spezzoni da 30 ml; diametro 1400 mm. tratta di 100 ml; comprensiva di giunti ermetici in p.v.c., kit di riparazione. Fornitura e nolo per un mese o frazione. GN.03 - Galleria Naturale 'Urbania 2' | | | |
| n. | | 200,00 | | |
| | SOMMANO mese | 200,00 | 46,14 | 9'228,00 |
| 624 / 689 s.1.03.3.05.a | Elettroventilatore assiale bistadio con portata d'aria 40 m ³ /s, potenza assorbita 44 KW, riferimento tubazione diametro 1400 mm. montaggio e smontaggio. | | | |
| n. | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 881,84 | 881,84 |
| 625 / 690 s.1.03.3.05.b | Elettroventilatore assiale bistadio con portata d'aria 40 m ³ /s, potenza assorbita 44 KW, riferimento tubazione diametro 1400 mm. Fornitura e nolo per un mese o frazione. mesi | | | |
| | | 14,00 | | |
| | SOMMANO mese | 14,00 | 259,38 | 3'631,32 |
| | Parziale SIC.03.05 - Impianto evacuazione dei fumi (SbCat 17) euro | | | 30'550,16 |
| | Parziale SIC.03 - IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, IDRICO, IDRAULICO E FOGNANTE, DI SICUREZZA (Cat 3) euro | | | 51'598,46 |
| | SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) | | | |
| | SIC.04.02 - Segnaletica di sicurezza verticale (SbCat 19) | | | |
| 626 / 694 SIC.04.02.01 5.1.a | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA SEGNALETICA DI SICUREZZA VERTICALE SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 | | | |
| n. | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 24,23 | 24,23 |
| 627 / 695 SIC.04.02.02 0 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA SEGNALETICA DI SICUREZZA VERTICALE TABELLE LAVORI | | | |
| n. | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 21,69 | 21,69 |
| | A R I P O R T A R E | | | 6'422'859,02 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|--------------------------------------|--|----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 6'422'859,02 |
| 628 / 696 SIC.004.002. 01.01.a | SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 22,00 | | |
| | SOMMANO cad | 22,00 | 20,22 | 444,84 |
| 629 / 697 SIC.004.002. 01.01.b | SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE n. | 187,00 | | |
| | SOMMANO cad | 187,00 | 4,29 | 802,23 |
| 630 / 698 SIC.004.002. 05.02.a | SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/ LATO CM 60 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 30,00 | | |
| | SOMMANO cad | 30,00 | 25,86 | 775,80 |
| 631 / 699 SIC.004.002. 05.02.b | SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/ LATO CM 60 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE n. | 255,00 | | |
| | SOMMANO cad | 255,00 | 5,48 | 1'397,40 |
| | Parziale SIC.04.02 - Segnaletica di sicurezza verticale (SbCat 19) euro | | | 3'466,19 |
| | SIC.04.05 - Attrezzature di primo soccorso (SbCat 22) | | | |
| 632 / 596 SIC.04.05.02 0.a | BARELLA PIEGHEVOLE sono compresi: - l' uso per la durata della fase che prevede la presenza in cantiere di questo presidio al fine di garantire un immediato primo intervento assicu ... e del cantiere anche al fine di garantire la sicurezza e l' igiene dei lavoratori - IN ALLUMINIO PIEGHEVOLE IN LUNGHEZZA GN.03 - Galleria Naturale 'Urbania 2" N.1 Per cantiere operativo calcolato giorni | 746,00 | | |
| | SOMMANO gg | 746,00 | 0,30 | 223,80 |
| | Parziale SIC.04.05 - Attrezzature di primo soccorso (SbCat 22) euro | | | 223,80 |
| | SIC.04.06 - Attrezzature antincendio (SbCat 23) | | | |
| 633 / 691 SIC.004.006. 01.01.a | ESTINTORE ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | 2,00 | 22,00 | 44,00 |
| 634 / 692 SIC.004.006. 01.01.b | ESTINTORE ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 28,00 | | |
| | SOMMANO cad | 28,00 | 4,00 | 112,00 |
| 635 / 693 SIC.004.006. 01.02.b | ESTINTORE ESTINTORE CARRELLATO A POLVERE 30 KG PRESSURIZZATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 19,74 | 19,74 |
| | A R I P O R T A R E | | | 6'426'678,83 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|---------------------|---|----------|---------------|----------------------------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 6'426'678,83 |
| | Parziale SIC.04.06 - Attrezzature antincendio (SbCat 23) euro Parziale SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) euro Parziale GN.03 - Galleria Naturale "Urbania 2" dalla Progr. 2+660,56 alla Progr. 3+357,82 (SpCat 30) euro | | | 175,74 3'865,73 409'252,31 |
| | A R I P O R T A R E | | | 6'426'678,83 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|-----------------------------------|---|-----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 6'426'678,83 |
| | GN.04 - Galleria Naturale "Urbania 3" dalla Progr. 3+984,18 alla Progr. 4+539,82 (SpCat 33) SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) SIC.01.01 - Ponteggi e opere provvisionali (SbCat 1) | | | |
| 636 / 736 SIC.001.001. 05.a | PONTEGGIO MODULARE MULTIDIREZIONALE METALLICO - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE - FORNITURA ALL'ESTERNO DI MANUFATTI n. | 8'207,07 | | |
| | SOMMANO cad | 8'207,07 | 18,10 | 148'547,97 |
| 637 / 737 SIC.001.001. 05.b | PONTEGGIO MODULARE MULTIDIREZIONALE METALLICO - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE - FORNITURA ALL'ESTERNO DI MANUFATTI mesi | 57'449,49 | | |
| | SOMMANO cad | 57'449,49 | 0,85 | 48'832,07 |
| | Parziale SIC.01.01 - Ponteggi e opere provvisionali (SbCat 1) euro | | | 197'380,04 |
| | SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) | | | |
| 638 / 700 SIC.01.02.00 1.a | PIATTAFORMA PER BARACCAMENTI/DEPOSITO CON TRAVERSINE IN LEGNO costituita da traversine in legno distanziate 1 m, di sezione cm 15x15 e sovrastante tavolato spessore cm 5 mq. | 20,00 | | |
| | SOMMANO mq | 20,00 | 34,14 | 682,80 |
| 639 / 701 SIC.01.02.01 5.a | UFFICIO PREFABBRICATO nolo, su piano opportunamente predisposto per tutta la durata del cantiere, di ufficio prefabbricato delle dimensioni esterne minime 510x240x240 cm costituito ... disposizione del piano di posa e l'arredo dell'ufficio che saranno valutati separatamente PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | 2,00 | 284,40 | 568,80 |
| 640 / 702 SIC.01.02.01 5.b | UFFICIO PREFABBRICATO nolo, su piano opportunamente predisposto per tutta la durata del cantiere, di ufficio prefabbricato delle dimensioni esterne minime 510x240x240 cm costituito ... posizione del piano di posa e l'arredo dell'ufficio che saranno valutati separatamente PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 14,00 | | |
| | SOMMANO cad | 14,00 | 113,20 | 1'584,80 |
| 641 / 703 SIC.01.02.02 0.a | SOVRAPPREZZO UFFICIO PREFABBRICATO PER ARREDO maggiorazione al nolo di ufficio prefabbricato di qualsiasi dimensione per la dotazione minima di arredi e complementi da ufficio cost ... carico e lo scarico, ogni genere di trasporto, il montaggio e lo smontaggio a fine cantiere PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE arredo n. | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | 3,00 | 277,70 | 833,10 |
| 642 / 704 SIC.01.02.02 0.b | SOVRAPPREZZO UFFICIO PREFABBRICATO PER ARREDO maggiorazione al nolo di ufficio prefabbricato di qualsiasi dimensione per la dotazione minima di arredi e complementi da ufficio cost ... ico e lo scarico, ogni genere di trasporto, il montaggio e lo smontaggio a fine cantiere PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE arredo mesi | 21,00 | | |
| | SOMMANO cad | 21,00 | 18,83 | 395,43 |
| | A R I P O R T A R E | | | 6'628'123,80 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|-----------------------------------|---|------------------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 6'628'123,80 |
| 643 / 705 SIC.01.02.02 5.a | BAGNO CHIMICO PORTATILE costruito in polietilene ad alta densità, privo di parti significative metalliche. Da utilizzare in luoghi dove non è presente la rete pubblica fognaria. Il ... organizzazione del cantiere anche al fine di garantire la salute e l'igiene dei lavoratori PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | 3,00 | 289,00 | 867,00 |
| 644 / 706 SIC.01.02.02 5.b | BAGNO CHIMICO PORTATILE costruito in polietilene ad alta densità, privo di parti significative metalliche. Da utilizzare in luoghi dove non è presente la rete pubblica fognaria. Il ... anizzazione del cantiere anche al fine di garantire la salute e l'igiene dei lavoratori PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE n. | 14,00 | | |
| | SOMMANO cad | 14,00 | 70,30 | 984,20 |
| | Parziale SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) euro | | | 5'916,13 |
| | SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) | | | |
| 645 / 599 SIC.002.001. 01 | DELIMITAZIONE PROVVISORIA GN.04 - Galleria Naturale "Urbania 3" m | 710,00 | | |
| | SOMMANO cad | 710,00 | 16,00 | 11'360,00 |
| 646 / 600 SIC.04.03.02 5 | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA SEGNALETICA DI SICUREZZA COMPLEMENTARE SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON NASTRO DI POLIETILENE GN.04 - Galleria Naturale "Urbania 3" m | 1'500,00 | | |
| | SOMMANO ml | 1'500,00 | 3,28 | 4'920,00 |
| 647 / 707 SIC.01.03.00 1 | RECINZIONE IN POLIETILENE realizzata con rete in polietilene alta densità, peso 240 g/mq, resistente ai raggi ultravioletti, indeformabile, colore arancio, sostenuta da appositi pa ... e, la rimozione e il ritiro del materiale a fine lavori. Costo di utilizzo dei materiali per tutta la durata dei lavori ml. | 900,00 | | |
| | SOMMANO mq | 900,00 | 6,00 | 5'400,00 |
| | Parziale SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) euro | | | 21'680,00 |
| | SIC.01.04 - Parapetti, Andatorie passerelle (SbCat 4) | | | |
| 648 / 601 SIC.01.04.00 5.b | PERCORSO PEDONALE CON STABILIZZATO GN.04 - Galleria Naturale "Urbania 3" Percorsi interno campo cantiere operativo m | 975,00 | | |
| | SOMMANO mq | 975,00 | 18,70 | 18'232,50 |
| 649 / 708 SIC.002.001. 05.a | PARAPETTI - IN LEGNO ml. n. | 195,80 300,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | 495,80 | | 6'669'887,50 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|------------------------------------|--|------------------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | 495,80 | | 6'669'887,50 |
| | SOMMANO ml | 495,80 | 14,00 | 6'941,20 |
| 650 / 731 SIC.002.001. 05.a | PARAPETTI - IN LEGNO ml. n. | 139,28 300,00 | | |
| | SOMMANO ml | 439,28 | 14,00 | 6'149,92 |
| | Parziale SIC.01.04 - Parapetti, Andatorie passerelle (SbCat 4) euro | | | 31'323,62 |
| | SIC.01.05 - Depositi (SbCat 5) | | | |
| 651 / 715 SIC.01.05.00 1.a | CASSONE METALLICO MC 6 per contenimento di materiali di scavo/macerie. Sono compresi: - l' uso per la durata del lavoro al fine di assicurare un' ordinata gestione del cantiere g ... rre per l' utilizzo temporaneo del cassone al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE Cassone deposito materiali/rifiuti n. | 2,00 | | |
| | SOMMANO mese | 2,00 | 92,80 | 185,60 |
| 652 / 716 SIC.01.05.00 1.b | CASSONE METALLICO MC 6 per contenimento di materiali di scavo/macerie. Sono compresi: - l' uso per la durata del lavoro al fine di assicurare un' ordinata gestione del cantiere g ... per l' utilizzo temporaneo del cassone al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE Cassone deposito materiali mesi | 14,00 | | |
| | SOMMANO mese | 14,00 | 37,10 | 519,40 |
| | Parziale SIC.01.05 - Depositi (SbCat 5) euro | | | 705,00 |
| | Parziale SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) euro | | | 257'004,79 |
| | SIC.03 - IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, IDRICO, IDRAULICO E FOGNANTE, DI SICUREZZA (Cat 3) | | | |
| | SIC.03.01 - Impianto di terra (SbCat 13) | | | |
| 653 / 717 SIC.03.01.01 0.d | CORDA DI RAME NUDA ELETTROLITICA INTERRATA fornita e posta in opera, compreso lo scavo ed il rinterro SEZIONE 35 MMQ Per impianto messa a terra ml. | 150,00 | | |
| | SOMMANO ml | 150,00 | 17,99 | 2'698,50 |
| 654 / 718 SIC.03.01.01 0.b | CORDA DI RAME NUDA ELETTROLITICA INTERRATA fornita e posta in opera, compreso lo scavo ed il rinterro SEZIONE 16 MMQ Per collegamento all'impianto di terra (1,5 mt a dispersore) n. | 15,00 | | |
| | SOMMANO ml | 15,00 | 16,31 | 244,65 |
| 655 / 719 SIC.03.01.02 5.2.b | DISPERSORE - DI PROFONDITA' con estremità filettate di lunghezza m 1,5, fornito e posto in opera, per la posa in opera si utilizzerà una testa di battuta con rapporto di 1 ogni 10 dispersori; diametro mm 20 COMPONIBILE IN ACCIAIO ZINCATO Per messa a terra n. | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | 5,00 | 19,24 | 96,20 |
| | A R I P O R T A R E | | | 6'686'722,97 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|----------------------------------|--|----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 6'686'722,97 |
| | Parziale SIC.03.01 - Impianto di terra (SbCat 13) euro | | | 3'039,35 |
| | SIC.03.02 - Impianto di protezione contro le scariche atmosferiche (SbCat 14) | | | |
| 656 / 709 SIC.03.01.00 1.a | SICUREZZA IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, ANTINCENDIO E DI SICUREZZA GLI IMPIANTI DI TERRA IMPIANTO DI TERRA - PER LA FORNITURA IN OPERA DELL'IMPIANTO BASE, PER LA DURATA DEI LAVORI Impianto di cantiere n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 362,00 | 362,00 |
| 657 / 710 SIC.03.02.00 1 | PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE impianto verificato e realizzato a norma delle CEI 81 - 1 e CEI 81 4. Sono compresi: - l' uso per la durata dei lavori al fine di garanti ... limpianto. Misurato al mese o frazione, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Per ogni polo di fase protetto n. | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | 2,00 | 179,00 | 358,00 |
| | Parziale SIC.03.02 - Impianto di protezione contro le scariche atmosferiche (SbCat 14) euro | | | 720,00 |
| | SIC.03.04 - Impianto elettrico di cantiere e di emergenza (SbCat 16) | | | |
| 658 / 602 s.1.01.6.22 | Plafoniera, coppa in resina per illuminazione al neon, 1x 36 Watt con schermatura IP 65 collegata a linea esistente a parete. GN.04 - Galleria Naturale 'Urbania 3" n | 20,00 | | |
| | SOMMANO cad | 20,00 | 49,90 | 998,00 |
| 659 / 603 SIC.03.04.01 0.c | TUBI PORTACAVI RIGIDI in acciaio zincato, secondo UNI 7683, estremità filettate UNI 6125, forniti e posti in opera a vista, completi di accessori per l' installazione a regola d' arte in impianti antideflagrante - DIAMETRO NOMINALE 1" GN.04 - Galleria Naturale 'Urbania 3" In galleria a protezione dei cavi contro il calpestio m | 1'600,00 | | |
| | SOMMANO ml | 1'600,00 | 7,84 | 12'544,00 |
| 660 / 711 SIC.03.04.01 5.1 | CASSETTA DI DERIVAZIONE - DA ESTERNO grado di protezione IP 55, in metallo, con passacavi, inclusi accessori per giunzione cavi, coperchio e viti di fissaggio, fornita e posta in opera; dimensioni mm 185x250x85 n. | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | 4,00 | 22,56 | 90,24 |
| 661 / 712 s.1.01.6.23 | Faro per illuminazione di esterni con lampada fino a 300 watt, dato in opera su palo metallico di altezza m. 3, compreso allacciamento alla scatola di derivazione a base palo. Illuminazione del fronte galleria n. | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | 4,00 | 196,97 | 787,88 |
| 662 / 713 SIC.03.04.03 5.a | FARO ALOGENO CON GRADO DI PROTEZIONE IP65 montato su cavalletto mobile per illuminazione di cantiere; costo mensile - DA 500 W | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | 6'701'863,09 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|------------------------------------|--|--------------------------------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 6'701'863,09 |
| 663 / 714 P.06.076 | Per linea illuminazione interna/esterna Cantiere operativo n. IMPIANTI TECNOLOGICI ILLUMINAZIONE CORPO ILLUMINANTE DI EMERGENZA n. | 2,00 SOMMANO cad 2,00 | 1,39 | 2,78 |
| | Parziale SIC.03.04 - Impianto elettrico di cantiere e di emergenza (SbCat 16) euro | 5,00 SOMMANO cad 5,00 | 259,61 | 1'298,05 |
| | SIC.03.05 - Impianto evacuazione dei fumi (SbCat 17) | | | 15'720,95 |
| 664 / 605 s.1.03.3.06.a | aerotubo di ventilazione intessuto di polietilene 320 gr/m ³ , con cresta di sospensione occhiellata ogni 50 cm; spezzoni da 30 ml; diametro 1400 mm. tratta di 100 ml; comprensiva di ... v.c., kit di riparazione. montaggio e smontaggio compresi accessori di sospensione (ganci e tasselli). tratta da 100 ml. GN.04 - Galleria Naturale 'Urbania 3" n | 10,00 SOMMANO cad 10,00 | 1'680,90 | 16'809,00 |
| 665 / 606 s.1.03.3.06.b | aerotubo di ventilazione intessuto di polietilene 320 gr/m ³ , con cresta di sospensione occhiellata ogni 50 cm; spezzoni da 30 ml; diametro 1400 mm. tratta di 100 ml; comprensiva di giunti ermetici in p.v.c., kit di riparazione. Fornitura e nolo per un mese o frazione. GN.04 - Galleria Naturale 'Urbania 3" n | 80,00 SOMMANO mese 80,00 | 46,14 | 3'691,20 |
| 666 / 720 s.1.03.3.05.a | Elettroventilatore assiale bistadio con portata d'aria 40 m ³ /s, potenza assorbita 44 KW, riferimento tubazione diametro 1400 mm. montaggio e smontaggio. n. | 1,00 SOMMANO cad 1,00 | 881,84 | 881,84 |
| 667 / 721 s.1.03.3.05.b | Elettroventilatore assiale bistadio con portata d'aria 40 m ³ /s, potenza assorbita 44 KW, riferimento tubazione diametro 1400 mm. Fornitura e nolo per un mese o frazione. mesi | 7,00 SOMMANO mese 7,00 | 259,38 | 1'815,66 |
| | Parziale SIC.03.05 - Impianto evacuazione dei fumi (SbCat 17) euro | | | 23'197,70 |
| | Parziale SIC.03 - IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE, IDRICO, IDRAULICO E FOGNANTE, DI SICUREZZA (Cat 3) euro | | | 42'678,00 |
| | SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) SIC.04.02 - Segnaletica di sicurezza verticale (SbCat 19) | | | |
| 668 / 725 SIC.04.02.01 5.1.a | SICUREZZA MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA SEGNALETICA DI SICUREZZA VERTICALE SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 n. | 1,00 SOMMANO cad 1,00 | 24,23 | 24,23 |
| 669 / 726 | SICUREZZA | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | 6'726'385,85 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------------------|--|----------|----------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | 6'726'385,85 |
| SIC.04.02.02 0 | MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA SEGNALETICA DI SICUREZZA VERTICALE TABELLE LAVORI n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 21,69 | 21,69 |
| 670 / 727 SIC.004.002. 01.01.a | SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 22,00 | | |
| | SOMMANO cad | 22,00 | 20,22 | 444,84 |
| 671 / 728 SIC.004.002. 01.01.b | SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 77,00 | | |
| | SOMMANO cad | 77,00 | 4,29 | 330,33 |
| 672 / 729 SIC.004.002. 05.02.a | SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/ LATO CM 60 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 30,00 | | |
| | SOMMANO cad | 30,00 | 25,86 | 775,80 |
| 673 / 730 SIC.004.002. 05.02.b | SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/ LATO CM 60 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 105,00 | | |
| | SOMMANO cad | 105,00 | 5,48 | 575,40 |
| | Parziale SIC.04.02 - Segnaletica di sicurezza verticale (SbCat 19) euro | | | 2'172,29 |
| | SIC.04.05 - Attrezzature di primo soccorso (SbCat 22) | | | |
| 674 / 604 SIC.04.05.02 0.a | BARELLA PIEGHEVOLE sono compresi: - l'uso per la durata della fase che prevede la presenza in cantiere di questo presidio al fine di garantire un immediato primo intervento assicu ... e del cantiere anche al fine di garantire la sicurezza e l'igiene dei lavoratori - IN ALLUMINIO PIEGHEVOLE IN LUNGHEZZA GN.04 - Galleria Naturale 'Urbania 3" N.1 Per cantiere operativo giorni | 298,00 | | |
| | SOMMANO gg | 298,00 | 0,30 | 89,40 |
| | Parziale SIC.04.05 - Attrezzature di primo soccorso (SbCat 22) euro | | | 89,40 |
| | SIC.04.06 - Attrezzature antincendio (SbCat 23) | | | |
| 675 / 722 SIC.004.006. 01.01.a | ESTINTORE ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | 2,00 | 22,00 | 44,00 |
| 676 / 723 SIC.004.006. 01.01.b | ESTINTORE ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 14,00 | | |
| | SOMMANO cad | 14,00 | 4,00 | 56,00 |
| | A RIPORTARE | | | 6'728'723,31 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|--------------------------------------|---|----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 6'728'723,31 |
| 677 / 724 SIC.004.006. 01.02.b | ESTINTORE ESTINTORE CARRELLATO A POLVERE 30 KG PRESSURIZZATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 19,74 | 19,74 |
| | Parziale SIC.04.06 - Attrezzature antincendio (SbCat 23) euro | | | 119,74 |
| | Parziale SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) euro | | | 2'381,43 |
| | Parziale GN.04 - Galleria Naturale "Urbania 3" dalla Progr. 3+984,18 alla Progr. 4+539,82 (SpCat 33) euro | | | 302'064,22 |
| | A R I P O R T A R E | | | 6'728'743,05 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|--------------------------------------|--|----------|---------------|------------------------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 6'728'743,05 |
| | ST.01 - Sottovia 01 - a pk 4+803,00 (SpCat 35) SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) | | | |
| 678 / 480 SIC.001.003. 01 | RECINZIONE IN POLIETILENE n. | 300,00 | | |
| | SOMMANO mq | 300,00 | 6,00 | 1'800,00 |
| | Parziale SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) euro Parziale SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) euro | | | 1'800,00 1'800,00 |
| | SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) SIC.04.02 - Segnaletica di sicurezza verticale (SbCat 19) | | | |
| 679 / 474 SIC.004.002. 01.01.a | SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 10,00 | | |
| | SOMMANO cad | 10,00 | 20,22 | 202,20 |
| 680 / 475 SIC.004.002. 01.01.b | SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 10,00 | | |
| | SOMMANO cad | 10,00 | 4,29 | 42,90 |
| 681 / 476 SIC.004.002. 05.02.a | SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/ LATO CM 60 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 10,00 | | |
| | SOMMANO cad | 10,00 | 25,86 | 258,60 |
| 682 / 477 SIC.004.002. 05.02.b | SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/ LATO CM 60 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 10,00 | | |
| | SOMMANO cad | 10,00 | 5,48 | 54,80 |
| 683 / 478 SIC.004.002. 20 | TABELLE LAVORI n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 21,69 | 21,69 |
| 684 / 479 SIC.004.002. 15.01.a | SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 24,23 | 24,23 |
| | Parziale SIC.04.02 - Segnaletica di sicurezza verticale (SbCat 19) euro Parziale SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) euro Parziale ST.01 - Sottovia 01 - a pk 4+803,00 (SpCat 35) euro | | | 604,42 604,42 2'404,42 |
| | A R I P O R T A R E | | | 6'731'147,47 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|-----------------------------------|--|----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 6'731'147,47 |
| | SV.01 - Svincolo 1 - Rotatoria S.S.N.73bis (SpCat 36) SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) | | | |
| 685 / 457 SIC.001.002. 25.a | BAGNO CHIMICO PORTATILE - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 289,00 | 289,00 |
| 686 / 458 SIC.001.002. 25.b | BAGNO CHIMICO PORTATILE - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | 2,00 | 70,30 | 140,60 |
| | Parziale SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) euro | | | 429,60 |
| | SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) | | | |
| 687 / 448 SIC.001.003. 01 | RECINZIONE IN POLIETILENE ml. | 800,00 | | |
| | SOMMANO mq | 800,00 | 6,00 | 4'800,00 |
| 688 / 449 SIC.001.003. 05.a | RECINZIONE IN RETE ELETTRISALDATA - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE ml. | 820,00 | | |
| | SOMMANO mq | 820,00 | 3,94 | 3'230,80 |
| 689 / 450 SIC.001.003. 05.b | RECINZIONE IN RETE ELETTRISALDATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 1'640,00 | | |
| | SOMMANO mq | 1'640,00 | 0,32 | 524,80 |
| | Parziale SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) euro | | | 8'555,60 |
| | Parziale SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) euro | | | 8'985,20 |
| | SIC.02 - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (Cat 2) SIC.02.02 - Dispositivi di protezione individuali (SbCat 9) | | | |
| 690 / 452 SIC.002.002. 70.a | CUFFIA ANTIRUMORE - CON ARCHETTO TELESCOPICO gg | 300,00 | | |
| | SOMMANO cad | 300,00 | 0,06 | 18,00 |
| 691 / 453 SIC.002.002. 50 | PANTALONE AD ALTA VISIBILITÀ gg | 300,00 | | |
| | SOMMANO cad | 300,00 | 0,22 | 66,00 |
| 692 / 454 SIC.002.002. 40 | GIUBETTO AD ALTA VISIBILITÀ gg. | 300,00 | | |
| | SOMMANO cad | 300,00 | 0,30 | 90,00 |
| | Parziale SIC.02.02 - Dispositivi di protezione individuali (SbCat 9) euro | | | 174,00 |
| | Parziale SIC.02 - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (Cat 2) euro | | | 174,00 |
| | A R I P O R T A R E | | | 6'740'306,67 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------------------|---|----------|----------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | 6'740'306,67 |
| | SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) SIC.04.01 - Segnaletica di sicurezza orizzontale (SbCat 18) | | | |
| 693 / 455 SIC.004.003. 01.b | CONI IN GOMMA - CONO ALTEZZA CM 50 gg. | 4'500,00 | | |
| | SOMMANO cad | 4'500,00 | 0,35 | 1'575,00 |
| 694 / 456 SIC.004.001. 01.b | SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE SOLVENTE - PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15 n. | 1'350,00 | | |
| | SOMMANO ml | 1'350,00 | 0,40 | 540,00 |
| | Parziale SIC.04.01 - Segnaletica di sicurezza orizzontale (SbCat 18) euro | | | 2'115,00 |
| | SIC.04.02 - Segnaletica di sicurezza verticale (SbCat 19) | | | |
| 695 / 442 SIC.003.004. 65.a | LANTERNA SEGNALETICA - LAMPEGGIANTE CREPUSCOLARE A LUCE GIALLA gg. | 1'100,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1'100,00 | 0,83 | 913,00 |
| 696 / 443 SIC.004.002. 01.01.a | SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | 4,00 | 20,22 | 80,88 |
| 697 / 444 SIC.004.002. 01.01.b | SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 8,00 | | |
| | SOMMANO cad | 8,00 | 4,29 | 34,32 |
| 698 / 445 SIC.004.002. 05.02.a | SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/ LATO CM 60 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 12,00 | | |
| | SOMMANO cad | 12,00 | 25,86 | 310,32 |
| 699 / 446 SIC.004.002. 05.02.b | SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/ LATO CM 60 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 24,00 | | |
| | SOMMANO cad | 24,00 | 5,48 | 131,52 |
| 700 / 447 SIC.004.002. 15.01.a | SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 24,23 | 24,23 |
| 701 / 451 SIC.004.002. 20 | TABELLE LAVORI n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 21,69 | 21,69 |
| | Parziale SIC.04.02 - Segnaletica di sicurezza verticale (SbCat 19) euro | | | 1'515,96 |
| | Parziale SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) euro | | | 3'630,96 |
| | A RIPORTARE | | | 6'743'937,63 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | IMPORTI | |
|-----------------------------------|--|----------|----------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | 6'743'937,63 |
| | SV.02 - Svincolo 2 - Rotatoria S.P. Metaurense n 04 (SpCat 37) SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) | | | |
| 702 / 465 SIC.001.003. 01 | RECINZIONE IN POLIETILENE mesi | 1'600,00 | | |
| | SOMMANO mq | 1'600,00 | 6,00 | 9'600,00 |
| 703 / 466 SIC.001.003. 05.a | RECINZIONE IN RETE ELETTROSALDATA - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE ml. | 952,00 | | |
| | SOMMANO mq | 952,00 | 3,94 | 3'750,88 |
| 704 / 467 SIC.001.003. 05.b | RECINZIONE IN RETE ELETTROSALDATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 3'808,00 | | |
| | SOMMANO mq | 3'808,00 | 0,32 | 1'218,56 |
| | Parziale SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) euro | | | 14'569,44 |
| | Parziale SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) euro | | | 14'569,44 |
| | SIC.02 - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (Cat 2) SIC.02.02 - Dispositivi di protezione individuali (SbCat 9) | | | |
| 705 / 469 SIC.002.002. 70.a | CUFFIA ANTIRUMORE - CON ARCHETTO TELESCOPICO gg | 300,00 | | |
| | SOMMANO cad | 300,00 | 0,06 | 18,00 |
| 706 / 470 SIC.002.002. 50 | PANTALONE AD ALTA VISIBILITÀ gg | 300,00 | | |
| | SOMMANO cad | 300,00 | 0,22 | 66,00 |
| 707 / 471 SIC.002.002. 40 | GIUBETTO AD ALTA VISIBILITÀ gg. | 300,00 | | |
| | SOMMANO cad | 300,00 | 0,30 | 90,00 |
| | Parziale SIC.02.02 - Dispositivi di protezione individuali (SbCat 9) euro | | | 174,00 |
| | Parziale SIC.02 - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (Cat 2) euro | | | 174,00 |
| | SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) SIC.04.01 - Segnaletica di sicurezza orizzontale (SbCat 18) | | | |
| 708 / 472 SIC.004.003. 01.b | CONI IN GOMMA - CONO ALTEZZA CM 50 gg. | 5'400,00 | | |
| | SOMMANO cad | 5'400,00 | 0,35 | 1'890,00 |
| 709 / 473 SIC.004.001. 01.b | SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE SOLVENTE - PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15 n. | 1'320,00 | | |
| | SOMMANO ml | 1'320,00 | 0,40 | 528,00 |
| | A RIPORTARE | | | 6'761'099,07 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------------------|--|----------|----------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | 6'761'099,07 |
| | Parziale SIC.04.01 - Segnaletica di sicurezza orizzontale (SbCat 18) euro | | | 2'418,00 |
| | SIC.04.02 - Segnaletica di sicurezza verticale (SbCat 19) | | | |
| 710 / 459 SIC.003.004. 65.a | LANTERNA SEGNALETICA - LAMPEGGIANTE CREPUSCOLARE A LUCE GIALLA gg. | 1'100,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1'100,00 | 0,83 | 913,00 |
| 711 / 460 SIC.004.002. 01.01.a | SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | 4,00 | 20,22 | 80,88 |
| 712 / 461 SIC.004.002. 01.01.b | SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 16,00 | | |
| | SOMMANO cad | 16,00 | 4,29 | 68,64 |
| 713 / 462 SIC.004.002. 05.02.a | SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/ LATO CM 60 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 12,00 | | |
| | SOMMANO cad | 12,00 | 25,86 | 310,32 |
| 714 / 463 SIC.004.002. 05.02.b | SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/ LATO CM 60 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 48,00 | | |
| | SOMMANO cad | 48,00 | 5,48 | 263,04 |
| 715 / 464 SIC.004.002. 15.01.a | SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 24,23 | 24,23 |
| 716 / 468 SIC.004.002. 20 | TABELLE LAVORI n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 21,69 | 21,69 |
| | Parziale SIC.04.02 - Segnaletica di sicurezza verticale (SbCat 19) euro | | | 1'681,80 |
| | Parziale SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) euro | | | 4'099,80 |
| | Parziale SV.02 - Svincolo 2 - Rotatoria S.P. Metaurense n 04 (SpCat 37) euro | | | 18'843,24 |
| | A RIPORTARE | | | 6'762'780,87 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|--------------------------------------|--|-----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 6'762'780,87 |
| | VS - Viabilità Secondaria (SpCat 38) SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) | | | |
| 717 / 481 SIC.001.002. 25.a | BAGNO CHIMICO PORTATILE - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | 3,00 | 289,00 | 867,00 |
| 718 / 485 SIC.001.002. 25.b | BAGNO CHIMICO PORTATILE - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 9,00 | | |
| | SOMMANO cad | 9,00 | 70,30 | 632,70 |
| | Parziale SIC.01.02 - Baraccamenti (SbCat 2) euro | | | 1'499,70 |
| | SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) | | | |
| 719 / 482 SIC.001.003. 01 | RECINZIONE IN POLIETILENE ml. | 1'800,00 | | |
| | SOMMANO mq | 1'800,00 | 6,00 | 10'800,00 |
| 720 / 483 SIC.001.003. 05.a | RECINZIONE IN RETE ELETTRISALDATA - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE ml. | 5'800,00 | | |
| | SOMMANO mq | 5'800,00 | 3,94 | 22'852,00 |
| 721 / 484 SIC.001.003. 05.b | RECINZIONE IN RETE ELETTRISALDATA - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 17'400,00 | | |
| | SOMMANO mq | 17'400,00 | 0,32 | 5'568,00 |
| | Parziale SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) euro | | | 39'220,00 |
| | Parziale SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) euro | | | 40'719,70 |
| | SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) SIC.04.01 - Segnaletica di sicurezza orizzontale (SbCat 18) | | | |
| 722 / 492 SIC.004.001. 01.b | SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE SOLVENTE - PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15 n. | 5'400,00 | | |
| | SOMMANO ml | 5'400,00 | 0,40 | 2'160,00 |
| | Parziale SIC.04.01 - Segnaletica di sicurezza orizzontale (SbCat 18) euro | | | 2'160,00 |
| | SIC.04.02 - Segnaletica di sicurezza verticale (SbCat 19) | | | |
| 723 / 486 SIC.004.002. 01.01.a | SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 24,00 | | |
| | SOMMANO cad | 24,00 | 20,22 | 485,28 |
| 724 / 487 SIC.004.002. 01.01.b | SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 72,00 | | |
| | | | | |
| | A R I P O R T A R E | 72,00 | | 6'806'145,85 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|--------------------------------------|--|----------|---------------|--------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | 72,00 | | 6'806'145,85 |
| | SOMMANO cad | 72,00 | 4,29 | 308,88 |
| 725 / 488 SIC.004.002. 05.02.a | SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/ LATO CM 60 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n. | 20,00 | | |
| | SOMMANO cad | 20,00 | 25,86 | 517,20 |
| 726 / 489 SIC.004.002. 05.02.b | SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/ LATO CM 60 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE mesi | 60,00 | | |
| | SOMMANO cad | 60,00 | 5,48 | 328,80 |
| 727 / 490 SIC.004.002. 15.01.a | SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE IN PVC RIGIDO - DIMENSIONI CM 100X140 n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 24,23 | 24,23 |
| 728 / 491 SIC.004.002. 20 | TABELLE LAVORI n. | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 21,69 | 21,69 |
| | Parziale SIC.04.02 - Segnaletica di sicurezza verticale (SbCat 19) euro | | | 1'686,08 |
| | Parziale SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) euro | | | 3'846,08 |
| | Parziale VS - Viabilità Secondaria (SpCat 38) euro | | | 44'565,78 |
| | A R I P O R T A R E | | | 6'807'346,65 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|------------------------------------|--|----------|---------------|------------------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 6'807'346,65 |
| | TO - Tombini (SpCat 39) SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) SIC.01.01 - Ponteggi e opere provvisionali (SbCat 1) | | | |
| 729 / 1 SIC.001.001. 01.a | PONTEGGI IN ELEMENTI PREFABBRICATI A CAVALLETTI - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE - FORNITURA ALL'ESTERNO DEI MANUFATTI mq | 1'260,00 | | |
| | SOMMANO mq | 1'260,00 | 9,50 | 11'970,00 |
| 730 / 5 SIC.001.001. 01.b | PONTEGGI IN ELEMENTI PREFABBRICATI A CAVALLETTI - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE - FORNITURA ALL'ESTERNO DEI MANUFATTI n | 8'820,00 | | |
| | SOMMANO mq | 8'820,00 | 0,85 | 7'497,00 |
| | Parziale SIC.01.01 - Ponteggi e opere provvisionali (SbCat 1) euro | | | 19'467,00 |
| | SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) | | | |
| 731 / 2 SIC.001.003. 01 | RECINZIONE IN POLIETILENE n | 2'880,00 | | |
| | SOMMANO mq | 2'880,00 | 6,00 | 17'280,00 |
| | Parziale SIC.01.03 - Recinzioni e delimitazioni (SbCat 3) euro Parziale SIC.01 - APPRESTAMENTI PREVISTI NEL PSC (Cat 1) euro | | | 17'280,00 36'747,00 |
| | SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) SIC.04.02 - Segnaletica di sicurezza verticale (SbCat 19) | | | |
| 732 / 3 SIC.04.02.01 5.1.a | SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE - IN PVC RIGIDO in materiale plastico rettangolare, da impiegare all' interno e all' esterno del cantiere, indicante varie raffigurazioni, forniti e p ... raneo dei segnali per l' intera durata dei lavori al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori DIMENSIONI CM 100X140 n | 8,00 | | |
| | SOMMANO cad | 8,00 | 24,23 | 193,84 |
| 733 / 4 SIC.04.02.01 5.1.b | SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE - IN PVC RIGIDO in materiale plastico rettangolare, da impiegare all' interno e all' esterno del cantiere, indicante varie raffigurazioni, forniti e p ... raneo dei segnali per l' intera durata dei lavori al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori - DIMENSIONI CM 50X70 n | 8,00 | | |
| | SOMMANO cad | 8,00 | 6,88 | 55,04 |
| 734 / 6 SIC.004.002. 05.02.a | SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/LATO CM 60 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n | 64,00 | | |
| | SOMMANO cad | 64,00 | 25,86 | 1'655,04 |
| 735 / 7 SIC.004.002. 05.02.b | SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/LATO CM 60 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE n | 448,00 | | |
| | SOMMANO cad | 448,00 | 5,48 | 2'455,04 |
| | A R I P O R T A R E | | | 6'848'452,61 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|------------------------------------|---|----------|---------------|---------------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 6'848'452,61 |
| 736 / 8 SIC.004.002. 01.01.a | SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE n | 64,00 | | |
| | SOMMANO cad | 64,00 | 20,22 | 1'294,08 |
| 737 / 9 SIC.004.002. 01.01.b | SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/ DIAMETRO CM 60 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE n | 448,00 | | |
| | SOMMANO cad | 448,00 | 4,29 | 1'921,92 |
| | Parziale SIC.04.02 - Segnaletica di sicurezza verticale (SbCat 19) euro | | | 7'574,96 |
| | Parziale SIC.04 - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Cat 4) euro | | | 7'574,96 |
| | Parziale TO - Tombini (SpCat 39) euro | | | 44'321,96 |
| | Parziale LAVORI A MISURA euro | | | 6'851'668,61 |
| | T O T A L E euro | | | 6'851'668,61 |
| | A R I P O R T A R E | | | |